
 

 

  

 

 

 

 



 

 

BAŞKANIN SUNUŞU,  

Değerli Çanakkaleliler,  

Barışın Kenti Çanakkale için "Kentlileşmeyi Başaran Kent Yönetimi" misyonumuzla çıktığımız yolun yeni bir 

dönemecindeyiz. 2009 yılında gerçekleşen ve üzerinden 3 yıl geçen yerel seçimlerin ardından, emanet ettiğiniz 

kent yönetimi ve sizlerin temsilciliği görevinin yüklediği büyük sorumluluğu her daim hissederek ve bilerek 1 

hizmet yılını daha geride bıraktık. Siz kent yaşayanlarına daha konforlu, daha çağdaş, daha mutlu bir yaşam 

sunabilmek adına ürettiğimiz proje, faaliyet ve hizmetleri  paylaşmakla birlikte kentime faydalı olabilmenin 

tarifsiz mutluluğunu yaşıyorum.  

 “Dürüstlük, tarafsızlık, hakkaniyet, adalet, şeffaflık, katılım, hesap verebilirlik, açıklık” gibi temel ilke ve 

değerlerimizden sapmadan, taviz vermeden, kentimiz ve siz değerli kentdaşlarımızın temel ihtiyaç ve 

önceliklerini gözeterek ve her şeyden önce hepimize ait kaynakların doğru zamanda doğru  şekilde 

kullanılmasını sağlayarak uzun bir yolda ilerliyoruz. Sürekli dile getirdiğim, olmazsa olmazım olan bir konuya 

bir kez daha değinmek istiyorum. İnadına Altyapı. Evet, bugün uzun yıllardır süren zorlu ve sabırlı çalışmaların 

sonucunda kentimizin çok büyük oranda teknik altyapı sorununu çözdük.  Geçmişte en hafif yağışlarda bile 

sorun yaşanan yerler bugün artık, çok zorlu koşulları da kaldırabilecek standartlara ulaştırıldı. Alt yapı sadece su, 

yağmursuyu ve kanalizasyon değil tabi ki. Telekomünikasyon, doğalgaz, elektrik gibi temel alt yapı tesisleri de 

sisteminin içinde. Alt yapı üretiminden sorumlu kurumlarla ortak çalışmalarımızın da olumlu etkileri var bu 

süreçte. Altyapının tüm bileşenleriyle birlikte uygulanması sürecinde kent yaşamını olumsuz etkileyen koşullar 

karşısında gösterdiğiniz anlayış ve desteğiniz için bir kez daha teşekkürlerimi sunuyorum.  

Alt yapı sorununu çözdüğümüz, yatırımı tamamladığımız her alanda hızla üst yapı ve peyzaj çalışmalarını 

başlattık. Şehirlerarası Otobüs Terminalini, Sarıçay Rıhtımını, Tarihi Çarşı Bölgesini kullanmaya başladık, 

Kordon Boyu Düzenleme Projesinde sonlara geldik, Amatör Spor Evi tamamlanmak üzere, Seramik Müzesi, 

İnönü Köprüsü Projelerinin yapımına başladık.  Kentimiz sağlam temeller üzerinde oluşturulan estetik ve keyifli 

üst yapılarla artık daha alımlı, daha bakımlı gülümseyen yeni yüzüyle karşılıyor kentliyi.  

Çanakkale'yi daha yaşanılır, konforlu ve keyifli kılma adına çaba gösterdiğimiz bu süreçte gerek akıl gücüyle,  

gerek kas gücüyle emeklerini hiç esirgemeden ortaya koyan tüm çalışma arkadaşlarıma, karar süreçlerinde 

desteklerini esirgemeyen, emekleriyle destekleyen değerli meclis üyelerime ve attığımız her adımda, sabırlarıyla, 

hoşgörüleriyle projelerimizi destekleyen ve yanımızda olan siz değerli kentdaşlarıma teşekkür ediyorum. 

Ülgür GÖKHAN 

Belediye Başkanı 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2011 YILI 
ÇANAKKALE BELEDİYESİ FAALİYET RAPORU 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
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A- Misyon ve Vizyon 
 

Misyon;  

Güvenilir, katılıma açık ve ulaşılabilir, duyarlı, vatandaşına saygılı,  
Yöneten-yönetilen ayrımı yerine, yurttaşları bir paydaş olarak gören ve onların kararları 
doğrultusunda, Çanakkale kentinin misyonunun gerçekleşmesi için çalışan;  
 
“ KENTLİLEŞMEYİ BAŞARAN KENT YÖNETİMİ” 
 

Vizyon;  

Üniversite, kültür ve turizm alanlarında gelişmeyi hedef edinen, kentsel barışı evrensel boyutlara 
taşıyan;  
 
“BARIŞIN KENTİ ÇANAKKALE’Yİ YAŞATAN VE YÖNETEN BELEDİYE “ 
 
Yönetim Felsefemizde Değerlerimiz ve İlkelerimiz; 

                                 

DÜRÜSTLÜKTEN, GÜLER YÜZLÜ OLMAKTAN, SAMİMİYETTEN, SOSYAL ADALETTEN, 

GÜVENİLİRLİKTEN ÖDÜN VERMEMEK; 

 

TARAFSIZ, ADİL, KALİTELİ, VERİMLİ, ETKİN, ÇÖZÜM ODAKLI HİZMET ÜRETMEK ve ULAŞTIRMAK; 

 

SÜRDÜRÜLEBİLİR, KATILIMCI, ŞEFFAF, BİRLİKTE, YERİNDEN, HUKUKA BAĞLI YÖNETMEK 

 
Kentin Misyonu; 

Kentin  
Tarihi, kültürel ve doğal değerlerinin korunup geliştirilerek gelecek kuşaklara aktarılması ve bu değerlerin 
turizm ile ilişkilendirilmesi;  
Toplumdaki farklılıkların sahip oldukları yaşam alanlarının korunması ve geliştirilmesi;  
Üniversite ile iletişim ve etkileşim içinde olunması ve çalışma ortamının geliştirilmesi, kentsel olanakların 
arttırılması;  
Hizmet sunanlar ile hizmetten yararlananların hizmetleri müzakere etme ortamının sağlanması; 
İl merkezi olarak kamusal ve sektörsel hizmetler ile tüm ihtiyaçların karşılanacağı ticaretin geliştirilmesi;  
Sosyal politikalarla huzurlu ve güvenli bir kentin oluşturulması;  
Kentsel büyümede gelişme alanları ile etkileşim bölgelerindeki doğal kaynakların korunması. 
  

Kentin Vizyonu; 

Kentsel değerler: 
• Doğal değerler: Sarıçay/Sarıçay Havzası, Kepez Havzası, deniz boyunca uzanan kıyı şeridi ve Çanakkale 
Boğazı;  
• Tarihsel değerler: Kale, Dini-İdari Yapılar, sivil tarihi (mimari) yapılar, sit alanı ve kentsel doku, somut 
olmayan miras (maniler, hikâyeler, halk oyunları vb.);  
• Kültürel değerler: Uzlaşı, Hoşgörü. 
Katılımcı Yerel Demokrasi: 
• Siyasi iktidarların ve yerel yöneticilerin yönetişim (iyi yönetim) anlayışı gelişkindir; 
• Katılımcı sivil toplum anlayışını benimsemiştir. 
Çoğulculuk ve Barış:  
• Hoşgörü, çok kültürlülük ve çoğulculuğun günlük yaşamda ön plana çıkması; 
• Tarihte iki büyük savaş yaşayan bölgede barışın asli görev olarak savunulması. 
Ticaret ve Hizmet (Geçiş Kenti): 
• Deniz ve karasal anlamda da diğer illere ulaşımın yaşanabildiği bir kenttir; 
• İl merkezi olması nedeniyle çevre ilçe ve köylerden alışveriş için kent merkezine gelinmektedir; 
• Kent, yoğun bir asker ve öğrenci nüfusuna sahiptir. 
Üniversite: 
• Kentin yerel değerlerini araştırmakta ve geliştirmektedir; 
• Bilim ve kongre turizmi ile bağlantılıdır. 
Kültür ve Turizm: 
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• Tarih ve kültür turizmi;  
• Kongre ve festival turizmi potansiyellerine sahiptir; 
Gelibolu, Troya, Kaz Dağı, Troas Bölgesi 
Kentsel değerlerini sürdürülebilir gelişme anlayışıyla bütünleştiren ve planlayan; evrensel değerlerden 
hareketle katılımcı yerel demokrasi anlayışını benimseyen; geleneğindeki toplumsal çoğulculuk ve barış 
anlayışını geleceğe taşıyan; ticaret ve hizmet konularında öncü; yerel değerleri geliştiren; üniversite ve 
bölgesel değerleri destekleyen bir kültür ve turizm kenti. 
 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
5393 Sayılı Belediye Kanununda belediyelerin görev, yetki ve sorumlulukları 14 ve 15. Maddesinde 
aşağıdaki gibi ifade edilmiştir.  
 

Yetki, Görev ve Sorumluluk 
Yasal 
Dayanak 

İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil 
yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve 
tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

5393 s 
K./14-a 

Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve 
onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak 
yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 
malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 
karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 
gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül 
verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 
(İptal İkinci Fıkra: Anayasa  Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, 
K. 2007/5 sayılı Kararı ile  ) 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. 
Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar 
gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile 
bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 
dışındadır. 

5393 s 
K./14-b 

Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak 
amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 

5393 s 
K./15-a 

Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları 
vermek. 

5393 s 
K./15-b 

Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin 
veya ruhsatı vermek. 

5393 s 
K./15-c 
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Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki 
özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 
hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

5393 s 
K./15-d 

Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu 
sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar 
için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak 
sularını işletmek veya işlettirmek. 

5393 s 
K./15-e 

Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, 
tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, 
kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

5393 s 
K./15-f 

Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

5393 s 
K./15-g 

Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, 
belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz almak, 
kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, 
tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

5393 s 
K./15-h 

Borç almak, bağış kabul etmek. 
5393 s 
K./15-i 

Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, 
işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 
vermek. 

5393 s 
K./15-j 

Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların 
anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

5393 s 
K./15-k 

Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

5393 s 
K./15-l 

Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla 
izinsiz satış yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış 
yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı 
malları yoksullara vermek. 

5393 s 
K./15-m 

Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
5393 s 
K./15-n 

Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi 
olan diğer işyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve 
moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

5393 s 
K./15-o 

Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu 
taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve 
güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 
meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve 
işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

5393 s 
K./15-p 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri 
dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

5393 s 
K./15-  
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Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştay’ ın görüşü 
ve İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere 
imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi 
toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre 
hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

5393 s 
K./15- 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları 
içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; 
turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 
termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı 
çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak 
yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; 
sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

5393 s 
K./15- 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 
düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması 
yapabilir. 

5393 s 
K./15- 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri 
belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

5393 s 
K./15- 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı 
bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye 
tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

5393 s 
K./15- 

 
1- Fiziksel Yapı 

Belediye Hizmet Binaları 
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Belediye Kültür, Sanat ve Sosyal Hizmet Binaları 
 

 
 
Spor Hizmet Binaları 
 

 
 
Araç Parkı 
 
2011 yılı içinde araç parkımıza 1 adet engelli kullanımına uygun (alçak tabanlı) yolcu otobüsü,  2 damperli 
kamyon, 1 ekskavatör, 1 kazıcı yükleyici eklenmiş, bunun yanında ekonomik ömrünü tamamlayan 3 otobüs, 1 
yol süpürgesi, 3 kamyon, 2 motosiklet, 1 sulama tankeri Makine Kimya Endüstrisi Hurda San’ a bedeli 
karşılığında teslim edilmiştir.  
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2- Örgüt Yapısı 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
05.01.2012 tarih ve 2012/7 sayılı Meclis Kararı ile oluşturulmuştur. Bu kapsamda aktif olarak 2 Başkan 
Yardımcısı ve 16 hizmet birimi faaliyet göstermektedir.  

 

BELEDİYE BAŞKANI 
ÜLGÜR GÖKHAN 

BAŞKAN YARDIMCISI BAŞKAN YARDIMCISI 

ÖZEL KALEM 

HUKUK İŞLERİ 

İÇ DENETÇİ 

PARK VE BAHÇELER 

FEN İŞLERİ 

MALİ HİZMETLER SU VE 

KANALİZASYON 

ULAŞIM HİZMETLERİ 

HAL 

BASIN YAYIN VE 

HALKLA İLİŞKİLER  

ZABITA 

TEMİZLİK İŞLERİ 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

VETERİNER İŞLERİ 

İTFAİYE 

İNSAN KAYNAKLARI 

EĞİTİM 

YAZI İŞLERİ 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

TİPİ ADET TİPİ ADET 

Masa Üstü  184  Çok Fonksiyonlu Yazıcı  23  

Diz Üstü  53  Nokta Vuruşlu Yazıcı  28  

Thinclient  18  Server  8  

Fotokopi Makinası  8  Firewall  1  

Tarayıcı  1  Swicth  15  

Projeksiyon  7  Router  4  

Deskjet Yazıcı  20  Plother  2  

Lazer Yazıcı  59        

 
Yerel yönetimler açısından katılımcılık, hesap verebilirlik, saydamlık, açıklık ve doğru ve güvenilir bilgiye 
erişimin önemi her geçen gün artmaktadır. Bu gerçeklikle hareket eden belediyemiz bilgi ve iletişim 
teknolojilerini günün getirdiği yenilikler çerçevesinde takip etmekte ve gerekli donanım ve yazılım alt yapısını 
oluşturmaktadır.  
 
2011 yılında mevcut otomasyon sistemimiz günün bilgi-iletişim teknolojisi ve yasal düzenlemeler çerçevesinde 
yapılandırılarak yenilenmiştir. Bu yenileme ile interaktif belediyecilik hizmetlerinin ve e-devlet kapsamında 
kamu kurumları arasında entegrasyon ve bilgi paylaşımının sağlanabileceği bir alt yapı sağlanmıştır. Yeni 
yazılım bilgi paylaşım ve entegrasyon uygulamaları ile belediyeler açısından büyük önem arz eden kişi, nüfus, 
taşınmaz, mülkiyet, abonelik gibi bilgilerin kullanımında bu verilerin kaynağı ve yasal sahipleri olan kurumlarla 
on-line entegrasyon kurulması, güncel ve doğru bilginin kullanımına olanak sağlamaktadır.   
 
Yönetim Bilgi Sistemi otomasyonumuz ile e-belediye işlemlerimiz daha da çeşitlilik kazanmıştır. Bu işlemler 
web sayfamız aracılığı ile de vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuştur. Artık vatandaşlarımız üye 
başvurusunda bulunmadan da tahakkuk bilgilerini görebilmekte, isterlerse kredi kartları ile ödeme 
yapabilmektedir. Ayrıca sadece su abone numarasını girerek su faturalarını öğrenip ödeme yapabilmeleri de 
sağlanmıştır. E- belediye sistemi aracılığı ile istek ve şikâyetlerde bulunabilmekte, encümen-meclis karalarına 
ulaşabilmekte ve bilgi edinme butonları ile bilgi edinme başvurusunda bulunabilmektedir.  
 
Belediyemiz bünyesinde özellikle yatırımcı hizmet birimlerimiz tarafından kullanılan coğrafi altık verilerinin 

(halihazır haritalar, imar planları, kadastral haritalar, numarataj haritaları vb.) mevcut hallerinin paylaşımı ve 

uyumunun korunması, belediye dışındaki diğer kamu kurum ve kuruluşları ile veri alışverişinin yapılabilmesi 

ÜNVANLAR Adet Dolu Boş ÜNVANLAR Adet Dolu Boş

Başkan Yardımcısı 3 2 1 Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 1 0 1

Yazı İşleri Müdürü 1 1 0 Bilgi İşlem Müdürü 1 0 1

Mali Hizmetler Müdürü 1 1 0 Emlak ve İstimlak Müdürü 1 0 1

Fen İşleri Müdürü 1 0 1 Destek Hizmetleri Müdürü 1 0 1

İmar ve Şehircilik Müdürü 1 1 0 Müfettiş 6 0 6

Temizlik İşleri Müdürü 1 1 0 Müfettiş Yardımcısı 2 0 2

İtfaiye Müdürü 1 0 1 Avukat 4 0 4

Zabıta Müdürü 1 0 1 İdari Personel 87 74 13

Hukuk İşleri Müdürü 1 0 1 Teknik Personel 70 24 46

Veterinerlik İşleri Müdürü 1 0 1 Sağlık Personeli 16 2 14

Özel Kalem Müdürü 1 0 1 Yardımcı Hizmet Personeli 15 15 0

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1 İtfaiye Personeli 93 51 42

Su ve Kanalizasyon Müdürü 1 1 0 Zabıta Personeli 92 33 59

Park ve Bahçeler Müdürü 1 1 0 Uzman 6 0 6

Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1 Mali Hizmetler Uzmanı 2 0 2

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü 1 0 1 Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 0 1

Hal Müdürü 1 0 1 Şef 36 10 26

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 1 0 1 İç Denetçi 3 1 2

457 218 239

31 31 0

488 249 239

ARA TOPLAM

Norm Kadro Dışı Çalışan

TOPLAM
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amacıyla web tabanlı Kent Bilgi Sistemi kurulmuştur. Bu sistem ile yapı ruhsatı, iskan ruhsatı, numarataj veri 

girişleri otomasyon üzerinden on-line olarak TUİK’ e gönderilmeye başlanmış ve yapılan işlemlere ait 

sorgulamaların da sistem üzerinden yapılabilmesi sağlanmıştır. Tüm cad verilerinin tek bir otomasyon 

sisteminde tutulmaya başlanmasıyla, internet üzerinden “İmar Durumu Sorgulaması” ve “Kent Rehberi 

Hizmeti” verilmeye başlanmıştır. 

 
4- İnsan Kaynakları 

 

Yıllara Göre İstihdam Durumu  2009  2010  2011  

MEMUR  202  200  218  

SÖZLEŞMELİ  23  23  31  

İŞÇİ  266  247  240  

TOPLAM  491  470  489  

 

Yıllara Göre İşe Alınma Durumu 2009 2010 2011 

MEMUR 9 8 26 

SÖZLEŞMELİ 4 - 6 

İŞÇİ 12 1 1 

TOPLAM 25 9 33 

 

Yıllara Göre İşten Ayrılma Durumu 2009 2010 2011 

MEMUR 12 11 9 

SÖZLEŞMELİ 1 - 2 

İŞÇİ 11 18 8 

TOPLAM 25 29 19 

 
 

Yıllara Göre Çalışan Eğitim Durumu 2009 2010 2011 

İLKÖĞRETİM 206 192 185 

ORTA ÖĞRENİM (LİSE VE MESLEK 
LİSELERİ) 

155 154 149 

MYO 71 69 79 

ÜNİVERSİTE (Fakülte) 59 55 75 

YÜKSEK LİSANS 0 0 1 

TOPLAM 491 470 489 
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MÜDÜRLÜK BAZINDA ÇALIŞAN DURUMU MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 

Özel Kalem Müdürlüğü 3 0 5 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 2 1 1 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 39 3 19 

Yazı İşleri Müdürlüğü 4 0 11 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 6 1 3 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 5 1 8 

Zabıta Müdürlüğü 35 0 16 

İtfaiye Müdürlüğü 52 0 12 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 28 4 38 

Fen İşleri Müdürlüğü 16 8 66 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 7 2 12 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 9 9 5 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 7 0 17 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 2 1 22 

Hal Müdürlüğü 2 0 4 

Veteriner İşleri Müdürlüğü 1 1 1 

TOPLAM 218 31 240 

 
 
5- Sunulan Hizmetler 
 

HİZMET BİRİMLERİ HİZMETLER 

Özel Kalem Müdürlüğü Protokol ve Halkla İlişkiler 

Kültür-Sanat 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Özlük 

Eğitim 

Sağlık 

Cenaze ve Defin 

Hukuk İşleri Müdürlüğü Adli ve İdari Davalar 

İcra 

Danışmanlık 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Basın ve Enformasyon 

Halkla İlişkiler 

Sosyal İşler 

Katılımcı Demokrasi 

Eğitim 

Fen İşleri Müdürlüğü Trafik üst yapı tesislerinin (yol, kaldırım, kavşak 
vb) projelendirilmesi, üretimi, bakım ve onarımları 

Kentsel mekan düzenleme çalışmalarının 
projelendirilmesi, yapımı ve kontrolü 

Bina projelerinin metraj, keşif, yapım ve kontrolü 

Mobilya ve Demir Atölyesi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü Stratejik Yönetim ve Planlama 

Yönetim Bilgi Sistemleri 
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Muhasebe 

Gelir 

İcra ve Takip 

Taşınmaz ve Kamulaştırma 

İç Kontrol 

Destek Hizmetleri 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü Proje Kontrol ve Hizmetler 

İmar ve Şehircilik Hizmetleri 

KUDEB 

Numarataj 

İtfaiye Müdürlüğü Yangın ve Tabi Afetlerle Mücadele 

Arama Kurtarma 

Ruhsat, Denetim 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü Yeşil Alan Yaşatma 

Çocuk Oyun ve Spor Oyun Alanları 

Proje 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü İçme Suyu Üretimi ve erişimi 

Atıksu Toplama ve Bertaraf 

Teknik Alt Yapı Projeleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü Katı Atık Yönetimi 

Çevre ve Çevre Temizliği 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Yat Limanı 

Toplu Taşıma 

Denetim 

Veteriner İşleri Müdürlüğü Evcil Hayvan bakım, yaşatma ve barınma 

Yazı İşleri Müdürlüğü Encümen ve Meclis 

Evlendirme 

İdare Amirliği 

Genel Evrak Kayıt 

Zabıta Müdürlüğü Denetim, Ruhsat 

Çevre 

Trafik 

Hal Müdürlüğü Yaş Sebze ve Meyve Hali 

Su Ürünleri Hali 

Denetim 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
 

Denetim;  

5393 sayılı Belediye Kanunun 55. Maddesinde denetimin kapsamı ve türleri şu şekilde tarif edilmektedir.  

Madde 55- Belediyelerde iç ve dış denetim yapılır. Denetim, iş ve işlemlerin hukuka uygunluk, malî ve 

performans denetimini kapsar.  
İç ve dış denetim 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümlerine göre yapılır.  
Ayrıca, belediyenin malî işlemler dışında kalan diğer idarî işlemleri, hukuka uygunluk ve idarenin bütünlüğü 
açısından İçişleri Bakanlığı tarafından da denetlenir. Belediyelere bağlı kuruluş ve işletmeler de yukarıdaki 
esaslara göre denetlenir. Denetime ilişkin sonuçlar kamuoyuna açıklanır ve meclisin bilgisine sunulur. 
 

Dış Denetim: 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 68. Maddesinde dış denetim tarif edilmekte 

ve Sayıştay tarafından yürütüleceği bildirilmektedir. 2011 yılında belediyemiz hesap verme sorumluluğu 

çerçevesinde, yönetimin mali faaliyet, karar ve işlemlerinin; kanunlara, kurumsal amaç, hedef ve planlara 

uygunluk yönünden Sayıştay tarafından denetlenmiş ve rapor hazırlıkları devam etmektedir.  

İç Denetim: İç denetim, kamu idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların 

ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak 

amacıyla yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir. Bu faaliyetler, idarelerin 

yönetim ve kontrol yapıları ile malî işlemlerinin risk yönetimi, yönetim ve kontrol süreçlerinin etkinliğini 

değerlendirmek ve geliştirmek yönünde sistematik, sürekli ve disiplinli bir yaklaşımla ve genel kabul görmüş 

standartlara uygun olarak gerçekleştirilir. İç denetim, iç denetçiler tarafından yapılır. 

İç denetim uygulamaları; uygunluk denetimi, performans denetimi, mali denetim, bilgi teknolojisi denetimi, 

sistem denetiminden oluşmaktadır. 

2011 yılında belediyemiz İç Denetçisi tarafından üst Yönetimce talep edilen Danışmanlık faaliyetlerine ağırlık 

verilmiş, önceki yıllarda yapılan denetimler için izleme raporu düzenlenerek sonuçları üst yönetime 

sunulmuştur. 2011-2013 Denetim planı hazırlanmış plan kapsamında düzenlenen 2011 denetim programı 

program dışı inceleme görevi nedeniyle uygulanamamıştır. Mali ve idari işlemlere ilişkin yazılı ve sözlü 

danışmanlık faaliyetlerinde bulunulmuştur. Bu kapsamda; Mali mevzuat ve uygulamaları, Mali Hukuk, 

Muhasebe uygulamaları ve üst Yönetici tarafından riskli görülen alanlarda İdaremize danışmanlık ve rehberlik 

yapılmıştır. 6111 Sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılması Kanunu uygulamasından önce idarenin alacakları 

değerlendirilerek ilgili birimlere konu ile ilgili sunum yapılmış, uygulama ile ilgili ortaya çıkan sorunlarda 

danışmanlık gerçekleştirilmiştir. Üst Yöneticinin talebi doğrultusunda 4734 sayılı kamu ihale Kanunu 

kapsamında gerçekleştirilen yapım ihalesi işlemleri incelenmiş kamu zararı tespit edilmiş konu ile ilgili 

usulsüzlük ve yolsuzlukların bildirilmesi raporu düzenlenmiş Raporda tespit edilen kamu zararı için üst 

yönetimce dava açılmıştır.    

5393 sayılı Belediye Kanunda belirtilen, belediyenin malî işlemler dışında kalan diğer idarî işlemleri, hukuka 

uygunluk ve idarenin bütünlüğü açısından İçişleri Bakanlığı Mülkiye Müfettişlerince de belediyemiz 

denetlenmiştir. Bu denetimlerde toplam 359 madde üzerinden incelemeler yürütülmüş uygun bulunmayan 

noktalarda belirtilen tenkit ve tavsiyeler belediyemizce dikkate alınarak düzenlemeler yapılmıştır.  

Belediyemizce hazırlanan İç Kontrol Eylem Planı doğrultusunda belirtilen faaliyetler yürütülmeye çalışılmış 

fakat görülen yetersizlikler nedeni ile İKS’ nin kurulması ve farkındalığının oluşturulması amacıyla Mali 

Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde eğitim ve uygulamalardan oluşan bir program tasarlanarak çalışmalar 

başlatılmıştır. 2012 yılı sonunda diğer birimlerimiz için de örnek teşkil edebilecek bir model önerisi ortaya 

çıkarılacaktır.  
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri 
 

A. DEMOKRATİK YÖNETİM 

 

A.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yaşam kalitesinin yükseltilmesi ve toplumsal refahın arttırılmasına yönelik karar alma 
süreçlerine eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilkeleri esas alınarak kentlilerin ve kentsel 
aktörlerin katılımını sağlamak 

 

A.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent ve kentliye ait kaynakların kullanılmasına ilişkin karar alma, uygulama ve 
sonrasında sonuçların izlenmesi, değerlendirilmesi aşamalarında katılımcı demokrasi 
araçları geliştirilecektir.   

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

A.1.1.1 Katılımcı Bütçe Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.1.2 
Benim de Söyleyecek Sözüm 
Uygulanacak Projem Var 

Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.1.3 Demokrasi Atölyesi Özel Kalem Müdürlüğü BAŞLADI 

A.1.1.4 Kent Konseyi ve Meclisleri Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.1.5 Bilgi Edinme ve Bilgilendirme Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.1.6 Kentli Hakları Beyanı Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.1.7 Kalkınma Ajansı Çalışma Grubu Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

A.1.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent ve kentlinin yaşamlarını etkileyen her türlü enformasyona ulaşmasını 
kolaylaştıracak şekilde “halkla ilişkiler ve iletişim” yapıları oluşturulacaktır.   

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

A.1.2.1 Çağrı Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2012 

A.1.2.2 e- belediye Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

A.1.2.3 Muhtarlık ve Belediye Hizmet Evleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2013 

A.1.2.4 İletişim Eylem Planı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2012 

A.1.2.5 Halkla İlişkiler Eylem Planı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2012 

A.1.2.6 
Yerel ve Ulusal Basın İletişim Eylem 
Planı 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2012 

A.1.2.7 Kent Gönüllüleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 
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B. İNSANİ ve TOPLUMSAL GELİŞME 

 

B.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Kent, kentli ve yaşayan tüm canlıların hakları doğrultusunda kaliteli yaşamalarını, 
huzurunu ve sağlığını olumsuz etkileyen faktörleri ortadan kaldırmak ve günlük hayatın 
içinde olumsuz sonuçları azaltmak. 

 

B.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentin esenlik, sağlık ve huzurunu koruyan yetkili organlarca alınan kararları uygulayan 
Zabıtanın oluşacak tehditlerin önlenmesi ve en aza indirilmesinde kentli ile birlikte 
hareket etmesi sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.1.1 Gönüllü Zabıta Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.1.2 Zabıta Yönetmeliği Zabıta Müdürlüğü TAMAMLANDI 

B.1.1.3 
Zabıta Müdürlüğü İnsan Kaynakları 
Yönetimi 

Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.1.4 Zabıta Sürekli Eğitim Programı Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.1.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent geneli ve mücavir alanlar içinde kalan işletmelerin kent ve insan sağlığına olumsuz 
etkilerini en aza indirilmesine yönelik denetimler gerçekleştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.2.1 İş Yeri Açma ve Kapama Ruhsat İşlemleri Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.2 Denetim Ekiplerinin Reorganizasyonu  Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.3 Denetim Faaliyetleri Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.2.4 Tüketici Hakları Koruma Programı Zabıta Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.1.3. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent içinde tüketime sunulan tüm sebze ve meyve ile her türlü su ürününün kalite 
standartları ve uygun sağlık koşullarında satışa sunulması sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.3.1 Yaş Sebze ve Meyve Hali Hal Müdürlüğü 2013 

B.1.3.2 Denetim ve İzleme Noktaları Hal Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.3.3 Su ve Su Ürünleri Satış Hali Hal Müdürlüğü 2013 



 
 

 
14 

 

B.1.3.4 Hal Zabıtası Hal Müdürlüğü TAMAMLANDI 

 

B.1.4. STRATEJİK 
HEDEF 

İnsan sağlığının korunmasına yönelik bireysel ve toplumsal duyarlılık oluşturulacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.4.1 Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.4.2 İlkyardım Eğitimleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.4.3 Defin ve Mezarlık İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.1.5. STRATEJİK 
HEDEF 

Tüm canlıların eşit yaşam hakkına sahip olduğu bilinci ile özellikle sokak hayvanlarının 
kaliteli ortamlarda barınma, sağlık ve sahiplendirilmeleri için gerekli düzenleme ve önlem 
programları düzenlenecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.1.5.1 
Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım 
Merkezi 

Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.2 
Sokak Hayvanları Sahiplendirme 
Programı 

Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.3 Hayvan Hakları Mahalle Bilgilendirmeleri Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.4 Sokak ve Ev Hayvanları Kimlik Sistemi Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.5 Yasak Kesim ve Diğer Denetimler Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.6 Mezbaha  Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.7 Hayvan Kesim Eğitimleri Veteriner İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.1.5.8 Uçkun Mücadele Programı Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.2. STRATEJİK 
AMAÇ 

Sporun sadece birey ve bedensel sağlık ile ilgili bir eylemlilik olarak değil kültürel, 
toplumsal, ekonomik, kentleşme, çevre koruma süreçlerine olan katkısının da ön plana 
çıkarıldığı kent ve spor ilişkisini kurmak. 

 

B.2.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri 
desteklenecek, alternatif spor dallarının gelişimine katkı sunulacaktır. 
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NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.2.1.1 Amatör Spor Evi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü TAMAMLANDI 

B.2.1.2 
Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje 
Üretimleri 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.2.1.3 Engelli Sporları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.2.1.4 
Açık Hava Spor Mekanları ve 
Organizasyonları 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.2.1.5 Yelken ve Su Sporları Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2010 

B.2.1.6 Kurs ve Organizasyonlar Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.2.1.7 Beyin Sporları Kurs ve Organizasyonları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

 

B.3. STRATEJİK 
AMAÇ 

Etkin ve aktif yurttaşların yetişmesinde yaşam boyu öğrenme olanaklarını sağlamak; 
temel eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını kolaylaştırmak. 

                      

B.3.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve öğrencilere 
destek programları oluşturulacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.3.1.1 Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.3.1.2 Eğitim Kurumları Destek Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.3.1.3 Eğitime Destek Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.3.1.4 Öğrenci Meclisleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

B.4. STRATEJİK 
AMAÇ 

Üniversite öğrencileri, öğretim elemanları ve çalışanlarının kentin sosyal ve kültürel 
hayata katılmasını, kent halkının duyarlılık kazanmasını ve gerek yerel üniversite gerekse 
ulusal ve uluslararası üniversitelerin kent adına proje üretimini sağlamak. 

                      

B.4.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Yerel kalkınmada üniversite-kent ve kentli etkileşiminin sürdürülebilir gelişmesi 
sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.4.1.1 Cumhuriyet Öğrenci Evleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

B.4.1.2 Üniversite Kent İletişim Masası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 
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B.4.1.3 Gönüllü Tanıtım Elçileri Programı Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.4.1.4 Bilim Kurulu Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.4.1.5 Üniversiteler Öğrenci Çalışma Grupları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

B.5. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline getirmeden, kişilerin 
haklarına saygılı bir şekilde, toplumsal dayanışma ve katılım temelinde, kent 
kaynaklarının yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici şekilde 
kullanılmasını sağlamak 

                      

B.5.1. STRATEJİK 
HEDEF 

İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karşılayacak sosyal 
hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaşması sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.5.1.1 Kentsel Yoksulluk Haritası Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2013 

B.5.1.2 Sosyal Market Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.5.1.3 Yardım Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.5.1.4 Girişimci Destekleme Programları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.5.1.5 İstihdam ve Meslek Kazandırma Kursları Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.5.1.6 Gecekondu Önleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

B.5.1.7 Dar Gelirlilere Konut Üretimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

           

B.6. STRATEJİK 
AMAÇ 

Dezavantajlı grupların sosyal, kültürel, ekonomik, katılım ve kentlileşme alanlarında 
yaşadıkları sorunlara bütüncül ve onlarla birlikte çözüm üreten sistemlerin kurulmasını 
sağlamak. 

                      

B.6.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Kadınlarımızın ekonomik, sosyal, kültürel, eğitsel, haklar vb. alanlarda bilgilenmeleri 
sağlayarak yetkinlikleri arttırılacak, gerekli durumlarda haklarının ve kendilerinin 
korunmalarına ilişkin alanlarda ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde projler 
üretilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.1.1 Yetkin Bakıcılık Sistemi Yerel Gündem 21 SÜREKLİ 

B.6.1.2 Kadın İlk Adım İstasyonu Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2013 

B.6.1.3 Kadın ve İstihdam Projeleri Yerel Gündem 21 SÜREKLİ 

B.6.1.4 Fevzipaşa Mahallesi Toplum Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2011 
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B.6.1.5 Esenler Mahallesi Toplum Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2010 

B.6.1.6 İsmet Paşa Mahallesi Toplum Merkezi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2013 

B.6.1.7 Hanımeli ve Doğal Ürün Pazarı Özel Kalem Müdürlüğü 2010 

B.6.1.8 Toplum Merkezleri Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

B.6.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kıdemli hemşerilerimizin günlük yaşam faaliyetlerini yerine getirebilmeleri ve kent 
hayatına aktif olarak katılabilmelerini kolaylaştırıcı programlar oluşturulacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.2.1 
Yaşlı Dayanışma ve Hayata Tutunma 
Programı 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.2.2 Yaşlı Sitesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

           

B.6.3. STRATEJİK 
HEDEF 

Engellilerin kentin günlük hayatında karşılaştıkları her türlü engelin ortadan 
kaldırılmasına yönelik mekansal, toplumsal ve insani programlar sürdürülecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.3.1 
Kentsel Mekan ve Ortak Kullanım 
Alanlarında Engelsiz Yaşam 

Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.3.2 
İstihdama Yönelik Kapasite Geliştirme ve 
Eğitim Destekleri Kent Konseyi- Engelliler Meclisi SÜREKLİ 

B.6.3.3 Engelliler Kampı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2014 

B.6.3.4 Engelli VIP Servisi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2011 

B.6.3.5 Engelli Tiyatrosu Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.3.6 
Orta ve Ağır Engelli Rehabilitasyon 
Merkezi 

Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 2012 

           

B.6.4. STRATEJİK 
HEDEF 

Yarınlarımızın sahipleri genç ve çocuklarımızın sorumluluk duygusu yüksek, duyarlı, 
sağlıklı, bilgili, eğitimli ve kültürlü çağdaş bireyler olabilmelerini için yetişmelerine katkı 
verilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.6.4.1 Gençlik Merkezi Özel Kalem Müdürlüğü BAŞLADI 

B.6.4.2 Çocuk Kulübü Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.6.4.3 Meslek ve Beceri Kazandırma Eğitimleri Yerel Gündem 21 SÜREKLİ 
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B.7. STRATEJİK 
AMAÇ 

Sahip olunan değer ve kaynaklar korunarak kentin ilkeleri doğrultusunda ekonomik 
kalkınma için tüm aktörlerin birlikte hareket etmesini sağlamak.   

                      

B.7. 1. STRATEJİK 
HEDEF 

İlimiz ve kentimizin turizm potansiyelinin kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katma 
değer sağlayacak şekilde kullanılmasında yerel, ulusal ve uluslar arası düzeyde 
tanınmışlık ve farkındalık yaratılması sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.7.1.1 Turizm Hizmet Geliştirme Eylem Planı Özel Kalem Müdürlüğü 
GMKA Tarafından 
Hazırlanıyor 

B.7.1.2 Alternatif Projeler Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

B.7.1.3 Fuarlar ve Tanıtım Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü SÜREKLİ 

                      

B.7.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent ekonomisinin önemli bir dinamiği olan yerel esnafın karşılaştığı sorunların 
çözümünde bağlı oldukları örgütlerle işbirliği yapılarak yerel çözümlerin geliştirilmesinde 
öncü rol üstlenilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

B.7.2.1 Esnaf Geliştirme Eylem Planı Yerel Gündem 21 2013 

B.7.2.2 Hediyelik Eşya Geliştirme Projesi Özel Kalem Müdürlüğü TAMAMLANDI 

B.7.2.3 Mobilyacılar ve Ev Eşyaları Sitesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

           

C. KÜLTÜR 

           

C.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini 
tanıması, sahiplenmesi ve yaşatılmasına ilişkin farkındalığı sağlamak. 

                      

C.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı yapılanmalar ile 
belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

C.1.1.1 Kent Müzesi ve Arşivi Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.2 Seramik Müzesi Özel Kalem Müdürlüğü 

 
 
2012 
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C.1.1.3 Özgürlük Parkı- "Kültür Alanı" Özel Kalem Müdürlüğü 2012 

C.1.1.4 Hamidiye Tabyaları Kültür Parkı Özel Kalem Müdürlüğü   

C.1.1.5 Kültür Merkezi Özel Kalem Müdürlüğü BAŞLADI 

C.1.1.6 Barış Enstitüsü  Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.7 Yazılı ve Görsel Kültür Yayınları Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.9 Semt Kültür Evleri Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.10 
Yurttaşlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri 
ile Buluşuyor Programı 

Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.11 
Kent Taşınmaz Kültür Varlıklarının 
Envanteri 

Özel Kalem Müdürlüğü 2012 

C.1.1.12 Çanakkale Seramiği Tescili Özel Kalem Müdürlüğü 2012 

C.1.1.13 Sanat Otobüsü Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.14 Sanat ve Kültür Temalı  Kursları Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.15 Ustalara Saygı Projesi Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.16 
Görsel Sanatlar; Sergiler, Gösteriler, 
Bienal, Yarışmalar, Atölye Çalışmaları 

Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.1.20 Açık Hava Tiyatro Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.1.22 Kent Orkestrası- Konservatuar Özel Kalem Müdürlüğü 2014 

C.1.1.23 Yarışmalar (Popüler Ses, Müzik ve Dans) Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

C.1.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentin prestiji ve yansıması olan uzun, nitelikli geçmişe sahip festivalin içerdiği evrensel 
değerleri koruyarak ve güncel değişimleri takip ederek ulusal ve uluslar arası farkındalık 
ve tanınmışlığını arttırılacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

C.1.2.1 Uluslararası Troia Festivali Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.2 Barış Kültürümüz Olsun Kitabı Özel Kalem Müdürlüğü 2013 

C.1.2.3 Afiş Yarışması Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.4 Seramik Yarışması Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

C.1.2.5 Çanakkale Bienali Özel Kalem Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

D. YAŞANABİLİR SAĞLIKLI KENTLEŞME 
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D.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, 
ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak 
sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

                      

D.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Üst ölçekteki plan kararlarına ve kentin gelişme dinamiklerine uygun olarak; barınma, 
çalışma, dinlence, ulaşım gibi fonksiyonların kent ve kentlinin ekonomik, sosyal, kültürel 
ihtiyaçlarına uygun olarak düzenlendiği planlama çalışmaları katılımcı bir süreçle 
gerçekleştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.1.1 Çanakkale İl Çevre Düzeni Planı İl Özel İdare   

D.1.1.2 
Kent Bütününde Uygulama İmar Planı 
Revizyonu 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010-2013 

D.1.1.3 Şehir içi Ulaşım Ana Planı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.1.4 Jeolojik-Jeoteknik Etüt Çalışmaları İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.1.5 İmar Programı ve Kamulaştırma Planı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010 

D.1.1.6 Otopark Yönetmeliği Yenilenmesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2011 

D.1.1.7 Fevzipaşa Mahallesi İyileştirme Planı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010-2014 

D.1.1.8 Kentsel Sit Alanı Koruma Projesi  İmar ve Şehircilik Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.1.9 İmar ve Şehircilik Hizmetleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

D.1.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm 
üreten; kent içi trafiğe yük getiren şehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaşımının daha 
etkin kullanıldığı; motorsuz taşıtlar, raylı sistemler ve toplu taşıma gibi sürdürülebilir 
kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözüm ve alternatiflerin değerlendirilmesi için 
hazırlanacak "Şehiriçi Ulaşım Ana Planı" doğrultusunda ulaşım alt ve üst yapı tesisleri 
kurulacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.2.1 Şehirlerarası Otobüs Terminali 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

2011 

D.1.2.2 Minibüs Garajı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.2.3 Kapalı Otopark 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

2012-2014 

D.1.2.4 Esenler Çevre Yolu Fen İşleri Müdürlüğü 2010-2012 

D.1.2.5 İnönü Köprüsü Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.2.6 Bisiklet Yolu Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.7 Trafik Eğitim Pisti Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
 
2013 
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D.1.2.8 Kent içi Trafik ve Sinyalizasyon  Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.9 Yol  ve Kaldırım Düzenlemeleri Fen İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.10 Kavşak, Refüj ve Otopark Düzenlemeleri Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.11 
Deniz, Hava ve Kara Ulaşımlarında 
Alternatif Projeler 

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.2.12 Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2011 

D.1.2.13 Kamyon Garajı Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.2.14 Toplu Taşıma Sistemi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

D.1.3. STRATEJİK 
HEDEF 

Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık yönetiminde 
toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileştirilmesi sağlanarak kapasitesi 
geliştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.3.1 Katı Atık Yönetimi Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.2 Geri Kazanım Sistemi  Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.3 
Evsel Nitelikli Atıkların Dışında Diğer 
Atıkların Yönetimi  

Temizlik İşleri Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.3.4 Yeni ve Düzenli Depolama Sahası Temizlik İşleri Müdürlüğü TAMAMLANDI 

D.1.3.5 
Eski Vahşi Çöp Döküm Alanı 
Rehabilitasyon Projesi 

Temizlik İşleri Müdürlüğü TAMAMLANDI 

D.1.3.6 Gürültü Haritaları Temizlik İşleri Müdürlüğü 2018 

           

D.1.4. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre 
kirliliği yaratmayacak şekilde uzaklaştırılmasına ilişkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri 
oluşturulacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.4.1 Atık Su Arıtma Tesisi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2012-2013 

D.1.4.2 
Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi 
İstasyonları  Projesi 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2012-2013 

D.1.4.3 İçme Suyu Arıtma Tesisi  Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.4.4 Dardanos, Güzelyalı Altyapı Tesis Projesi Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2013 

D.1.4.5 
Altyapı Tesis Üretimleri (Kanalizasyon, 
Yağmursuyu, İçme Suyu Hat Yapım, 
Bakım ve Onarımları) 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.4.6 Su Hizmeti Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü SÜREKLİ 
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D.1.4.7 
Atik Hisar Barajı Çevre Koruma Yönetim 
Sistemi 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2013 

           

D.1.5. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentlinin doğal yaşam alanlarında her yaş grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve güvenli 
ortak vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye özgü bitki ve 
ağaç türleri ile zenginleştirilmiş çok fonksiyonlu yeşil alan kullanım miktarı arttırılacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.5.1 Yeşil Kuşaklar Eylem Planı  Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

D.1.5.2 
Mevcut Park ve Ağaçlandırma 
Sahalarının Bakımları  

Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.3 
Yeni Semt Park ve Ağaçlandırma Sahası 
Üretimleri 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.4 Özgürlük Parkı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

D.1.5.5 Güven Park Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2012 

D.1.5.6 75. Yıl Cumhuriyet Parkı Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2012 

D.1.5.7 Hobi Bahçeleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2014 

D.1.5.8 Esenler Botanik Bahçe Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2014 

D.1.5.9 Çevre Düzenleme, Peyzaj Projeleri Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.10 
Çocuk Parkları ve Spor Alanlarının 
İyileştirilmesi 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.5.11 Halk Bahçesi Düzenleme Projesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 2010 

           

D.1.6. STRATEJİK 
HEDEF 

Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe 
taşınmasında mekanların aktif rol üstlenmeleri sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.1.6.1 İskele Meydanı Düzenleme İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.6.2 Çanakkale Evi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.6.3 Kordon Boyu Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2010-2012 

D.1.6.4 Yeni Kordon ve Sahil Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

D.1.6.5 Cumhuriyet Meydanı Düzenleme Projesi Fen İşleri Müdürlüğü 2012-2013 

D.1.6.6 Zafer Meydanı Düzenleme Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012 

D.1.6.7 Yat Limanı Düzenleme Projesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 2012 

D.1.6.8 Barbaros Marina Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   
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D.1.6.9 Cephe İyileştirme İmar ve Şehircilik Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.1.6.10 Yalı Pasajı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2013 

D.1.6.11 Güzelyalı Konaklama Tesisi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü   

D.1.6.12 Semt Pazarları Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.13 Sarıçay Rıhtım Düzenleme Projesi Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.14 
Saat Kulesi ve Meydanı Düzenleme 
Projesi 

Fen İşleri Müdürlüğü 2011 

D.1.6.15 Sarıçay Köprüleri Tasarım Projesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012-2013 

           

D.2. STRATEJİK 
AMAÇ 

Doğa kaynaklı afetlerden özellikle deprem ve iklim değişikliği ve insan kaynaklı yangın, 
deniz kazaları gibi olası durumların kente ve kentliye etkilerini azaltmaya yönelik 
önlemleri almak. 

                      

D.2.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Doğa ve insan kaynaklı olası afetlere karşı kent ve kentlinin hazırlıklı olması ve afet 
sonrası kritik saatlere müdahale imkan ve kabiliyetini oluşturacak risk azaltıcı programlar 
gerçekleştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.2.1.1 Bütünleşik Afet Risk Yönetim Sistemi İtfaiye Müdürlüğü 2010 

D.2.1.2 Mahalle Afet Gönüllüleri ve İstasyonları İtfaiye Müdürlüğü 2013 

D.2.1.3 
Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme 
Çalışmaları 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.1.4 
Afet Koordinasyon Kurulunun 
Yapılandırılması 

İtfaiye Müdürlüğü 2010 

D.2.1.5 Su Altı Kurtarma İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

           

D.2.2. STRATEJİK 
HEDEF 

İtfaiyecilik ve arama kurtarma hizmetlerinde kurumsal ve toplumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

D.2.2.1 
İtfaiye ve Acil Durumlara Müdahale 
Sürekli Eğitim Merkezi 

İtfaiye Müdürlüğü 2012-2013 

D.2.2.2 İtfaiye Hizmet Binası İtfaiye Müdürlüğü 2012-2013 

D.2.2.3 İtfaiye Hizmet içi Eğitim Programı İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.4 İş Yerleri Yangın Güvenliği Denetimleri İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.5 
Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme 
Çalışmaları 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

D.2.2.6 Kent içi Risk Haritası İtfaiye Müdürlüğü 2010 
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D.2.2.7 
İtfaiye Birimi Araç, Gereç, Ekipman 
Kapasitesinin Geliştirilmesi 

İtfaiye Müdürlüğü SÜREKLİ 

 
 

          

E. KURUMSAL YAPILANMA 

           

E.1. STRATEJİK 
AMAÇ 

Yerel yönetim, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde yaşanan 
değişimi fark eden ve değişimin gereklerini yerine getirmede insan odaklı hareket eden 
kurumsal yapılanmayı sağlamak. 

                      

E.1.1. STRATEJİK 
HEDEF 

Güçlü ve etkin bir mali yönetim için yapılanma çalışmaları devam ettirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.1.1 
Belediye Gelirleri İzleme ve 
Değerlendirme Sistemi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.2 
Kamu Mali Yönetimi içinde yasal 
tasarıların ve programların incelenmesi 
ve alternatif sistemlerin yapılandırılması 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 2012 

E.1.1.3 
Borç ve nakit sistemi izleme ve 
değerlendirme sistemi 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.4 
Üçer aylık ayrıntılı harcama ve finansman 
programı performans değerlendirme  

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.5 
Dış Kaynaklı Proje araştırma ve üretim 
grubu 

Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.6 Aylık Faaliyet Raporları Mali Hizmetler Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.1.7 İç Kontrol Sisteminin Yapılandırılması Mali Hizmetler Müdürlüğü 2012 

           

E.1.2. STRATEJİK 
HEDEF 

Yöneticilerin ve çalışanların yaptıkları işten ve yaşadıkları kente hizmet etmekten haz 
duymalarını sağlayacak ve hizmet kalitesini arttıracak iç dinamizm sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.2.1 Performans Değerlendirme Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2012 

E.1.2.2 EFQM Mükemmellik Modeli Mali Hizmetler Müdürlüğü 2014 

E.1.2.3 Sürekli Hizmet İçi Eğitim Modeli İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.2.4 İnsan Kaynakları Yönetim Sistemi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü SÜREKLİ 

E.1.2.5 Birim Yönergeleri İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2012 

E.1.2.6 Etik Kurul ve Standartlar İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 2012 
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E.1.2.7 Belediye Hizmet Binası İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 2012-2013 

           

E.1.3. STRATEJİK 
HEDEF 

Kaliteli hizmet üretimi ve sunumunda sahip olunan teknik ve teknolojik altyapının 
etkinliği ve kapasitesi geliştirilecektir. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.3.1 Araç Parkı Yönetim Sistemi Fen İşleri Müdürlüğü 2010-2104 

E.1.3.2 Araç Takip Sistemi Fen İşleri Müdürlüğü 2010 

E.1.3.3 
İş Makinası Operatörleri ve 
Şoför Eğitimleri 

Fen İşleri Müdürlüğü 2010-2014 

           

E.1.4. STRATEJİK 
HEDEF 

Kuruma ve kente ait veri ve bilgilerin saklanması, işlenmesi, ayrıştırılması ve gerekli olan 
tüm teknik donanımın sürekli çalışabilirliği sağlanacaktır. 

NO FAALİYET-PROJE-PROGRAM SORUMLU DURUM 

E.1.4.1 Bilgi İşlem Donanım Standardizasyonu Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010-2104 

E.1.4.2 Kent Bilgi Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010-2014 

E.1.4.3 Otomasyon Sistemleri  Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010-2014 

E.1.4.4 Mezarlık Bilgi Sistemi Mali Hizmetler Müdürlüğü 2010-2011 

 
B- Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

2011 yılı Performans Programında da belirtildiği üzere, yıl öncelikleri Uzun ve Orta Vadeli Mali Plan, 
9. Kalkınma Programı ve 2010-2014 Stratejik Plan esas alınarak 4 alanda, 9 performans hedefi 
altında toplanmıştır. Sürdürülebilir Kentleşme alanında kentsel mekan düzenleme, alt yapı, yeşil 
alanlar, ulaşım ve katı atık yönetimi, İnsani ve Toplumsal Gelişme alanında eğitim ve yoksulluk, 
Kültür, Kurumsal Yapılanma şeklinde sıralanan öncelikler doğrultusunda faaliyet ve projeler 
yürütülmüştür.  
 

Stratejik Amaç 
D.1.Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 
kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle 
kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

Stratejik Hedef 
D.1.6. Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve 
geleceğe taşınmasında mekanların aktif roller üstlenmeleri sağlanacaktır. 

1. Performans Hedefi 
2011 yılı sonuna kadar ortak kullanım alanlarına yönelik kentsel mekân 
düzenleme projeleri uygulanacaktır. 
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Stratejik Amaç 
D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 
kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle 
kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

Stratejik Hedef 
D.1.4. Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun 
çevre kirliliği yaratmayacak şekilde uzaklaştırılmasına ilişkin teknik altyapı ve üstyapı 
tesisleri oluşturulacaktır. 

2. Performans Hedefi 
Kent merkezinde yağmursuyu, kanalizasyon ve içmesuyu hatlarında sorunlu 
hatlarda bakım, onarım ve yenileme çalışmaları yapılacak, Atık Su Arıtma Tesisi 
yapımına başlanacaktır.  

 
 

Stratejik Amaç 
D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 
kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle 
kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

Stratejik Hedef 

D.1.5. Kentlinin doğal yaşam alanlarında her yaş grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve 
güvenli ortak vakit geçirmelerini sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye 
özgü bitki ve ağaç türleri ile zenginleştirilmiş çok fonksiyonlu yeşil alan kullanım 
miktarı arttırılacaktır. 

3. Performans Hedefi 
Yıl içinde çocuk parkları, spor alanları ve yeşil alanlarda kullanıcı memnuniyeti 
%70' e çıkarılacaktır.  

 
 

Stratejik Amaç 
D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 
kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle 
kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

Stratejik Hedef 

D.1.2. Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa 
çözüm üreten; kent içi trafiğe yük getiren şehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz 
ulaşımının daha etkin kullanıldığı; motorsuz taşıtlar, raylı sistemler ve toplu taşıma 
gibi sürdürülebilir kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözümler ve alternatiflerin 
değerlendirilmesi için hazırlanacak "Şehir İçi Ulaşım Ana Planı" doğrultusunda 
ulaşım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır.  

4. Performans Hedefi 
Ulaşım Ana Planı ve alt yapı hizmet üreten birim, kurum ve kuruluşların yatırım 
programları doğrultusunda ulaşım alt ve üst yapı tesis üretimleri 
gerçekleştirilecektir.  

 
 

Stratejik Amaç 
B.3. Etkin ve aktif yurttaşların yetişmesinde yaşam boyu öğrenme olanaklarını 
sağlamak; temel eğitim hakkından tüm kentlilerin faydalanmasını kolaylaştırmak. 

Stratejik Hedef 
B.3.1. Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve 
öğrencilere destek programları oluşturulacaktır. 

5. Performans Hedefi 
Öğrencilerin derslerdeki başarısına katkı sağlanması ve gençlerimizin bireysel 
ve toplumsal elişimlerine destek sağlayacak "Eğitime Destek Programı" na 
katılım arttırılacaktır.  

 
 

Stratejik Amaç 
C.1. Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür 
değerlerini tanıması, sahiplenmesi ve yaşatılmasına ilişkin farkındalığı sağlamak. 
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Stratejik Hedef 
C.1.1. Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı 
yapılanmalar ile belgelendirilmesi, kullanılması ve görünür olması sağlanacaktır. 

6. Performans Hedefi 
Kentin bütününü kapsayacak kültür ve sanat etkinlikleri ve organizasyonlarına 
katılımın arttırılması sağlanacaktır.  

 
 

Stratejik Amaç 
E1. Yerel yönetimler, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde 
yaşanan değişimi fark eden ve değişimin gereklerini yerine getirmede insan odaklı 
hareket eden kurumsal yapılanmayı sağlamak. 

Stratejik Hedef 

E.1.1. Güçlü ve etkin bir mali yönetim için yapılanma çalışmaları devam ettirilecektir. 
E.1.2. Yöneticilerin ve çalışanların yaptıkları işten ve yaşadıkları kente hizmet 
etmekten haz duymalarını sağlayacak ve hizmet kalitesini arttıracak iç dinamizm 
sağlanacaktır. 
E.1.4. Kuruma ve kente ait veri ve bilgilerin saklanması, işlenmesi, ayrıştırılması ve 
gerekli olan tüm teknik donanımın sürekli çalışabilirliği sağlanacaktır. 

7.Performans Hedefi 
Kent ve kentli için üretilen hizmetlerin sunum ve kullanım kalitesini arttırmaya 
yönelik, yönetim sistemleri iyileştirme çalışmaları yürütülecek kentli ve çalışan 
memnuniyeti arttırılacaktır. 

 
 

Stratejik Amaç 
D.1 Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek 
kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde bulundurularak akılcı yöntemlerle 
kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak. 

Stratejik Hedef 
D.1.3.Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık 
yönetiminde toplumsal duyarlılık arttırılacak, mevcut sistemin iyileştirilmesi 
sağlanarak kapasitesi geliştirilecektir. 

8. Performans Hedefi 
Sürdürülebilir çevre yönetiminin sağlanması ve atıkların çevreye vereceği 
zararları en aza indirmek için atıkların cinslerine göre ayrı yönetilmesi 
sağlanacaktır. 

 
 

Stratejik Amaç 

B.5. Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline getirmeden, 
kişilerin haklarına saygılı bir şekilde, toplumsal dayanışma ve katılım temelinde, kent 
kaynaklarının yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici şekilde 
kullanılmasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 
B.5.1. İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karşılayacak 
sosyal hizmetlerin doğru hedef kitleye ulaşması sağlanacaktır. 

9. Performans Hedefi 
Kentsel yoksulluk haritası çıkarılacak ve politikalar esas alınarak program ve 
uygulamalar başlatılacaktır.  
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 
A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

2011 Yılı Gelir Bütçesi 
 

 
 
2011 yılı bütçe hazırlıkları kapsamında 64.074.000,00 TL olarak tahmin edilen gelir bütçesi, yıl içinde Merkezi 
İdare Gelirlerinden Ayrılan Payların artması, Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından mali olarak 
desteklenen Seramik Anı Eşya Üretim Atölyesi Projesi ve Kentsel Sit Alanı’nda Sürdürülebilirlik Analizi ve 
Potansiyellerin Değerlendirilmesi Projesi için ek kaynak oluşması nedeni ile 2011/137 Meclis Kararı ve  
07/12/2011 tarih ve 1882 sayılı Başkanlık Makamı oluru ile 4.306.205,50 TL Ek Bütçe yapılmış ve toplam 
68.380.205,50 TL Gelir Bütçe Tahmini oluşmuştur. Yıl sonu itibari ile %100.33 gerçekleşme oranı ile 2011 Yılı 
Gelir Bütçesi 68.605.622,07 TL olarak kesinleşmiştir.  
 

2011 yılı Gelir Bütçesi içinde Ekonomik 1. Düzeye göre dağılıma bakıldığında:  

 12.599.500,00 TL olarak tahmin edilen 01-Vergi Gelirleri %101.49 gerçekleşme oranı ile 12.786.883,90 
TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %18.64 tür.  

 24.753.600,00 TL olarak tahmin edilen 03-Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri %93.16 gerçekleşme oranı ile 
23.060.280,12 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı % 33.61 dir.  

 356.205,50 TL olarak tahmin edilen 04-Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler %102.70 
gerçekleşme oranı ile 365.810,56 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %0.53 tür.  

 29.114.000,00 TL olarak tahmin edilen 05-Diğer Gelirleri %108.10 gerçekleşme oranı ile 31.473.284,48 
TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %45.88 dir.  

 1.830.000,00 TL olarak tahmin edilen 06-Sermaye Gelirleri %50.24 gerçekleşme oranı ile 919.363,01 
TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %1.34 tür.  

 
2011 Yılı Gider Bütçesi 
 

 
 
2011 yılı bütçe hazırlıkları kapsamında 73.903.000,00 TL olarak  tahmin edilen gider bütçesi, yıl içinde gelir 
bütçesinde ki artış esas alınarak; Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından mali olarak desteklenen 
Seramik Anı Eşya Üretim Atölyesi Projesi ve Kentsel Sit Alanı’nda Sürdürülebilirlik Analizi ve Potansiyellerin 
Değerlendirilmesi Projesi bütçe tahsisleri, İş Makinası ve Otobüs Alımları, araç parkının sürekliliği, ulaşım üst 
yapı yatırımları ve teknik alt yapı yatırımları gibi 2011 Performans Programımızda yer alan  faaliyet ve 
projelerin hızlandırılabilmesi amacıyla 2011/137 Meclis Kararı ve 07/12/2011 tarih ve 1882 sayılı  Başkanlık 
Makamı oluru ile toplam 5.606.205,50 TL’lık Ek Bütçe yapılmış ve toplam Gider Bütçe tahmini 79.509.205,50  
TL olmuştur. Yıl sonu itibari ile %86.16 gerçekleşme oranı ile 2011 Yılı Gider Bütçesi 68.608.528,67 TL olarak 
kesinleşmiştir.  
 

 

2011 2011 2011 2011

Tahmin TL Ek Bütçe TL Tahmin 
Toplam TL

BUTCE GELIRLERI HESABI 64.074.000,00 4.306.205,50 68.380.205,50 68.605.622,07 100,33

01 VERGİ GELİRLERİ 12.599.500,00 0,00 12.599.500,00 12.786.883,90 101,49 18,64

03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 24.753.600,00 0,00 24.753.600,00 23.060.280,12 93,16 33,61

04 ALINAN BAĞIL VE YARDIMLAR İLE ÖZEL G. 50.000,00 306.205,50 356.205,50 365.810,56 102,70 0,53

05 DİĞER GELİRLER 25.114.000,00 4.000.000,00 29.114.000,00 31.473.284,48 108,10 45,88

06 SERMAYE GELİRLERİ 1.830.000,00 0,00 1.830.000,00 919.363,01 50,24 1,34

09 RED VE İADE -273.100,00 -273.100,00

GELİR BÜTÇESİ
Gerçekleşme 

Oranı(%)

Bütçe 

İçindeki 

2011 2011 2011 2011

Tahmin TL Ek Bütçe TL Tahmin Toplam Gerçekleşme TL

BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 73.903.000,00 5.606.205,50 79.509.205,50 68.508.528,67 86,16 100,00

01 PERSONEL GİDERLERİ 13.677.490,00 0,00 13.677.490,00 13.287.264,66 97,15 19,40

02 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.477.530,00 0,00 2.477.530,00 2.361.030,37 95,30 3,45

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 23.003.550,00 674.230,50 23.677.780,50 23.098.641,27 97,55 33,72

04 FAİZ  GİDERLERİ 1.004.800,00 0,00 1.004.800,00 1.459.634,10 145,27 2,13

05 CARİ TRANSFERLER 3.296.130,00 0,00 3.296.130,00 2.508.749,95 76,11 3,66

06 SERMAYE GİDERLERİ 26.373.500,00 4.931.975,00 31.305.475,00 25.501.552,92 81,46 37,22

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 50.000,00 0,00 50.000,00 291.655,40 583,31 0,43

09 YEDEK ÖDENEKLER 4.020.000,00 0,00 4.020.000,00 0,00 0,00 0,00

GİDER BÜTÇESİ
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Bütçe 

İçindeki Payı (%)
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2011 yılı Gider Bütçesi içinde Ekonomik 1. Düzeye göre dağılıma bakıldığında:  

 13.677.490,00 TL olarak tahmin edilen 01-Personel Giderleri %97.15 gerçekleşme oranı ile 
13.287.264,66 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %19.40 tır.  

 2.477.530,00 TL olarak tahmin edilen 02-SGK Devlet Primi Giderleri %95.30 gerçekleşme oranı ile 
2.361.030,37 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %3.45 tir. 

 23.677.780,50 TL olarak tahmin edilen 03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri %97.55 gerçekleşme oranı ile 
23.098.641,27 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %33.72 dir. 

 1.004.800,00 TL olarak tahmin edilen 04-Faiz Giderleri %145.27 gerçekleşme oranı ile 1.459.634,10 
TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %2.13 tür. 

 3.296.130,00 TL olarak tahmin edilen 05-Cari Transfer Giderleri %76.11 gerçekleşme oranı ile 
2.508.749,95 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %3.66 dır. 

 31.305.475,00 TL olarak tahmin edilen 06-Sermaye Giderleri %81.46 gerçekleşme oranı ile 
25.501.552,92 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %37.22 dir. 

 50.000,00 TL olarak tahmin edilen 07-Sermaye Transfer Giderleri %583.31 gerçekleşme oranı ile 
291.655,40 TL olarak gerçekleşmiştir. Bütçe içindeki payı %0.43 tür. 

 
2011 Yılı Finansmanı 
 

  2011  TAHMİN 2011 KESİN 

GELİR 68.380.205,50 68.605.622,07 

GİDER 79.509.205,50 68.508.528,67 

GELİR-GİDER -11.129.000,00 97.093,40 

 

Bütçe dönemi başında 2011 yılı Performans Programında bulunan proje ve faaliyetlerin doğru ve zamanında 
yürütülebilmesi için gerekli gider bütçe ihtiyacı ile  yıl içinde elde edilebilecek gelir bütçesi arasında 
11.129.000,00 TL finansman açığı olabileceği ve bu açığın kapatılmasına ilişkin de İller Bankası Kredisi ve 
banka nakit mevcutları kullanılması programlanmıştır. Fakat yıl içinde gelir kaynaklarında ki artışlarında katkısı 
ile Kordon Boyu Düzenleme ve Katı Atık Yönetim Projeleri, Araç ve İş Makinası alımları için İller Bankası 
Kredisi kullanılmış, önceki yıllara ait 1.669.887,14 TL kredi borcu ödenmiştir. Diğer yükümlülüklerdeki 
finansmanın eklenmesi ile toplam iç borçlanma 5.711.785,25 TL olarak gerçekleşmiştir.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

I II III IV FİNANSMANIN EKONOMİK SINIFLANDIRMASI 2011 TOPLAM 2011 KESİN

1 İÇ BORÇLANMA 6.000.000,00 5.711.785,25

8 MALİ KURULUŞLARDAN SAĞLANAN FİNANSMAN 6.500.000,00 3.086.119,32

2 İller Bankası 6.500.000,00 3.086.119,32

1 Borçlanma   9.260.000,00 4.756.006,46

2 Ödeme                                             -2.760.000,00 -1.669.887,14

9 DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER -500.000,00 2.625.665,93

9 Diğer -500.000,00 2.625.665,93

1 Borçlanma                                           2.500.000,00 12.581.949,06

2 Ödeme -3.000.000,00 -9.956.283,13

3
LİKİDİTE AMAÇLI TUTULAN NAKİT, MEVDUAT VE 

MENKUL KIYMETLERDEKİ DEĞİŞİKLİKLER
5.129.000,00 -5.808.878,65

2 BANKALAR 5.129.000,00 -5.808.878,65

1 Bankalar 5.129.000,00 -5.808.878,65

1 Türk Lirası Cinsinden Banka Hesapları 5.129.000,00 -5.808.878,65

11.129.000,00 -97.093,40TOPLAM FİNANSMAN
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2- Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
 
2011 Yılı Tahakkuk/ Tahsilât Oranları 

Önceki yıldan devreden 18.552.187,54 TL tahakkuk artığına yıl içinde verilen 72.088.962,17 TL tahakkuk 
eklenerek 2011 yılı tahakkuk miktarı 90.641.149,71 TL’ ye ulaşmış bunun 68.605.622,07 TL sı yıl içinde tahsil 
edilmiştir. Genel olarak baktığımızda tahakkuktan tahsilat oranımız %75.69 dur.  
2011 yılı tahakkuk/tahsilat oranlarına 1. Ekonomik Düzeyde baktığımızda: 

 

 
 
2011 Yılı Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Pay 
 

 
 
2011 Yılı Gider Bütçesi Ekonomik ve Fonksiyonel Sınıflandırma 
 

 
 
 
 
 
 
 

TOPLAM TAHAKKUK NET TAHSİLAT GERÇEKLEŞME

01 Vergi Gelirleri 20.050.558,38 12.786.883,90 63,77

01 02 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 10.162.374,85 5.851.827,27 57,58

01 03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 3.212.356,25 2.381.766,42 74,14

01 06 Harçlar 6.660.817,58 4.538.961,21 68,14

01 09 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 15.009,70 14.329,00 95,46

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 33.477.567,71 23.060.280,12 68,88

03 01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 26.968.870,38 19.027.734,65 70,55

03 06 Kira Gelirleri 6.406.830,91 3.978.941,10 62,10

03 09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 101.866,42 53.604,37 52,62

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 376.775,64 365.810,56 97,09

04 02 Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar110.491,53 110.491,53 100,00

04 05 Proje Yardımları 266.284,11 255.319,03 95,88

05 Diğer Gelirler 35.814.229,97 31.473.284,48 87,88

05 01 Faiz Gelirleri 913.153,33 889.829,32 97,45

05 02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 28.347.756,62 25.133.691,99 88,66

05 03 Para Cezaları 2.930.868,00 1.988.161,07 67,84

05 09 Diğer Çeşitli Gelirler 3.622.452,02 3.461.602,10 95,56

06 Sermaye Gelirleri 922.018,01 919.363,01 99,71

06 01 Taşınmaz Satış Gelirleri 745.726,00 743.071,00 99,64

06 02 Taşınır Satış Gelirleri 176.292,01 176.292,01 100,00

90.641.149,71 68.605.622,07 75,69

AÇIKLAMA

TOPLAM

2008 2009 2010 2011

Öz Kaynaklar 32.364.127,18 27.672.635,72 38.228.803,83 45.739.819,46

Merkezi İdare Vergi Gelir Pay. 11.340.931,54 13.454.245,37 17.762.169,41 22.865.802,61

Toplam Gelir 43.705.058,72 41.126.881,09 55.990.973,24 68.605.622,07

Öz Kaynaklar Oranı (%) 74 67 68 67

EKONOMİK

FONKSİYONEL

01-Genel Kamu Hizmetleri 3.697.758,94 514.022,39 2.698.415,53 794.209,32 1.521.105,28 2.364.120,28 0,00 11.589.631,74

03-Kamu Düzeni Ve Güvenlik 

Hizmetleri
2.743.400,68 507.281,63 489.534,95 0,00 0,00 0,00 0,00 3.740.217,26

04-Ekonomik İşler Ve Hizmetler 3.366.832,78 664.185,72 7.693.486,08 194.973,62 342.759,50 17.081.612,73 0,00 29.343.850,43

05-Çevre Koruma Hizmetleri 2.313.264,50 458.724,14 7.998.120,66 470.451,16 167.972,92 4.573.039,10 291.655,40 16.273.227,88

06-İskan Ve Toplum Refahı Hizmetleri 660.665,59 121.667,58 1.660.678,24 0,00 0,00 1.049.630,88 0,00 3.492.642,29

08-Dinlenme, Kültür Ve Din Hizmetleri 505.342,17 95.148,91 2.197.383,49 0,00 334.112,25 433.149,93 0,00 3.565.136,75

10-Sosyal Güvenlik Ve Sosyal Yardım 

Hizmetleri
0,00 0,00 361.022,32 0,00 142.800,00 0,00 0,00 503.822,32

TOPLAM 13.287.264,66 2.361.030,37 23.098.641,27 1.459.634,10 2.508.749,95 25.501.552,92 291.655,40 68.508.528,67

07- SERMAYE 

TRANSFER G
TOPLAM01- Personel G 02- SGK D.P.G

03- MAL ve HİZM. 

G.
04- FAİZ G.

05- CARİ 

TRANSFER G
06- SERMAYE G
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2011 Yılı Gider Bütçesi Kurumsal Sınıflandırma 

 
3- Mali Denetim Sonuçları :5393 sayılı Belediye Kanunun 25. Maddesi doğrultusunda Meclis Denetim Komisyonu 
tarafından yürütülen denetim Faaliyet Raporu Hazırlık sürecinde devam etmekte olup Nisan-2012 Meclis Oturumunda 
bilgi verilecektir. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunun 68. Maddesinde doğrultusunda Sayıştay tarafından 
yürütülen 2011 mali yılı denetimi tamamlanmış olup rapor aşamasına gelinmiştir.  

4- Diğer Hususlar 

AÇIKLAMA HİZMET GRUPLARI AŞ KENTSEL HİZMETLER AŞ 

A- BRÜT SATIŞLAR 20.348.902,66 1.598.850,11 

   1. Yurtiçi Satışlar 19.854.515,81 1.598.850,11 

   3. Diğer Gelirler 494.386,85 0,00 

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) -118.457,07 0,00 

   1. Satıştan İadeler (-) -7.000,90 0,00 

   2. Satış İskontoları (-) -111.456,17 0,00 

C- NET SATIŞLAR 20.230.445,59 1.598.850,11 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 20.009.116,52 1.611.803,13 

   1. Satılan Mamuller Maliyeti (-) 5.750.627,16 0,00 

   2. Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 10.757.371,48 0,00 

   3. Satılan Hizmet Maliyeti (-) 1.162.906,45 1.611.803,13 

   4. Diğer Satışların Maliyeti (-) 2.338.211,43 0,00 

   BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI 221.329,07 -12.953,02 

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 1.145.285,40 167.980,52 

   2. Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 551.015,39 0,00 

   3. Genel Yönetim Giderleri (-) 594.270,01 167.980,52 

   FAALİYET KARI VEYA ZARARI -923.956,33 -180.933,54 

F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VEYA 
KARLAR 6.394,24 6.239,11 

   1. Kambiyo Gelirleri 5.473,19 0,00 

   3. Faiz Gelirleri 0,00 6.239,11 

 10. Faaliyetlerle İlgili Diğer Olağan Gelir ve Karlar 921,05 0,00 

H- FİNANSMAN GİDERLERİ (-) 217.092,95 0,00 

   1. Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 217.092,95 0,00 

   OLAĞAN KAR VEYA ZARAR -1.134.655,04 -174.694,43 

I- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR  0,00 67.754,32 

   3. Diğer O.Dışı  Gelir ve Karlar 364,47 0,00 

J- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR 30.661,96 0,00 

   2. D.Olağandışı Gider ve Zararları (-) 30.661,96 210,82 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -1.165.317,00 -107.150,96 

01- Personel G.
02- SGK Dev.

 P. G.

03- Mal ve 

Hizmet A. G.
04- Faiz G.

05- Cari 

Transferler 

G.

06- Sermaye

 G.

07- Sermaye 

Transfer G.
Toplam

02- ÖZEL KALEM M. 296.240,65 20.837,26 1.548.367,14 0,00 10.000,00 66.300,66 0,00 1.941.745,71

05- İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM M. 1.147.957,86 49.466,28 207.386,77 0,00 330.206,13 0,00 0,00 1.735.017,04

24- HUKUK İŞLERİ M. 66.257,19 10.236,16 203.037,57 0,00 0,00 0,00 0,00 279.530,92

25- BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER M 360.270,67 71.618,12 759.316,34 0,00 809.671,75 0,00 0,00 2.000.876,88

30- FEN İŞLERİ M. 2.483.061,81 489.792,32 7.281.447,70 185.666,86 0,00 16.580.383,01 0,00 27.020.351,70

31 MALİ HİZMETLER M. 1.305.400,50 257.255,11 997.900,57 794.209,32 1.190.899,15 2.364.120,28 0,00 6.909.784,93

32- İMAR VE ŞEHİRCİLİK M. 660.665,59 121.667,58 175.210,79 0,00 0,00 173.480,88 0,00 1.131.024,84

33- İTFAİYE M. 1.417.751,65 253.252,01 123.819,93 0,00 0,00 0,00 0,00 1.794.823,59

34- PARK VE BAHÇELER M. 505.342,17 95.148,91 883.149,89 0,00 0,00 366.849,27 0,00 1.850.490,24

35- SU VE KANALİZASYON M. 1.724.157,63 340.594,03 2.408.642,90 30.794,18 0,00 5.273.723,10 0,00 9.777.911,84

36- TEMİZLİK İŞLERİ M. 589.106,87 118.130,11 7.074.945,21 439.656,98 167.972,92 175.466,00 291.655,40 8.856.933,49

37- ULAŞIM HİZMETLERİ M. 676.267,69 134.344,50 301.647,99 9.306,76 0,00 501.229,72 0,00 1.622.796,66

38- VETERİNER İŞLERİ M. 100.637,98 20.163,79 78.373,89 0,00 0,00 0,00 0,00 199.175,66

39- YAZI İŞLERİ M. 521.632,07 104.609,46 657.663,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1.283.904,59

40- ZABITA M. 1.325.649,03 254.029,62 365.715,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1.945.393,67

41- HAL M. 106.865,30 19.885,11 32.016,50 0,00 0,00 0,00 0,00 158.766,91

TOPLAM 13.287.264,66 2.361.030,37 23.098.641,27 1.459.634,10 2.508.749,95 25.501.552,92 291.655,40 68.508.528,67
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B- Performans Bilgileri 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

BÜTÇE BİLGİLERİ (02) 
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 252.749,43 275.457,20 336.850,00 296.240,65 88 

02- SGK Dev. P. G. 10.638,76 19.524,83 21.100,00 20.837,26 99 

03- Mal ve Hizmet A. G. 182.748,87 1.112.971,97 1.402.025,50 1.548.367,14 110 

05- Cari Transferler G. 0,00 0,00 0,00 10.000,00   

06- Sermaye G. 0,00 0,00 81.975,00 66.300,66 81 

TOPLAM 446.137,06 1.407.954,00 1.841.950,50 1.941.745,71 105 

 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

Özel Kalem Müdürlüğü çalışmaları; Başkanlık Makamının tüm protokol işleri, program ve organizasyonlarının 

eksiksiz planlanıp uygulanması, Başkanlık Makamının kurum içi ve dışı koordinasyon, bilgilendirme 

toplantılarının organize edilmesi gibi tüm iş ve işlemleri kapsamaktadır.  

Kültür, Kardeş Kent ve Dış İlişkiler Birimleri de Özel Kalem Müdürlüğü çatısı altında faaliyetlerini 
yürütmektedir. 
 
Başkanlık Protokol İşleri: 

Yıllık Protokol, Program, Etkinlik Katılım Çizelgesi 

Makamda Verilen Randevu 837 Radyo-TV Programı-Röportaj 21 

Sempozyum, Çalıştay, Kent Konseyi ... 40 Nikah Töreni 52 

Kurum İçi Toplantılar 
(bilgilendirme,komisyon,encümen ve meclis 
toplantıları) 

111 Resmi Kurumlarca düzenlenen programlar 170 

Basın Açıklaması 15 Sivil Toplum Kuruluşlarına Ziyaret, Etkinlikleri 89 

Makam Dışında Yapılan Ziyaretler 67 Spor Karşılaşması 29 

Sanatsal Etkinliklere Katılım 44 Toplum Merkezi Etkinlikleri 6 

Açılışlar (Sergi, İşyeri, Kermes...) 105 Cenaze Töreni 26 

Okul Ziyareti 37 Teknik İnceleme Programları 68 

 
 

Yıl içinde Başkanlık makamına sözlü, yazılı ve e-posta yoluyla iletilen 898  istek, şikayet ve talep 

değerlendirilmiş ve geri bilgilendirme yapılmıştır.  

 

Yurt İçi ve Yurt Dışı Programları: 
Yıl içinde gerek kentimizin tanıtılması gerekse belediye hizmetlerine ilişkin bilgi ve tecrübe paylaşımları 
yapılmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı fuar, seminer ve toplantılara katılım sağlanmıştır.   
 
1-  10-13 Şubat   Emitt Fuarı- İstanbul 
2- 09-13 Mart ITB Berlin Fuarı  
3- 11-15 Mayıs Kardeşkent Osnabrück Mayıs Şenlikleri 
4- 23-25 Eylül Tarihi Kentler Birliği Şanlıurfa Buluşması  
5-  06-10 Ekim  (Kardeşkent olunma aşamasında) Pardubice  121. Velka Etkinliklerine Katılım   
 
C.1.1.1. Kent Müzesi: Kent değerlerini toplamak, korumak, paylaşmak, kentliyi kentle tanıştırmak ve ortak 

kültürel yaşam kalitesini yükseltmek amaçları doğrultusunda klasik müzecilik anlayışı dışında dinamik, objeyi 

insan temelli bir dil ile sergileyen yöntem ve uygulamaları yeni teknolojiyle kullanan Kent Müzesi açıldığı 2009 

yılından bugüne her gün biraz zenginleşerek çalışmalarını sürdürmektedir.  
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Kent Müzesinin başarılı çalışmaları Tarihi Kentler Birliği, Marmara Belediyeler ve Boğazları Birliği, Özel Kalem 

Dergisi gibi ulusal ölçekte çalışan kurumlarında dikkatinden kaçmamış ve pek çok ödüle layık görülmüştür. 

Kent Müzesi; Kent Sohbetleri, Süreli Sergiler, Müzik ve Tiyatro Etkinlikleri, Konferans,  Müze Yayınları ve 

çeşitli projeler yürüterek kuruluş amaçlarına hizmet etmektedir. 

Kent Sohbetleri: Bugünkü yaşayanları ile kentin geçmişteki yaşanmışlıklarının ilk ağızdan paylaşıldığı Kent 

Sohbetleri belirlenen konular ve ilgili konukları ile gerçekleşmeye devam ediyor. 2011 yılı boyunca Kentte 

Esnaflar ana başlığı altında konuya değişik açılardan bakan 11 farklı sohbet, Kentte Düğün ana başlığı alt ında 

8, Kentte Gençler - Geçmiş ana başlığı altında da 5 adet sohbet programı düzenlenmiştir. Kent Müzesinin 

kurulumu ve gelişiminde önemli katkıları bulunan ve geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz Eyüp Görgüler anısına tasarım 

konusunda 5 kent sohbeti gerçekleştirilmiştir. Kentin gündemine, geçmişine dair çeşitli sohbet programlarının 

yapıldığı projede yıl içinde toplam 43 kent sohbeti gerçekleştirilmiştir. 

Süreli Sergiler: Kentte Esnaflar I, Kentte Eyüp Görgüler, Kent -  Gençler - Geçmiş, Çocuk Gözüyle Kent III, 

Çanakkale’nin 100’ü,  içerikleri ile 9 adet süreli sergi açılmıştır. 

Müzik ve Tiyatro Etkinlikleri: “Ahmed Adnan Saygun – Yunus Emre Oratoryosu” ile müzik etkinliği, 

“Fetvane Sokağı Olmak Size Ne Hissettirir” içerikli tiyatro atölyesi Karınca Sanat Merkezi ortaklığı ile 

uygulanmıştır. 

Konferans:  “Somut Olmayan Kültürel Mirasımız” konulu konferans; düzenlenmiştir. 
 
Müze Yayınları: Kent Müzesi tarafından dönemler halinde “Fetva” dergisi ve 7 e-bülten  yayınlanmıştır.  

 
Sergiler, konferanslar gibi etkinliklere katılımların dışında Kent Müzesi’nin ziyaretçi sayısı 3914’dür. 

Etkinliklerin katılımcıları da eklendiğinde ziyaretçi sayısı 5.610 kişiye ulaşmaktadır. 

Çanakkale Müzeler Buluşması: Kent Müzesinin açıldığı 2009 yılından bu yana, müzelerin kentli kurumlar 

olarak kentin ortak yaşamındaki rolünü tartışmak, kentliler arasında diyalogun geliştirici katkısını arttırmak, 

yerel kültür politikalarında müzelerin katılıma ve işbirliğine olanak tanıyan ortamlar olarak işlev görebilmesi 

doğrultusunda fikir geliştirmek amacıyla " Müzeler Buluşması" düzenlenmektedir. 2011 yılında "Kentlerde Bir 

Diyalog Ortamı Olarak Müzeler‟ başlıklı 3. Müzeler Buluşması hayata geçirilmiştir. Buluşma kapsamında; 

“Dünyada Kent Müzeleri” “ÇEKÜL Vakfı ve Tarihi Kentler Birliği’nin Kent Müzelerine bakışı; kent müzelerinin 

kent kültürüne etkileri ve sürdürülebilirlik” konuları paylaşılmış ve “Çanakkale ve çevresinde yeni müze kurma 

girişimleri ile var olan müzeler arası ilişki ve deneyim paylaşımları için yöntem önerileri” atölyesi 

gerçekleştirilmiştir. 

Kentimizde ki Müzeleri Geziyoruz Projesi: İlköğretim birinci kademelerdeki öğrencilerle kentimizdeki 

müzeleri tanıştırmak, müzelerin ortak yön ve farklılıklarını tespit etmek ve eğitim kurumu olarak müzeleri 

kullanım alışkanlığı kazandırmak ve bu kullanım alışkanlığı ile öğrencilerde kent tarihini öğrenerek kentlilik 

bilinci oluşmasını sağlamak amacıyla düzenlenen proje kapsamında, 1.200 öğrenci Kent Müzesi, Arkeoloji 

Müzesi, Deniz Müzesi’ni gezmiştir. 

Çocuk Gözüyle Kent Projesi: Çanakkale’de kentin farklı mahallelerinde yaşayan çocukları bir araya 

getirerek, kentin seçilmiş 8 kültürel mekanını gezdirmek ve bu mekanlarda çocukluğu geçmiş yetişkin bir 

kentlinin çocukluk anıları üzerinden, mekanları tanımalarını sağlamak amacıyla yola çıkılan projenin 3. etabı, 

28 öğrenci, 2 gönüllü öğretmen ve 12 gönüllü üniversite öğrencisinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Müze ve Eğitimi Projesi: Güney Marmara Kalkınma Ajansı, Teknik Destek Programı kapsamında hazırlanan 

proje, bölgenin tarihsel zenginliği, arkeolojik ve kültürel mirasının korunması ve müze/müzecilik konularında 

toplumda kültür ve kentlilik bilincinin geliştirilmesine katkı sağlaması adına kentimizde bulunan Kent Müzesi, 

Çanakkale Arkeoloji Müzesi, Çanakkale Deniz Müzesi ve Gelibolu Milli Park Müzeleri çalışanlarının müzecilik 

alanında eğitim almaları ve kurumsal kapasitelerinin gelişmesi ve özellikle bu konuya ilgi duyan öğrenci ve 

gönüllülerin bilinç ve bilgilerinin geliştirilmesi amacıyla tasarlanmıştır. 14 gün boyunca yoğun bir eğitim 

programından oluşan projeye 54 kişi katılım göstermiştir. Ayrıca proje sonuç ürünleri bir sergi ile kentli ile 

paylaşılmıştır.   
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Kent, Gençler ve Geçmiş Projesi: Öğrencilere tarih bilincini kazandırmak ve kendi yakın tarihlerine ilgi 

duymalarını sağlamak amacıyla Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi ile ortak olarak yürütülen proje kapsamında 

9. sınıfta bulunan 60 öğrenciye; Onsekiz Mart Üniversitesi Arkeoloji Bölümünden Prof. Dr. Nurettin Arslan ve 

Doç. Dr. Rüstem Arslan’ın bölgemizde yer alan antik kentler ve arkeoloji üzerine sunuları ile emekli öğretmen 

Şahabettin KALFA’ nın kent  tarihi, Mimar İsmail ERTEN’ in Kent ve Mimari üzerine konferansları 

gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerin araştırmaları Kent Müzesi’nde 2 hafta süre ile sergilenmiş çalışmalar kent ile paylaşılmış ve aynı 

sergi okul tarafından il düzeyinde Milli Eğitim Müdürlüğü’nce düzenlenen Bilim Şenliğinde de sergilenmiştir.  

C.1.1.2. Seramik Müzesi: Çanakkale'nin adıyla özdeşleşmiş geleneksel bir sanat olan seramiğin tanıtımı, 

yaşatılması ve yeni kuşaklarca da öğrenilmesi adına gösterdiğimiz çabanın önemli bir hedefi de Çanakkale 

Seramik Müzesini kente kazandırmaktır. Seramik Müzesi, sanat tarihi literatüründe halk sanatı olarak özel bir 

yere sahip olan Geleneksel Çanakkale Seramikleri ile seramik sanatına ait her türlü belge (seramik ürünler 

dahil) ve bilgiyi bir merkez altında toplamak, tasnif etmek amacındadır. 

Çanakkale Müstahkem Mevki Komutanlığı Er Hamamı olarak 1904 yılında inşa edilen tescilli yapının Seramik 

Müzesi olarak projelendirilmesi çalışmalarına katkı sağlanarak, bu kapsamda Kent Müzesi, Kent Konseyi 

Seramik Çalışma Grubu ve sivil inisiyatif ile içerik ve mekansal yapılanmaya ilişkin bir dizi teknik toplantı 

düzenlenmiştir. Projenin makine ve elektrik keşifleri, üniteleri, aydınlatma, grafik anlatım çalışmaları gibi alanlar 

projelendirilmiştir.  

C.1.1.15. Sanat ve Kültür Temalı Kurslar: Görsel, plastik ve Geleneksel Türk El Sanatları konularında atölye 

çalışmaları ve sergi düzenleme yolu ile yaygın bir eğitim sağlayarak kent halkının kültürünü geliştirmek, güzel 
sanatlara olan ilgisini arttırmak, bu alanda çalışan usta ve amatör sanatçılarımıza imkan sağlamak amacıyla 
düzenlenen çalışmalar 2011 yılında da olanca hızıyla devam etmiştir.  
Yazar Sanatçı Evi’nde resim (30), ebru (27), çini (21), fotoğrafçılık (47) ve film yapım atölyesi (10) 
başlıklarında sanat ve kültür temalı kurs düzenlenmiş ve 135 kursiyer katılım göstermiştir, doğa temalı özel 
fotoğraf çalışması ve çalışmanın çıktılarından oluşan dia gösterisi ve müzik dinletisi, “Renklerle Oyunlar” 
konulu çocuklarla 6 haftalık resim çalışması, 15 günde bir halkın katılımına açık ebru çalışmaları, “Sanatta 
Yabancılaşma Kavramı” ve “Çanakkale’de Türk El Sanatlarından Çini” konulu söyleşiler, Kent Konseyi Gençlik 
Meclis 19 Mayıs programına ebru çalışması ile katılım, müzik dinletisi ile birlikte “Çocuklarla Resim Atölyesi” 
sergisi, “Doğa ve Resim” konulu şiir dinletisi de gerçekleştirilmiştir.  
 
C.1.1.16. Sanat Etkinlikleri: Sanatın kişiye kazandırdığı yaratıcılık, düşünce aktarımı, ifade özgürlüğü, kültür 
birikimi yaşamın her alanında, bireysel ve toplumsal anlamda olumlu katkılar sağlamaktadır. Kent yaşamının 
kalitesini arttırmak amacıyla, aktif olarak her yaş grubundan kentlinin yer alacağı sanat etkinlikleri 2011 yılı 
boyunca da düzenlenmeye devam etmiştir. 
 
2011 yılı boyunca 14 adet çocuk tiyatrosu,  21 adet yetişkinlere yönelik tiyatro, 12 adet çocuklara yönelik film , 

6 adet yetişkinlere yönelik film gösterimi yapılmıştır. Farklı disiplinlerde 9 adet sergi düzenlenmiştir. Çocuklara 

yönelik1 illüzyon gösterisi (330 katılımcı),  3 adet kukla gösterisi (700 katılımcı) düzenlenmiştir.  Yetişkinler için 

söyleşiler,  kitap okuma etkinliği, konserler düzenlenmiştir. Klasik ve günümüz modellerin tanıtıldığı 2 araba 

fuarı düzenlenmiştir. Dans – Müzik yarışması 1. leri için sanat gezisi içerikli İstanbul Gezisi düzenlenmiştir. 

Anadolu Kültür Vakfı ortaklığı ile Yerel Kültür Politikaları temalı sempozyum gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca Çanakkale Belediyesi Tiyatro Topluluğu Çanakkale Yarı Açık Cezaevi’nde ve Gökçeada’da “Sosyal 

Sorumluluk Projesi” kapsamında yetiştirme yurdu çocuklarına yönelik gösteriler düzenlemiştir.  

Çocuk Kulübü: Çocukların bilinç düzeyinin, duygusal ve estetik yaşamlarının gelişmesinde etkin rol oynayan 

sanat aracılığı ile çocukların kişisel gelişimlerine destek olmak ve katkı sunmak amacıyla programlar 
düzenlenmektedir. 
 
Çocuklara yönelik etkinlikler Mavitay Çocukların Kültür Evi ortaklığı ile birlikte organize edilmektedir. Bu 
kapsamda 5 adet Çocuk Yazarları Buluşması düzenlemiş, 300 katılımcı olmuştur. 5-7; 7-9; 9-11 yaş gruplarına 
yönelik 36 adet Kültür-Sanat Temalı Atölye düzenlenmiş, 540 katılımcısı olmuştur. 28 adet Masal Günleri 
düzenlenmiş, 980 katılım sağlanmıştır.  
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C.1.1.1. Uluslararası Troia Festivali: Kültürel ve sanatsal etkinlikleri yoğunlaştırmak, UNESCO tarafından 

Dünya Mirası olarak gösterilen Troia Antik Kenti kültürünü ve tarih sürecinde savaşlarla yoğrulmuş kentin 

dünyaya ilettiği barış ve hoşgörü mesajını kültürel ve sanatsal etkinlikler ile kaynaştırarak dünya barışına katkı 

için kültürel değerleri buluşturmak amacını taşımaktadır. 

48. Uluslararası Troia Festivali özellikle Kazdağları' nın korunmasını amaç edinen bir kapsamda 

programlanmıştır. Bu kapsamda 11 adet sergi açılmış, yurtdışından 4 yerelden 1 halk oyunu ekibi katılmış, 10 

konser gerçekleştirilmiş, 2 tiyatro oyunu sergilenmiş, 4 panel yapılmış, 4 dans etkinliği gerçekleştirilmiştir. Halk 

Bahçesi’nde çocuklara yönelik etkinlikler düzenlenmiştir.  

Sergiler; Oral ŞAHİN – Recep AKSU “Sergi -2 / Resim Sergisi, Mehmet AKSOY – (RH+ Sanat Dergisi 

İnsanlık Anıtı Konulu Yarışma Sergisi), Fotoğraf Sergisi, Mehmet AKSOY – Karikatür Sergisi, Aykan ÖZENER 

“Ağı” Fotoğraf Sergisi, Akyan ÖZENER “Doğa” Fotoğraf Sergisi, Cahit YILMAZ “Çanakkale’de Yaşam” 

Fotoğraf Sergisi, Yazar ve Sanatçı Evi Kursiyerleri Karma Sergisi, 48. Uluslararası Troia Festivali Afiş 

Yarışması Sergisi, Çanakkale Kent Konseyi Boreas Kırk Yama Grubu Kırk Yama Sergisi, Çanakkale Kent 

Müzesi ve Arşivi “Kentte Düğünler” (Gelinlikler), Panagiotis Milt Zervas “Barış” Resim Sergisi 

Halk Bahçesi Çocuk Etkinlikleri;   Şişme Oyun Parkları,   Çocuk Tiyatrosu,   Takım oyunları,  Atölye 

Çalışmaları, Geleneksel Çocuk Oyunları, Patlak Mısır Heykel Atölyesi, Çamurlu Eller Çamurdan Heykeller 

(Seramik Çalışması), Halk Bahçesi Masalları (Dev Resim Çalışması), Tırmanma Duvarı, Labirent Parkuru 

Halk Oyunları Ekipleri; Makedonya – Yunanistan – Meksika – Rusya –Halk Eğitim Merkezi Halk Oyunları 

Ekibi. 

Konserler; Ahırkapı Roman Orkestrası, Osnabrück Morgenland Chamber Orchestra ve İzmir Opera Balesi 

Müzisyenleri,   Hedon Grubu, Boğaz Saz Grubu, Grup Delikanlı, Berrin ŞENER, Emre AYDIN, TANİNİ, 

Almanya Junges Vokalensemble Hannover Korosu, Zülfü LİVANELİ. 

Tiyatrolar; Leyla’nın Evi, Troyalı Kadınlar 

Paneller; Kaz Dağı, Çanakkale Yöresi ve Çevre, Doğa ve Çocuk, Çanakkale Yöresi -  Biga Yarımadası’nda 

Madencilik Etkinlikleri ve Çevre,  

Dans Etkinlikleri; Roman Dans Grubu, Shaman Dans Grubu (2 etkinlik), Kontrol. 

Sanat Toplulukları: Yıl içinde yapılan yeni kayıtlarla birlikte Sanat Müziği Korosu 80 kişi, Halk Müziği Korosu 

100 kişi, Tiyatro Topluluğunun üye sayısı 45 kişiye ulaşmıştır.  

B.7.1.2. Seramik Atölyesi: Güney Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2010 yılı mali destek programı kapsamında 

“Seramik Anı Eşya Üretim Atölyesi” projesi Belediye proje ekibi tarafından hazırlanmış ve ajans tarafından 

başarılı bulunarak kabul edilmiştir. Proje bütçesinin %75’i yani 198.000,00 TL’sı ajans, geriye kalan %25 yani 

52.500,00 TL’sı eş finansman olarak belediyemiz tarafından karşılanmaktadır.  

Projede 22 kadın, 2 erkek toplam 24 kursiyer Çarkçılık ve El dekorcuğu üzerine eğitim alarak Çanakkale’nin 

marka ürünleri arasında ilk sırada yer alan seramiğin yaşatılması ve reel sektör içinde var olabilmesini 

sağlayacaktır. Proje sonrasında kursiyerlerin bir yıl daha desteklenmesi belediyemiz tarafından sağlanacaktır.  

C.1.1.23. Ortaöğretim Kurumları Arası Dans ve Müzik Yarışması: Yarışmalar,  il düzeyinde çalışmalarda 

bulunan okulların müzik ve dans topluluklarını desteklemek, daha disiplinli çalışmalar yapmalarını özendirmek 

ve gençlerimizin serbest zamanlarında sanatsal çalışmalara yönelmelerine katkı sağlamak amacı ile 

düzenlenmiştir. 

Kent merkezi ve ilçelerde bulunan  Ortaöğretim kurumlarından , dans yarışmasına bireysel ve grup dalında 5 

okul, müzik yarışmasına bireysel ve grup dalında 8 okul katılmıştır. Yarışmalara toplam 65 öğrenci yarışmacı 

olarak katılmış, toplam 2200 öğrenci, öğretmen ve idareci yarışmaları izlemiştir. Yarışmalarda 1.lik, 2.lik, 3.lük 

ödüllerinin dışında en iyi yabancı ve Türkçe icra, en iyi enstrümanist ve en iyi kostüm ödülleri verilmiştir. Her iki  
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yarışmada toplam 10 jüri üyesi yer almıştır. Yarışmaların 1.lik ödülünü öğrenciler İstanbul sanat gezisine 

götürülmüş, “Akvaryum – Su Altı Dünyası” gezilmiş, “Doğaçlama Tiyatro” gösterisine katılım sağlanmıştır. 

C.1.2.3. Afiş Yarışması: Her yıl kentimizde düzenlenen, gelenekselleşen “Uluslararası Troia Festivali”ni 

duyurma amacıyla düzenlenen ve festivalin tüm tanıtım – duyurum materyallerinde kullanılan afiş tasarımı 

yarışma ile belirlenmektedir. Yarışma Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi – Troia Vakfı ve Grafikerler Meslek 

Kuruluşu işbirliği ile düzenlenmiştir. 

2011 yılında yarışmaya 9 üniversiteden 51 eser katılmıştır. 1.lik ödülü 3.000 TL., 2 mansiyon ödülü 1.000’er 

TL.’dır. Yarışmaya katılan eserler Troia Festivali süresince 09 – 13 Ağustos 2011 tarihleri arasında 

sergilenmiştir.  

Şeffaf Beygir Film Festivali: Kentin sivil inisiyatifi tarafından planlanan ve düzenlenen Şeffaf Beygir Film 

Festivali’ne destek sağlanmıştır. 18 – 24 Temmuz 2011 tarihleri arası, 8 film (Av Mevsimi, Çakallarla Dans, 
Çınar Ağacı, Çoğunluk, Kar Beyaz, Kavşak, New York’ta Beş Minare, Sinyora Enrica ile İtalyan Olmak) 7 ayrı 

açık alanda Çanakkale Belediyesi desteği ile halkla buluşturulmuştur. 

A.1.1.2. Söyleyecek Sözüm Uygulayacak Projem Var 

2010 yılı sonunda çağrıya çıktığımız ve 2011 yılında sonuçlandırdığımız “Söyleyecek Sözüm Uygulayacak 
Projem Var” çalışması kapsamında, Kültür Labirenti ve Geleneksel Çocuk Oyunları projeleri uygulanmıştır.  

Kentin tarihi ve kültürel birikiminin korunması, kentli kültür sentezinin oluşturulması, kültür üretim ve tüketim 
süreçlerinde yaygınlığının ve fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla unutulmaya yüz tutmuş çocuk sokak 
oyunlarının yeniden canlandırılması, korunması, geleceğe aktarılması amacıyla gönüllü üniversite 
öğrencilerinin gerçekleştirdiği “Geleneksel Çocuk Oyunları” projesine destek sağlanmıştır. Projede seçilen pilot 
alanda 7-11 yaş aralığında 60 çocuğa, 5 gün boyunca oyunlar hakkında bilgi verilerek oyunların oynanmaları 

sağlanmıştır.  

Troy Gençlik Kulübü tarafından uygulanan, belediye tarafından desteklenen “Kültür Labirenti” projesinde; 7 
bölgenin tanıtımı sağlanmıştır. Tanıtım kaynakları, yöresel giyim ve lezzetler gibi yörelerine özgü objelerle, 
Uluslararası Troia Festivali süresince Halk Bahçesi’nde teşhir tanıtım stantları kurularak halka bilgileri 

sunulmuştur.  

KARDEŞ KENT İLİŞKİLERİ 
 
Almanya'nın Osnabrück ve İtalya'nın Pomezia Kenti ile kardeş kent ilişkilerimiz hem belediyeler, hem de 
kentimizin diğer kurum ve kuruluşları ile artarak sürmektedir. 
 
Çek Cumhuriyeti'nin Pardubice Kenti ile de kardeş kent olunması yolunda yasal işlemlerimiz sürmektedir.  
 
Ayrıca 2011 yılı Nisan ayında Belediye Meclisimizce alınan karar doğrultusunda, Diyarbakır Sur Belediyesi ile 
de dostluk ve işbirliği protokolü imzalanmıştır.  
 
Osnabrück Kardeş Kent Ofisi Faaliyetleri: 

 
Kardeşkent Osnabrück ile uzun yıllardır süregelen dost kent ilişkimiz, 2004 yılında kardeş kent anlaşmasının 
imzalanması ile farklı bir boyut kazanmış, karşılıklı kültür elçileri değişimi süreci başlamıştır. Kardeş kent 
ilişkilerimiz, kültür elçileri aracılığı ile daha da önem kazanmış, elçiler aracılığıyla çeşitli kültür, sanat ve sosyal 
faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 
 
Bu kapsamda; 
 
*Kardeş Kent Osnabrück’te yapılan Mayıs Haftası etkinliklerine kentimizden 7 kişilik bir  
delegasyonun Osnabrück’e giderek çeşitli temaslarda bulunması için ön hazırlıklar yapılmıştır.  
*Ayrıca aynı tarihlerde Osnabrück'de, Osnabrück'ün tüm kardeşkentleri arasında düzenlenen "Gençlik 
Konferansı" na kentimizden de 2 uzmanın katılımı sağlanmıştır. 
*Gençlik Değişimi 7  - 16 Temmuz 2011 

http://www.sadibey.com/2010/04/15/av-mevsimi/
http://www.sadibey.com/2010/07/16/cakallarla-dans/
http://www.sadibey.com/2010/07/18/cinar-agaci/
http://www.sadibey.com/2010/10/04/cogunluk/
http://www.sadibey.com/2010/01/18/kar-beyaz/
http://www.sadibey.com/2010/01/18/kar-beyaz/
http://www.sadibey.com/2010/01/24/new-yorkta-bes-minare/
http://www.sadibey.com/2009/10/12/sinyora-enrica-ile-italyan-olmak/
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İki kardeş kentin gençlerinin kültürlerinin ve ülkelerinin karşılıklı tanınmasını ve tanıtılmasını sağlamak 
amacıyla her yıl dönüşümlü olarak Gençlik Değişimi düzenlenmektedir.  
2011 yılında Gençlik Değişimi programı Osnabrück'de gerçekleşmiş 18 genç ve 2 görevli bu değişim 
programına katılmıştır. 
*48. Uluslararası Troia Festivali'nde, Osnabrück Delegasyonu için program hazırlanmış, Osnabrück' ten bir 
müzik grubu konseri organizasyonu ile festivale katkı sunulmuştur. 
*Osnabrück Yüksek Okulu'nun Türk ve Alman öğrencilerinden oluşan grup Şubat ayında kentimizde 
ağırlanmıştır.  
*Osnabrück'ün Hollanda'da bulunan kardeş kenti Haarlem'de düzenlenen Kadın Konferansı'na Çanakkale'den 
6 bayanın katılımı için gerekli organizasyon yapılmıştır. 
*1.Çanakkale Koro Şenlikleri kapsamında Osnabrück Halk Yüksekokulu Korosu ‘ TonİnTakt’ ın Çanakkale’de 
ki organizasyonu yapılmıştır. (14 kişi) 
*48. Uluslararası Troia Festivali etkinliklerine katılmak üzere gelen resmi delegasyonun ve konser vermek 
üzere gelen müzik grubunun tüm programları yapılmıştır. 
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İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
 

BÜTÇE BİLGİLERİ (05)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 840.059,06 1.386.067,85 1.665.575,00 1.147.957,86 69 

02- SGK Dev. P. G. 44.082,72 58.649,08 61.800,00 49.466,28 80 

03- Mal ve Hizmet A. G. 163.850,58 95.959,62 138.000,00 207.386,77 150 

05- Cari Transferler G. 181.918,04 271.307,46 385.000,00 330.206,13 86 

06- Sermaye G. 45.654,20 0,00 0,00 0,00 0 

TOPLAM 1.275.564,60 1.811.984,01 2.250.375,00 1.735.017,04 77 

 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
B.1.4.1. Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı: Günlük hayatın içinde insan ve çevre sağlığını olumsuz 

etkileyen faktörlere karşı toplumsal bilincin arttırılması ve duyarlılığın oluşturulmasına yönelik çeşitli sivil 
toplum örgütleri ortaklığında   aşı kampanyası, Obezite taraması, solunum testi taraması, diş sağlığı, Akdeniz 
Anemisi vb konularda saha ve bilgilendirme çalışmaları yürütülmüştür. Zabıta Müdürlüğü ile ortak Berberler 
Odasına “Hijyen” konulu eğitim verilmiştir. Bu kapsamda yıl içinde 23.605,80 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
Ayrıca Belediyemiz çalışanlarına ayakta poliklinik hizmetleri yürütülmüş ve 1.819 hasta muayenesi 
gerçekleştirilmiştir.  
 
B.1.4.2. İlkyardım Eğitimleri: Yıl içinde gönüllü olarak belediyemize başvuran 49 katılımcıya ilkyardım eğitimi 

verilmiştir.  
 
B.1.4.3. Defin ve Mezarlık Hizmetleri:  

Yıl içinde Eski ve Yeni Mezarlığa toplam 425 defin işlemi gerçekleştirilmiştir. Belediye doktorumuz tarafından 
184 evde ölüm vakasına gidilmiş ve gerekli prosedür tamamlanmıştır. Özellikle dar gelirleri kentdaşlarımız 
başta olmak üzere defin için gerekli mal ve malzemeler ve cenaze taşıma hizmeti ücretsiz olarak verilmektedir. 
Tüm bu hizmetlerin yürütülmesine ilişkin yıl içinde 46.633,10 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
E.1.2.3. Sürekli Hizmetiçi Eğitim: Birimler tarafından yapılan talepler değerlendirilerek Türkiye Belediyeler 
Birliği işbirliğinde ilçe ve belde belediyelerinde katılımları ile 5393 sayılı Belediye Kanunu, 657 DMK, 4734 KİK 
gibi temel başlıklarda eğitim programı ve zabıta eğitim programları düzenlenmiştir. Belediyemizde 2010-2011 
yıllarında yeni istihdam edilen aday memurlar ve müdürlüklerimizin konu ile ilgili çalışanlarına, Ön Mali Kontrol 
görevlilerine memur, işçi ve sözleşmeli çalışan maaşlarının hesaplanması (bordro düzenleme) eğitimi iki 
aşamada verilmiştir.  
 
E.1.2.4. İnsan Kaynakları Yönetimi: 
 
İşe Başlama: Yıl içinde 20 memur ve 1 işçi çalışan işe başlamış, 5 memur çalışan belediyemize nakil gelmiş, 

1 çalışan açıktan yeniden atanmıştır.  
İşten Ayrılma: Yıl içinde 3 memur ve 6 işçi çalışan emekli olmuş, 1 memur vefat, 4 memur ve 1 işçi çalışan 

nakil ile giden ve 1 memur, 1 işçi ve 2 sözleşmeli istifa hareketleri gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca teknik sınıfta 6 sözleşmeli alımı gerçekleştirilmiştir.  
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

BÜTÇE BİLGİLERİ (24)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 43.134,32 48.411,93 58.450,00 66.257,19 113 

02- SGK Dev. P. G. 5.864,16 8.034,55 13.570,00 10.236,16 75 

03- Mal ve Hizmet A. G. 165.889,44 173.312,81 196.750,00 203.037,57 103 

TOPLAM 214.887,92 229.759,29 268.770,00 279.530,92 104 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
Adli ve idari davaların takibi, birimlere hukuksal destek hizmetleri, icra dava ve dosyaların takibinin yapılması, 

müdürlük ve sorumlu birimlerden gelen soruların cevaplanması, yönetmelik taslaklarının incelenmesi, 

düzenlenmesi, uygulama ve mevzuattan kaynaklanan sorunları çözmeye yönelik yapılan yazılı ve sözlü 

çalışmaları kapsar. Yıl içerisinde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden 4, Mali Hizmetler Müdürlüğünden 2, Zabıta 

Müdürlüğünden 2, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünden 2, Gelir Biriminden 1 olmak üzere 11 yazılı görüş talep 

edilmiş  ve tümüne geri dönülmüştür. Kira ve su borcundan kaynaklanan icra takiplerinden 167.490,35 TL 

tahsil edilmesi sağlanmıştır. 

Yıl içinde toplam 283 İdari Dava, 184 Adli Dava takibi yapılmıştır.  

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bursa 1,2,3 İM 5 Lehte 16 Asliye Hukuk M 47 Lehte 16

Çanakkale İM 235 Aleyhte 54 Sulh Hukuk M 6 Aleyhte 6

Danıştay 8 Kısmen Kabul 6 Asliye İş M 9 Kısmen Kabul 3

Ankara İM 1 Karar Verilemesine Yer

Olmadığına

6 Ağır Ceza M - Tespit 1

Edirne VM 31 Asliye Ceza M 47 Feragat 1

Balıkesir VM 3 Sulh Ceza M 69 Müracaat 1

İcra Hukuk M 6 Karar Verilemesine Yer

Olmadığına 

1

283 Tespit 1

82

201 184

29

155

TOPLAM İDARİ DAVALAR

SONUÇLANAN DAVALAR

DEVAM EDEN DAVALAR TOPLAM ADLİ DAVALAR

SONUÇLANAN DAVALAR

DEVAM EDEN DAVALAR

ADLİ DAVALAR

Mahkemeler Kararlar

İDARİ DAVALAR

Mahkemeler Kararlar



 
 

 
40 

 

BASIN, YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (25)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 294.600,52 277.615,50 322.785,00 360.270,67 112 

02- SGK Dev. P. G. 55.071,76 61.053,03 74.200,00 71.618,12 97 

03- Mal ve Hizmet A. G. 971.173,10 594.151,48 1.167.400,00 759.316,34 65 

05- Cari Transferler G. 1.087.888,57 510.846,49 663.000,00 809.671,75 122 

TOPLAM 2.408.733,95 1.443.666,50 2.227.385,00 2.000.876,88 90 

 

1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

A.1.1.2 Benimde Söyleyecek Sözüm Uygulanacak Projem Var: Kentlinin karar alma süreçlerine ve 

uygulamalarına katılımlarını arttırmak, birlikte iş yapabilme kabiliyetimizi geliştirmek amacıyla 2007 yılından bu 

zamana yürüttüğümüz faaliyet kapsamında 2010 yılında tamamlanan başvuru sürecinde 16 proje başvurusu 

alınmış ve değerlendirme komisyonunca 3 proje uygulamaya değer bulunarak faaliyet alanına göre ilgili 

birimlerimiz ortaklığında uygulamaya geçilmiştir.  

Başarılı Bulunan Projeler:  

1- Çanakkale 2011 Kültür Labirenti – Troya Gençlik Kulübü 
2- Geleneksel Sokak Çocuk Oyunları – İsmetpaşa Mahallesi Gönüllü 
3- Haydi Çocuklar Oyuncaklarımızı Paylaşalım-Çanakkale Türk Anneler Derneği    
 

A.1.1.4. Kent Konseyi ve Meclisleri: Kentlinin kent kararlarında söz sahibi olmasını sağlamak, çalışma 

grupları kurarak kent yararına gerçekleştirilmek istenen projelere ilişkin çalışmalar yapmak amacıyla faaliyet 

gösteren Kent Konseyi, meclisleri ve çalışma gruplarına gerekli lojistik, personel ve mali destek sağlanmıştır.  

Kent Konseyi bünyesinde çalışmalar yürüten Kadın, Engelli, Gençlik Meclisi çalışmalarına 2011 yılında Çevre 

Meclisi ve Fevzipaşa Mahalle Meclisi çalışmaları eklenmiştir. 

Çevre Meclisi içerisinde “ Kazdağı ve Biga Yarımadası Çalışma Grubu” kurularak eylem planı hazırlanmış ve 

Belediye Meclisince görüşülmüştür. Kent Konseylerinin çalışmalarının aktif hale getirilmesi, Kent Konseyleri 

arası işbirliği ve iletişim ağının güçlendirilmesi amacı ile oluşturulan yürütme kurulunda görev alınmış, diğer 

kent konseyleri ile iletişim kurularak bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca Gençlik Meclisi “Bilenler Bilmeyenlere 

Bilgisayar Öğretiyor “ projesi ile toplam 76 Kişiye bilgisayar eğitimi verilmiş, “Kadın Yurttaşların 

Güçlendirilmesi” Projesi kapsamında 168 kadın sertifikalı eğitim programından geçmiştir. Kullanılan Bütçe 

52.006,18 TL’dir.  

A.1.1.5 Bilgi Edinme ve Bilgilendirme:  Yerel demokraside hesap verebilir, açık, şeffaf yönetimin sağlıklı bir 

şekilde gelişebilmesinde en önemli araç kentdaşların yerel yönetim ile ilgili bilgi ve belgelere en kısa zamanda 

ve en güvenilir şekilde ulaşmasının sağlanması kaçınılmaz bir gerçektir. Bu kapsamda uzun yıllardır gösterilen 

çaba devam ettirilmiş, kent genelinde her kesime ulaşmak amacıyla Çanakkale Belediyesi mesaj hattı, yerel 

ve ulusal basın, yerel ve ulusal tv, radyo, mobil ekran, kurumsal web sitesi, kurumsal dergi, gazete abonelikleri 

ve yapılan bilgilendirme toplantıları gibi iletişim araçları kullanılmıştır. Yıl içinde kullanılan bütçe ödeneği 

240.425,00 TL’dır. 
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Bilgi Edinme Hakkı Kanunu Kapsamında Yapılan Başvurular 2009 2010 2011 

Bilgi edinme başvurusu toplamı 253 434 79 

Olumlu Cevaplanarak bilgi veya belgelere erişim sağlanan başvurular 212 401 58 

Kısmen olumlu cevaplanarak kısmen de reddedilerek bilgi ve belgelere 
erişim sağlanan başvurular 26 9 10 

Reddedilen başvurular toplamı  - - - 

Gizli ya da sır niteliğindeki bilgiler çıkarılarak veya ayrılarak bilgi ve 
belgelere erişim sağlanan başvurular  - - - 

Diğer Kurum ve Kuruluşlara yönlendirilen başvurular 15 24 11 

Başvurusu reddedilenlerden yargıya itiraz edenlerin toplam sayısı  - - - 

 

www.canakkale.bel.tr Kullanıcı Sayısı 2009 2010 2011 

Ziyaretçi Sayısı 134.162 168.217 391.591 

 

Her gün güncellenen ve kentli ile birlikte ulusal ve uluslar arası alanda da yüksek kullanıcı sayısına sahip 

Çanakkale Belediyesi kurumsal web sitesi ise 2011 yılında toplam 391.591 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.   

Halkın bilgiye erişimini sağlamak amacı ile açılan Esenler Hizmet Evi Bilgisayar Atölyesini 805 kişi (%80 

Öğrenci, %15 Emekli, %5 Kamu), Prof. Dr. Türkan Saylan Sosyal Tesisleri internet evini de 7.977 kişi 

kullanmıştır.  

Yapılan çalışmalar ve hizmetler ile birlikte kentin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımlarına ilişkin bilgilendirme 

çalışmaları gerçekleştirilmiş, 2011 yılında yerel basında 1536 konu başlığında haber yayınlanmış, ulusalda ise 

43 kez yer alınmıştır.  

A.1.2.5. Halkla İlişkiler: 

İletişim Masalarında 2011 yılında kentliyle yüz yüze yapılan işlemlerin toplam sayısı 19.659 adettir. Bu işlemler 

haricinde 9.267 kişi ve kurum için yeni sicil kaydı oluşturulmuş, 8.514 kişi ve kurum için sicil güncelleme 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

İletişim Masalarınca yıl içinde internet üzerinden gerçekleştirilen talep, şikâyet ve bilgi edinme başvurularına 

ilişkin yapılan işlemlerin toplam sayısı 689’dur.   

Ayrıca İletişim Masaları tarafından farklı birimlere ilişkin 662 adet tahakkuk girilerek tahsilat işlemleri takip 

edilmiştir.  

B.1.4.1. Herkes İçin Sağlıklı Yaşam Programı: Kenti sağlık konusunda bilgilendirmeye yönelik özellikle 

çağımızın güncel hastalıkları ve ihtiyaçları konu başlıklarında ilgili kurum, kuruluş, STK, Gönüllü ve 

Muhtarlıklar ile çalışmalara devam edilmektedir. 

Bu kapsamda 2011 yılında; 

Sağlık İl Müdürlüğü işbirliğinde Aile Hekimliği, Yaşlı Sağlığı ve Yaşlılıkta Beslenme konularında bilgilendirme 

toplantıları organize edilmiştir. Bu kapsamda Erkan Yavuz Deneysel Sanat Atölyesinde yapılan organizasyona 

60 kişi katılım sağlamıştır.  

Lions Kulübü ile birlikte tüp bebek konulu bilgilendirme toplantısı yapılmış, Belediye Evlendirme Salonunda 

yapılan etkinliğe 40 kişi katılım sağlamıştır.  

 

http://www.canakkale.bel.tr/
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Kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin altyapı, tesis üretimleri ve faaliyetleri desteklenerek, alternatif 

spor dallarının gelişimine katkı sunmak ve kent ile spor ilişkisini kurmak amacıyla destek verilmiştir. Bu 

kapsamda;  

B.2.1.2 Amatör Spor Kulüpleri Ortak Proje Üretimleri: Sporun sadece birey ve beden sağlığı ile ilgili bir 

eylemlilik değil kültürel, toplumsal, ekonomik, kentleşme ve çevre koruma gibi birçok sürece de katkı sağlayan 

önemli bir araç olduğu vurgusunu yaygınlaştırmak amacıyla amatör spor kulüpleri ile ortak proje üretme strateji 

izlenmektedir. Bu kapsamda yıl içinde:  

Aslanca Spor Kulübü: İsmetpaşa Mahallesinde Sarıçay Basket Sahasında kadınlara yönelik aerobik kursu 

düzenlenmiştir.  

Belediye Spor Kulübü: Basketbol, voleybol, yüzme, jimnastik, briç,  halk oyunları, step-aerobik, atletizm,  

bisiklet, satranç, dağcılık, masa tenisi gibi farklı 12 farklı branşta faaliyet gösteren kulübün 1.242 lisanslı 

sporcusu bulunmaktadır. Atletizm alanında Mersin’de gerçekleştirilen Gençler Türkiye Atletizm 

Şampiyonasında kulüp sporcusu Fahri Arsoy 100 M ve 200 M’de Türkiye 2. si olmuştur. Voleybol Aroma 

Bayanlar 2. Ligi A grubunda mücadele eden takımımız sezonu ikinci olarak tamamlamış, play-off oynama 

hakkı kazanarak final grubuna yükselmiş ve set averajı ile üst  lige çıkma hakkı kazanamamıştır. 

Kulüp bünyesinde Haziran- Eylül ayları arasında Çanakkale Belediyesi ve Yerel Gündem 21 ortaklığında 

basketbol, voleybol, yüzme, jimnastik ve satranç dallarında Yaz Okulları açılmış, bu kapsamda 386 çocuk 

eğitimlerden yararlanmıştır. Ayrıca Toplum Merkezi ve Hüseyin Özcan Çocuk Yuvasından gelen çocuklara ve 

Engellilerimize de yüzme kursları verilmiştir.  

Hastane Bayır Spor Kulübü: Kulüp tarafından yapımına başlanılan Spor Kompleksinin tamamlanması ve 

faaliyete geçirilmesi için yıl içinde düzenlenen protokol ile gerekli destek sağlanmıştır.  

İÇDAŞ Yelken ve Su Sporları Kulübü: Belediye ve İÇDAŞ AŞ arasında imzalanan protokolle oluşturulan 

ortaklık kapsamında tamamlanan “ Yelken ve Su Sporları Merkezi” faaliyetlerine başlamıştır.  

Bu kapsamda Amatör Spor Kulüplerine sağlanan destek miktarı 374.927,00 TL’dir.  

B.3.1.1. Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi: Eğitimde dezavantajlı öğrencilere destek olabilmek amacıyla 

sürdürülen programdan 2010-2011 eğitim öğretim yılında 345 öğrenci yararlanmıştır. 2011-2012 eğitim 

öğretim yılında ise 674 öğrenci ile çalışmalara devam edilmektedir. 4,5,6,7,9,10 ve 11.sınıf öğrencilerine 

toplam 110 ders ve destek öğretmeni katkı sağlamaktadır. Yürütülen program öğrencilerimizin derslerine katkı 

sağlama amacının yanında kişisel, sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sağlamak için spor, sanat ve kültür 

aktiviteleri ile zenginleştirilmektedir. Yıl içinde kullanılan bütçe ödeneği 332.000,00 TL’dir.  

B.3.1.2. Eğitim Kurumları Destek Programları: Kentin ve ülkenin geleceğini emanet edeceğimiz 

çocuklarımızın ve gençlerimizin eğitim aldığı mekânların ihtiyaçlarının karşılanması noktasında uzun yıllardır 

devam eden program 2011 yılında da sürdürülmüştür. Bu kapsamda kent merkezindeki ilköğretim ve 

ortaöğretim okulları ziyaret edilerek ihtiyaçları tespit edilmiştir. Yapılan tespitler neticesinde beled iyemizce 

okulların fiziksel iyileştirmelerinin yanı sıra öğrencilerimizin öğrenim süreçlerine katkıda bulunmak amacıyla 

malzeme gereksinimleri karşılanmıştır. Bu kapsamda; engelli sınıfları için özel eğitim kavram setleri, bina ve 

çevre iyileştirme hizmetleri, spor malzemeleri temini, etkinlikleri için yer tahsisi, kanal çalışmaları, çöp toplama 

malzemeleri tahsisi, araç – gereç vb. konularda okulların eksiklerinin giderilmesi için destekte bulunulmuştur.  

Ayrıca okulların ürettikleri projelere de destek verilerek etkinliklerine katkı sağlanmıştır.  

Kitap Yardımı: Kentteki ilköğretim ve ortaöğretim okulları kütüphanelerinin zenginleştirilmesi ve öğrencilere 

kitap okuma alışkanlığı kazandırılmasını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen kitap yardımlarını kapsamında 34 

İlköğretim okuluna 65 kitaptan oluşan set hediye edilmiştir.  

B.3.1.3. Eğitime Destek Programları: Eğitimde eşitsizliklerin giderilmesi ve dezavantajlı öğrencilerin 

desteklenmesi amacıyla yürüttüğümüz bir diğer program da eğitime destek programıdır. Bu kapsamda yıl 

içinde; 
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Ortaöğretim ve üniversite öğrencilerine yapmakta olduğumuz nakdi öğrenim yardımlarından 100 (25 

Ortaöğretim, 75 Üniversite) öğrencimiz yararlanmaktadır. Üniversite öğrencilerimize Yüksek Öğrenim Kredi ve 

Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü üzerinden, ortaöğretim öğrencilerimize direkt yardım yapılmaktadır. 

Kullanılan bütçe ödeneği 142.800,00 TL’dır. 

İlköğretim ve Ortaöğretim öğrencilerine yönelik öğle yemeği yardımından 200 öğrenci,  

Özel Eğitim Sınıflarına yönelik taşıma ve yemek yardımından 33 öğrenci,  

Besin değerlerine katkıda bulunmak ve süt içme alışkanlığı kazanmalarını sağlamak amacıyla ilköğretim 1. 

sınıf ve özel eğitim sınıfı öğrencilerine yönelik haftada 2 gün verilen süt yardımından 1.161 öğrenci,  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

kapsamında tören ve gösteri kıyafetleri yardımından  1.296 öğrencimiz faydalanmıştır.  

Tüm program kapsamında yıl içinde 280.670,04 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  

Barbaros Mahallesi Kütüphanesi 

2004 yılından bu yana Barbaros Mahallesinde kentliye hizmet vermekte olan kütüphaneyi 2011 yılında 6002 

kişi kullanmıştır.  

2011 yılında; 108 kitap bağış olarak kütüphanemize verilmiştir. Kayıtlı 1.918 kitap bulunmaktadır.  

B.3.1.4. Öğrenci Meclisleri: 2010–2011 eğitim öğretim döneminde İlköğretim ve Ortaöğretim Öğrenci meclis 

başkanları ile toplantılar yapılarak kentteki öğrenci gruplarına hem kentimiz değerlerini hem belediyemiz 

çalışmalarını yerinde göstermek ve gönüllü tanıtım elçileri olmalarını sağlamak amacıyla kent ve belediye 

hizmet alanları ( su arıtma tesisi, evcil hayvan barınağı, ayrıştırma tesisleri, sosyal market olmak üzere ) 

tanıtım programı organizasyonları yapılmıştır. Ayrıca öğrenci meclis başkanlarına yönelik havayolu ile kültürel, 

sanatsal ve turistik amaçlı “İstanbul Gezisi” düzenlenmiştir.(32 Öğrenci) Yıl içinde kullanılan bütçe ödeneği 

7.847,00 TL’dır.  

B.4.1.5. Üniversite Öğrenci Çalışma Grupları:  Üniversite öğrenci topluluklarının çalışmalarını desteklemek 

amacıyla ÇOMÜ Toplum Gönüllüleri Topluluğu, Özel Eğitim Topluluğu, Sosyal Etkileşim Topluluğu, Aegee, 

Fotoğraf Topluluğu, Yerel Yönetimler ve Üniversite Etkileşim Topluluğu, Gıda Topluluğu gibi öğrenci 

toplulukları ile ortak çalışmalar gerçekleştirilmiş,  çalışmalarına lojistik katkılar verilmiştir. Ayrıca kent dışındaki 

üniversitelere de talepleri doğrultusunda farklı konu başlıklarında gerekli katkılar sağlanmaktadır. ( Okan 

Üniversitesi, Beykent Üniversitesi )  

ÇOMÜ “Çanakkale Tarım Sempozyumu”na Çanakkale Tarım Sempozyumu bildiri kitabı basım işi ile katkı 

sağlanmıştır.  

Ayrıca ÇOMÜ’nün “Bilim Yanı başımızda Eğlenceli Yaz Bilim Kampı 2011”projesine tanıtım ve duyuru 

afişlerinin yapımı ile materyal desteği sağlanmıştır. 

Beykent Üniversitesi ortaklığı ile 90.Yıl Gösteri Merkezinde  “Meslek Seçimi, Geleceğin Meslekleri ve Doğru 

Tercih” konulu seminere yer ve duyuru desteği sağlanmıştır. 

B.4.1.3 Gönüllü Tanıtım Elçileri Programı: Üniversiteden gelen talepler doğrultusunda kentimizde öğrenim 

gören Üniversite öğrencilerinin kenti tanımalarına ilişkin gezilerine araç tahsisi yapılarak lojistik destek 

sağlanmaktadır.   

B.5.1.2 Sosyal Market: Bir toplumsal dayanışma ve yardımlaşma projesi olan Sosyal Market 2011 yılında da 

ihtiyaç sahibi kentlilerin gereksinimlerini karşılamaya devam etmiş, yıl içinde ihtiyaç sahibi kentlilere gerek 

kıyafet, kırtasiye malzemesi gerekse mobilya ve beyaz eşya sağlama noktasında destekte bulunmuştur. 

Kullanılmış fakat kullanılabilir durumda olan eşyalar ile hiç kullanılmamış ihtiyaç fazlası eşyaların bulunduğu 

Sosyal Marketten 2011 yılında 833 kişi faydalanmış, 457 kişi de bağışta bulunmuştur.  
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Ayrıca kent merkezi dışında ihtiyaç sahibi diğer illere de çeşitli kurum ve kuruluşlar ile işbirliği kurularak kıyafet 

ve kırtasiye yardımları gerçekleştirilmiştir. ( Ağrı, Van, Bingöl, Erzurum, Diyarbakır, Giresun, Mardin, Tunceli, 

Rize) 

B.5.1.3 Yardım Programları:  

Ramazan ayı sıcak yemek yardımı: 108 hane ( 311 kişi ) 

Çalışma kapsamında belediyemiz personelleri ile birlikte 25 kent gönüllümüz faaliyet göstermiştir. Kullanılan 

bütçe 50.382,00TL’dir.  

Ramazan ayı erzak yardımı:  780 haneye erzak yardımı yapılmıştır. 

Van depremzedelerine yardım: Van ili ve çevresinde meydana gelen deprem felaketi nedeniyle Çanakkale’nin 

diğer ilçe belediyeleri ile de bir araya gelinerek ortak bir yardım kampanyası oluşturulmuştur. Bu kapsamda 

2.138,40 TL’lik gıda yardım paketi hazırlanarak diğer ilçe belediyeleri ile birlikte Çanakkale Belediyesi’ne ait 

kamyon ile Van iline gönderilmiştir.  

Ayrıca Sosyal Market ve kentteki diğer duyarlı kesimin yaptığı yardımlar da Vanlı depremzedelere 

ulaştırılmıştır.  

Gönüllü Ofisi: Çanakkale Belediyesi çalışmalarına gönüllü destek veren kent gönüllülerinin faaliyetlerini 

sürdürdüğü Gönüllü Ofisinde gerçekleştirilen yardım kampanyalarından 297 kişi yararlanmış, 130 kişi bağışta 

bulunmuştur. Ayrıca 2011–2012 eğitim öğretim döneminde 5 öğrencinin okul ihtiyaçları karşılamış, Van 

depremzedelerine de yardımda bulunulmuştur. 16 gönüllü bayan faaliyet göstermektedir.   

B.5.1.4 Girişimci Destekleme Programları ve  B.5.1.5 İstihdam ve Meslek Kazandırma Kursları: Kent 

genelinde toplumsal dayanışmanın sağlanması ve özellikle girişimci kadınların ekonomide yer almalarına 

olanak tanımak amacıyla çeşitli program ve projeler uygulanmıştır. Bu kapsamda;  

Çanakkale Belediyesi ile Türk Kadınlar Birliği Derneği Çanakkale Şubesi arasında istihdam ve iş gücüne 

katılmamış kentlilerin mesleki yeterlilik ve beceri kazanmalarını sağlamak amacıyla meslek edindirme 

çalışmalarına ilişkin ortaklık kurularak  “Telkari Atölyesi” oluşturulmuş ve Halk Bahçesinde bulunan 

Belediyemize ait ahşap binanın ilgili derneğe proje süresince ücretsiz tahsisi ve malzeme desteği yapılmıştır. 

Uygulama 2012 yılında da devam ettirilecektir. Kullanılan bütçe ödeneği 6.435,09 TL’dır.  

Girişimci destekleme faaliyetleri kapsamında kentteki tek kadın el emeği ürün üretim kooperatifi olan Girişimci 

Kadınlar Üretim ve Pazarlama Kooperatifi'ne “Girişimci Kadın Kooperatifi Pazarlama Stratejilerini Geliştirme 

Projesi” kapsamında proje ortaklığı çerçevesinde satış ofisi tahsis edilmiştir. Uygulama 2012 yılında da devam 

ettirilecektir.   

El emeği ürünler üreten kentli kadınların girişimciliklerinin desteklenmesi ve ekonomide yer almalarını 

sağlamak adına Morabbin Parkında stant alanı tahsis edilerek çalışmalarına destek verilmektedir.  

Çanakkale Belediyesi ile Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ortaklığında sürdürülen Barbaros, Troia ve 

Esenler Toplum Merkezlerinde  “Ev Kadınlarını Destekleme ve Geliştirme Projesi” kapsamında yapılan 

çalışmalara 2012 yılında da devam edilecektir. Bu kapsamda toplum merkezlerinde eğitim alan kadınların bir 

bölümü mağazalara malzeme üretimi gerçekleştirerek, bir bölümü de el emeği ürünlerini stand alanlarında 

satışa sunarak aile bütçelerine katkıda bulunmaktadırlar.  

Ayrıca katılım sağlanan ulusal ve uluslararası fuar organizasyonlarında girişimci kadınların yaptığı el emeği 

ürünler de sergilenerek bu alanda da ürünlerinin tanıtımları yapılmaktadır.  

B.6.1.5 Toplum Merkezleri: Çanakkale Belediyesi ve Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ortaklığında 

gerçekleştirilen çalışmalar Barbaros, Troia ve Esenler Toplum Merkezlerinde sürdürülmektedir. Ulusal Aile 

Eğitim Programı, Okul Öncesi Çocuk Destekleme Projesi, Kadının İnsan Hakları Projesi, Ev Kadınlarını 

Destekleme ve Geliştirme Projesi, Girişimcilik, Morabbin Komitesi, El Sanatları Grubu, Okuma Yazma Grubu, 
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Folklor Grubu, Koro Çalışması Grubu, Satranç Grubu, İngilizce Grubu, TTiiyyaattrroo  GGrruubbuu,,  PPrrooffeessyyoonneelllleerree  

TToopplluummssaall  CCiinnssiiyyeett  RRoolllleerrii  EEğğiittiimmii,, TToopplluummuunn  BBiillggiiyyee  UUllaaşşmmaassıı  iiççiinn  TToopplluumm  MMeerrkkeezziinniinn  BBiillggiissaayyaarr  AAttööllyyeessii  

KKuurrmmaa  PPrroojjeessii,, BBooşşaannmmıışş  AAiillee  ÇÇooccuukkllaarrıınnaa  BBooşşaannmmaa  iillee  BBaaşşaa  ÇÇııkkmmaa  BBeecceerriissii  KKaazzaannddıırrmmaa  PPrroojjeessii, Yaşlıdan  

YYaaşşllııyyaa  DDeesstteekk  PPrroojjeessii,,  VVaattaannddaaşşllııkk  vvee  YYuurrttttaaşşllııkk  PPrrooggrraammıı,, EEğğiittiimmee  DDeesstteekk  PPrroojjeessii,, Aile Destek Projesi, İlkokul 

Çocuklarını Destekleme Projesi, AAiillee  DDeesstteekk  PPrrooggrraammıı,,  ŞŞiiddddeettee  MMüüddaahhaalleeddee  İİllkk  GGöörrüüşşmmee  GGrruubbuu,,  TToopplluumm  

MMeerrkkeezzlleerrii  PPaarrkk  EEttkkiinnlliikklleerrii,,  AAççııkk  BBiillggiilleennddiirrmmee  TTooppllaannttııllaarrıı,,  KKuurruumm  SSaaaattii  UUyygguullaammaassıı,,  AAkkrraannddaann  AAkkrraannaa  

MMeennooppoozz  EEğğiittiimmii  GGrruubbuu  oollmmaakk  üüzzeerree  ddüüzzeennlleenneenn  ççaallıışşmmaallaarraa  33..660011  kkiişşii  kkaattııllıımm  ssaağğllaammıışşttıırr..              

B.7.1.4 Fuarlar ve Tanıtım: Kentin ulusal ve uluslararası alanda tanınırlığının arttırılması ve kente gelen turist 

sayısının arttırılarak kentin ekonomik ve sosyal kalkınmasına katkı sağlamak amacıyla Çanakkale, Assos, 

Truva Turizm Altyapı Hizmetleri Birliği üyesi diğer kurum ve kuruluşlar ile Güney Marmara Kalkınma Ajansının 

desteğiyle şubat ve mart aylarında 2  turizm fuarına katılım sağlanmıştır. Bu kapsamda şubat ayında 

İstanbul’da gerçekleştirilen EMITT ve Mart ayında Almanya’nın Berlin kentinde gerçekleştirilen Berlin ITB 

Uluslararası Turizm Fuarı'nda yer alınmıştır. 

 DİĞER FAALİYETLER:  

WWF – Türkiye ile Marmara Belediyeler Birliği işbirliğinde Küresel iklim değişikliğine dikkat çekmek amacıyla 

“Dünya Saati” kampanyası kapsamında uygulanan 1 saatlik karanlık eylemine destek verilerek kentin önemli 

alanlarının elektrikleri kapatılmıştır.  

Kaz Dağlarında yapılması planlanan altın arama çalışmalarının kente vereceği zararları ve kayıpları kentliye 

yerinde göstermek amacıyla “Kaz Dağlarımıza Sahip Çıkmaya Geliyoruz” sloganıyla Kaz Dağları gezileri 

organize edilmiştir. Gezi esnasında katılımcıların görüşlerinin alınmasına yönelik gerçekleştirilen anketlerde 

uygulanan programa ilişkin memnuniyet oranı %100 olarak belirlenirken gezi, profesyonel rehberler eşliğinde 

ve Halk Evleri ortaklığında gerçekleştirilirken katılımcıların bilgilendirilmesine yönelik broşürler kentliye 

dağıtılarak bilgi edinmeleri sağlanmıştır.  

İl Emniyet Müdürlüğünün kentliyi bilgilendirmek amacıyla gerçekleştirdiği “Aklım Başımda Kaskım Başımda” 

projesine ortak olunarak proje kapsamında gelen konukların konaklamaları sağlanmıştır. 

İhtiyaç sahibi öğrencilerin okullarına destek sağlamak ve sosyal kültürel yaşamlarına katkıda bulunmak 

amacıyla gerçekleştirilen “Eğitime Destek Projesi” Özel Kalem Dergisi tarafından ödüllendirilerek, bu 

kapsamda proje Çanakkale Belediye Başkanı Sayın Ülgür Gökhan “Yılın İl Belediye Başkanı” ödülünü 

kazanmıştır.  
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (30)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 2.306.987,14 2.196.739,75 2.505.200,00 2.483.061,81 99 

02- SGK Dev. P. G. 398.653,01 473.878,56 531.500,00 489.792,32 92 

03- Mal ve Hizmet A. G. 4.536.807,48 5.513.681,11 6.735.500,00 7.281.447,70 108 

04- Faiz G. 159.984,39 99.774,45 393.800,00 185.666,86 47 

06- Sermaye G. 6.307.382,47 6.192.095,45 18.990.000,00 16.580.383,01 87 

TOPLAM 13.709.814,49 14.476.169,32 29.156.000,00 27.020.351,70 93 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
D1.2.1. Şehirlerarası Otobüs Terminali Projesi: 2010 yılında 15 yıllığına yap-işlet-devret modeli ile yapımına 

başlanan, 31.964 m²'lik arsa üzerinde 3.000 m² kapalı alanda inşa edilerek Haziran 2011’de hizmete açılmıştır. 
Proje alanında sözleşme kapsamında yer almayan istinat duvarı ve dış düzenleme çalışmaları müdürlüğümüz 
tarafından yerine getirilmiş 67.018,62 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
A.1.2.3. Muhtarlık ve Belediye Hizmet Evleri (Namık Kemal Mahallesi): Köprübaşı Caddesi üzerinde 
belediye hizmetlerimize en kolay ve en hızlı erişim sağlayacak ve  hizmetlerden yararlanma kapasitesi 
geliştirecek şekilde İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce projelendirilen hizmet evinin yapımı ve çevre düzenlemesi 
yapılarak muhtarlığımızın kullanımına tahsis edilmiştir. 
 
D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi: Saat Kulesi Meydanı ile  Necip Paşa Camii arasında kalan 1 km 

lik kıyı bandını ve toplamda 67.000 m2 lik bir alanı  kapsayan proje kapsamında yaya, taşıt ve bisiklet aksları 
için ayrı güzergahlar düzenlenerek, kontrollü ve güvenli bir trafik akışının yanında, eğlence, dinlence, sergi-
gösteri alanları, meydan ve açık alan düzenlemeleri ile yeni ticari, kültürel-sosyal donatı ve rekreasyon alanları 
oluşturulmuştur.   
 
Proje alanı içinde, İskele Meydanı, Truva Meydanı, Morabbin Parkı, Yat Limanı  gibi kentimizin önemli kentsel 
mekanları  yanında, bu özellikli alanlara ilaveten, Piri Reis Meydanı, Atatürk Meydanı, Gençlik Meydanı, Çocuk 
Sokağı, Seyir Terası  gibi oluşturulacak tematik alanlarla kordondaki aktivite alanları zenginleştirilmiştir. 
 
Proje kapsamında, yıl içinde 29.120 m² granit parke taş ve 8.360 m² granit ve bazalt küp taş döşeme işi ve 
özel aydınlatma, kentsel mobilyalarla zenginleştirilmiştir. Proje hedeflen inşaat seviyesi oranının  üstüne 
çıkarak %82 oranında tamamlanmıştır. Kullanılan bütçe ödeneği 4.700.127,50 TL’dır.  
 
D.1.6.7. Yat Limanı Düzenleme Projesi: Kordon Boyu Düzenleme Projesi kapsamında mevcut yat limanında 

gelen yatlara, elektrik, su, internet, duş, çamaşırhane, dinlenme-TV salonu, idari işlemler gibi  hizmetlerin daha 
kaliteli, modern bir ortamda sağlanması amacıyla, yat limanı hizmet binası, liman içi ve çevresinin yapısal ve 
özel aydınlatma sistemi ile yapılandırılmasının yanında Yat limanı Mendirek üzerinde yeni bir yürüyüş yolu ve 
seyir teras alanları oluşturarak kent halkını denizle buluşturan  sosyal alan yaratılması kordon projesi ile 
bütünlük yaratacak projenin yapımı devam etektedir. 
 
D.1.2.12. Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi: Proje, Yalı Caddesi, Cumhuriyet Bulvarı, İnönü Cad. ve Hanım 

sokak. çevreli  130.755 m2’lik alanı kapsamaktadır.  Projede yaya kullanımı ve dinlence alanları ön planda 
tutularak, Bölgede  Fetvane, Bankalar,  Dr. Mümtaz Piriçciler , Yalı, Selahi Aksoy Meydanı gibi Meydanlarda 
oluşturularak, kentin sosyal, ekonomik, kültürel yaşamına katkı sağlayacak şekilde akşamları da yaşayan 
kamusal alanlar oluşturulmuştur.  
Mart 2011 de 2.910.322,00 TL bedelle ihale edilerek, yapımına başlanılan proje kapsamında 9.140 m² granit 
plak taş, 2.100 mtül granit oluk, 1.570 mtül granit bordür, 8.050 m² granit küp taş, 6.150 m² kilit parke ve 2.920 
mtül beton bordür döşeme işi yapılarak proje hedeflendiği şekilde tamamlanmıştır. Kullanılan bütçe ödeneği 
2.615.305,31 TL’dır. 
 
D.1.6.12. Esenler Semt Pazarı: Cumhuriyet Caddesi üzerinde Şehitlik alanının doğusunda 659-660 – 933 

adalar arasında kalan 4.650 m² park alanı üzerinde yer alan proje Haziran 2011 de 698.000 TL+KDV bedelle 
ihale edilerek yapımına başlanmıştır. 4.650 m² alan üzerinde 270 adet peron, dinlenme alanları, çay bahçesi, 
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Zabıta –Polis Kontrol Noktası, yeşil alanlar gibi ortak kullanım alanları oluşturulmuş ve 2012 yılında kullanıma 
açılmıştır. Kullanılan bütçe ödeneği 766.866,50 TL’dır. 
 
D.1.6.13. Sarıçay Rıhtım Düzenleme Projesi: Sarıçayın Barbaros yakası, yaya köprüsü -  deniz çıkışı 
arasında kalan   Kıyı Tahkimat Projesi  600 mt rıhtım  ve  3.000 m²  taş dolgu işini kapsamaktadır. Proje; can 
ve mal güvenliğini tehdit eden bu deformasyonların ortadan kaldırılması,rıhtımın kıyı emniyetinin sağlanması, 
iyileştirilmesi ve korunmasının yanında, amatör balıkçıların sandallarını daha güvenli bir şekilde 
barındırmalarına  olanak sağlayacak aynı zamanda teknelerin bakım ve onarımına hizmet edecek çekek yeri   
alanın yüzey kaplama, peyzaj düzenleme, ışıklandırma vb.  yapılandırılmıştır. 
Nisan 2011 de 389.000 TL+KDV  bedelle ihale edilerek yapımına başlanılan proje tamamlanmıştır..  Kullanılan 
bütçe ödeneği 459.020,00 TL’dır. 
 
B.2.1.1. Amatör Spor Evi Projesi: Belediyemize ait Su Sporları ve Açık Yüzme Havuzu arkasında kalan 

1.962 m² alanda, kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin kullanabileceği, fitness salonu, engelli sınıfı, 
fuaye, soyunma odaları, malzeme ve çamaşır odaları, sağlık birimi, toplantı salonu, sporcu konaklama ve 
dinlenme salonu gibi fonksiyonları içeren proje Ağustos 2011 de 622.000,00 TL bedelle ihale edilerek 
yapımına başlanan proje kapsamında inşaat ve çevre düzenlemesi işinin yıl sonunda %90 nı tamamlanmıştır.  
İhale kapsamında belirtilen işler tamamlanmış olup, halen tenis Kortu gibi özel alan düzenlemeleri ile devam 
eden projenin Mayıs 2012’de açılması hedeflenmektedir. Kullanılan bütçe ödeneği 356.172,96 TL’dır. 
 
D.1.2.5. İnönü Köprüsü:   İnönü ve Plaj Caddelerini birbirine bağlayacak 114 m uzunluk, 13,5 m genişliğinde 
tek gidiş-geliş, yaya ve bisiklet yolundan oluşan köprü projesi Kasım 2011 de 3.099.860,00 TL bedelle ihale 
edilerek yapımına başlanmış ve yıl içinde zemin çalışmaları ile köprü ayaklarının imalatına başlanmış olup 
projenin %20’si tamamlanmıştır. Kullanılan bütçe ödeneği 619.988,55 TL’dır.  
Ayrıca, kentsel sit ve doğal sit alanı içinde bulunan köprünün  kente uygun kimlikli yapı oluşturulması adına 
köprünün özel cephe ve ışıklandırma yapılarak kente kazandırılacaktır. 
 
D.1.6.2. Çanakkale Çarşısı Projesi:  
1.265 m2’lik alan üzerinde  tabanda 804 m2 toplamda 3.740 m2(teraslar dahil)  inşaat alanına sahip proje 
kapsamında  alışveriş,yeme içme eylemlerinin yanında, kenti tanıtımına katkı sağlayacak gıda ürünleri ile 
objelerin satışına olanak sağlayacak  mekanlar  oluşturularak kentin önemli bir mekanı haline getir ilmesi 
planlanan proje Kasım.2011 de 4.155.000,00 TL bedelle ihale edilerek yapımına başlanmıştır.  
 
B.6.4.1. Gençlik Merkezi ve Demokrasi Atölyesi: İsmetpaşa Mahallesi, Setboyu Caddesi ile 2. Demircioğlu 

Caddesinin kesiştiği eski İnönü Heykelinin bulunduğu belediye ve özel sahıs mülkiyetindeki bulunan 1829,74 
m² alan, çok amaçlı toplantı salonu, tiyatro ve müzik salonları, STK'ların sosyal ve eğitsel etkinlikleri kursları 
için kullanabilecekleri alanlardan oluşacak şekilde fonksiyonlandırılarak kat karşılığı olarak verilmiştir. 
Kasım.2011 de başlanılan projenin 2013 yılında tamamlanması beklenmektedir.  
 
B.6.3.6. Orta ve Ağır Engelli Rehabilitasyon Merkezi: Barbaros Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan 

mülkiyeti belediyemize  ait  3.283 m2 parsel üzerinde ve yapımına Spastik Engelli Çocuklar Vakfınca başlanıp 
çeşitli nedenlerle tamamlanamayan projenin tamamlanması adına belediyemizce devir alınan merkezin 
tamamlanmasına yönelik protokol yapılmış olup,  projenin  inşasına  ilişkin ihale 02. Nisan.2012 de 
yapılacaktır. 
 
D.1.2.9. Yol ve Kaldırım Düzenlemeleri: Kent geneli ve mücavir alanlarda su ve kanalizasyon, elektrik, 

telefon, doğalgaz vb  alt yapı üretimlerinden kaynaklanan bozulmaların giderilmesi, mevcut yolların 
iyileştirilmesine yönelik aşağıda belirtilen çalışmalar yürütülmüştür. Bu kapsamda kullanılan bütçe ödeneği 
8.164.435,80 TL’dır.  
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Makine İkmal ve Bakım Atölyesi Hizmetleri: Müdürlüğümüz bünyesinde belediyemize ait tüm iş makinası ve 

binek araçların kesintisiz hizmet vermesini yürütmek amacıyla destek hizmeti yürüten Atölyemiz 
sorumluluğunda;  
 
Atölyemizde diğer birimlerimiz tarafından yürütülen faaliyet ve projeler kapsamında  yapılan bakım ve 
onarımlar, dış mekan düzenlemeleri için gerekli mal ve malzeme alımları için 58.681,27 TL ödenek 
kullanılmıştır.  
 
E.1.3.1. Araç Yönetim Sistemi: 2011 yılı içerisinde Belediyemize ait araçlara 1.425 adet iş emri açılmış olup, 

bunların 856 adetinin kendi bünyemizde, 569 adet dış servis iş emrinin 71 adeti motosikletler, 335 adeti 
sözleşmeli yetkili servislerde ve 163 adeti dış servislerde tamir ve bakım onarımları yapılmıştır. Tüm çalışmalar 
kapsamında servis, mal, malzeme, ekipman, araç ve gereçler için 2011 yılı bütçesinden 1.043.433,46 TL 
ödenek kullanılmıştır.  
 
Tüm araç ve iş makineleri için lastik alımı yapılmış ve 85.734,01TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
70 adet aracımız trafik muayenesinden, 83 adet aracımız da egzozt muayenesinden geçirilmiştir. 132 araca 
trafik sigortası, 12 araca zorunlu koltuk sigortası, 2 itfaiye aracına kasko yapılmış ve 60.532,00 TL ödenek 
kullanılmıştır. 
 
Yıl içinde araç parkımıza 1 adet engelli kullanımına uygun (alçak tabanlı) yolcu otobüsü,  2 damperli kamyon, 
1 ekskavatör, 1 kazıcı yükleyici eklenmiştir. 2011 yılı bütçesinden 777.782,69 TL ödenek kullanılmıştır.  
 
Ekonomik ömrünü tamamlayan 3 otobüs, 1 yol süpürgesi, 3 kamyon, 2 motosiklet, 1 sulama tankeri Makine 
Kimya Endüstrisi Hurda San’a bedeli karşılığında teslim edilmiştir.  
 

  2009 2010 2011 

Atölye İş Emri 1.076 1.027 856  

Dış Servis İş Emri 347 393 569 

Toplam İş Emri 1.423 1.578 1.425 

 

Yıllar Bazında Yakıt Tüketimi 2009 2010 2011 

Motorin Kullanımı (L) 695.197 802.113 738.431  

Benzin Kullanımı (L) 51.129,20 55.428 45.967  

Kullanılan Bütçe Ödeneği (TL) 1.932.607,86 2.713.536,78 2.928.753,29  

 
 
Araçlarımızı etkin ve verimli kullanmak sarf maliyetlerin azaltılması amacıyla yıl içinde 20 adet kamyona araç 
takip sistemi (ATS) takılmış ve sürekli izleme sistemine dahil edilmiştir. Önümüzdeki yıllarda tüm araç parkında 
yer alan binek ve iş makinalarına ATS takılıp kontrol sistemi oluşturulması hedeflenmektedir. Yıl içinde 
11.800,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 

2011 yılı üretimleri Asfalt (TON) Parke (m2) Sathi (m2)

Barbaros Mahallesi 4.154 4.780 42.783

Esenler Mahallesi 18.852 102.000

Cevatpaşa 17.300

Dardanos 10.560

Kent içi Asfalt YAMA 5.000

Eski Mezarlık, Yeni Otogar, Namık Kemal 

Muhtarlık Binası çevresi 8.909

38.566 30.989 144.783

Afalt: Kayalar, Şehit Sunay Biçer, Yeşil Irmak, Akşehir, Ceviz

Parke: Sarıçay Rıhtım düzenleme ve çevresi, Üniversite girişi ve çevresi

Sathi: Nergiz, Gonca, Menekşe, Sünbül, Hayat, Kayalar, Dilek, İda, Nar, Aydın, Beyşehir, Ceviz 2. s, 

Çetin, And, 

Asfalt: Demokrasi, Barış, Cumhuriyet, Çetin Emeç, Uğur Mumcu, Eşref Bitlis, Teoman Alpay, Rüzgarlı 

1-2, Kirazlı S, İncirli S, Özlem S, Kocatepe S, Adakale S, Şehir Osman Şen S, Kanarya S, Palmiye S  vb 

Sathi (karalama) Tülin Sokaklar, Orhan Uğur c, Ateş, Gençlik, Elmas, Özlem Kayalı, Zümrüt, Yakut, 

Karacaören Sokaklar, Ahmet Piriştina C, Atilla İLhan C, Nazım Hikmet C, Şelale s, NAci Dura S, 

Aydınlık ... vb

Cebi Delik Mehmet Efendi, Conkbayırı, Ezineli Salih Efendi, Merdivenli, Piyale Paşa, Enderun, 

Alemdar Mustafa Paşa, Kocatepe, İmamettin Elmas vb
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Marangozhane Hizmetleri: Belediye birimleri ve hizmet tesislerinin ahşap aksamlı taşınırların yapım, bakım 
ve onarımları, kentsel mekan düzenleme projeleri kapsamında kent mobilyalarının yapım, bakım ve onarımları 
için açılan iş emirleri doğrultusunda yıl içinde 51 imalat, 56 bakım ve onarım hizmeti verilmiştir. Yıl içinde 
gerekli mal, malzeme alımları için 43.797,43 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
Elektrik Hizmetleri: Birimimiz bünyesinde yıl içinde yürüttüğümüz kentsel mekan düzenleme projeleri 

kapsamında elektrik projeleri çizilmiş, kontrollüklerini ve yeni abonelik işlemlerini yürütmüştür. Belediyemize ait 
sosyal tesis, hizmet binaları ve açık alanlarda yaklaşık 11 noktada reaktif enerji tüketimini önlemek amacıyla 
kontrollerini yürütmüş ve yine hizmet bina ve alanlarımızda İş Sağlığı ve İş Güvenliği Gövde Güvenlik 
Topraklama ölçümlerini yapmıştır. Ayrıca belediyemiz hizmet binaları, sosyal ve kültür noktaları gibi hizmet 
birimlerinin elektrik ile ilgili sorunları yerinde müdahale edilerek 1.315 iş emri altında çözülmüştür. Tüm bu işler 
için 80.838,96 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. Belediyemiz sosyal ve kültürel etkinlikleri, meclis toplantıları, 
paydaş ve paylaşım toplantıları gibi idari faaliyetlerin dışında özel gün ve hafta kutlamaları, dernek,  sendika, 
kamu kurumlarının etkinlikleri kapsamında 120 iş emri sonuçlandırılmıştır.  
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ (31)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.041.205,45 1.137.695,25 1.342.000,00 1.305.400,50 97 

02- SGK Dev. P. G. 162.549,62 236.269,43 264.260,00 257.255,11 97 

03- Mal ve Hizmet A. G. 796.046,34 647.420,23 864.500,00 997.900,57 115 

04- Faiz G. 417.626,83 257.207,50 200.000,00 794.209,32 397 

05- Cari Transferler G. 1.366.145,82 2.216.814,35 2.108.130,00 1.190.899,15 56 

06- Sermaye G. 116.075,80 131.708,19 1.359.000,00 2.364.120,28 174 

07- Sermaye Transfer G. 0,00 499.566,72 50.000,00 0,00 0 

09- Yedek Ödenek 0,00 0,00 4.020.000,00 0,00 0 

TOPLAM 3.899.649,86 5.126.681,67 10.207.890,00 6.909.784,93 68 

 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
Stratejik Yönetim ve Planlama: 5018 sayılı KMYKK ve ilgili diğer yasal düzenlemeler ile Mali Hizmetler 

Müdürlüğünün koordine ve koordinasyon sorumluluğu bulunduğu performans programı, bütçe ve faaliyet 
raporları hazırlama çalışmaları yürütülmüştür. İl Planlama Koordinasyon Toplantıları Raporları, Beklentiler 
Raporu, Bütçe Gerçekleşme Raporları hazırlanmış ve belirtilen zamanlarda ilgili kamu kurumlarına 
gönderilmiştir. Kurum içinde izleme ve değerlendirme amacıyla düzenlenen birimler arası koordinasyon 
toplantılarının sekretarya hizmetleri yerine getirilmiştir.  
A.1.1.7. Kalkınma Ajansı Çalışma Grubu: Yıl içinde Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından açılan 

Sosyal Kalkınma Mali Destek, Teknik Destek ve Doğrudan Faaliyet Desteği programları kapsamında 

Çanakkale Seramik Anı Eşya Üretim Atölyesi Projesi, Çanakkale Kentsel Sit Alanı’nda Sürdürülebilirlik Analizi 

ve Potansiyellerin Değerlendirilmesi Projesi, Müze ve Eğitimi Projesi, Kurumsal Yönetim ve Kurumsal İletişim 

Projesi, Zabıta Birimlerinin Kurumsal Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projesi ve ÇABA’M Tahta At Çocuk 

Oyuncak Atölyesi Projesi  olmak üzere 6 proje yazılmış ve tümü başarılı bulunarak destek almıştır.  

E.1.4.1. Bilgi İşlem Donanım Altyapısı:  
Otomasyon Sisteminin ve bilgi işlem alt yapısının tam zamanlı ve sorunsuz çalışmasına yönelik yazılımsal ve 
mekanik arızalar giderilmiş, server (sunucu), güç kaynağı, bilgisayar, yazıcı, kamera ve çeşitli sarf malzeme 
alımları, antivirüs programı, Labris Güvenlik Sistemi, Sıramatik Sistemi gibi yazılımların bakımları ve 
güncellenmesi, web portal ve telefon belediyeciliği sistemlerinin bakım ve tasarımları yapılmıştır.  Birimlerin 
bilgisayar donanımlarında oluşan 70, yazılımlarda oluşan 120, ağ bağlantılarında oluşan 25 arıza giderilmiştir. 
Yıl içinde toplam 161.142,63 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
E.1.4.2. Kent Bilgi Sistemi: Belediyemiz bünyesinde oluşturulan, mevcut halihazır haritalar, imar planları, 

kadastral haritalar, numarataj haritaları ve benzeri coğrafi altlık verilerinin, ihtiyaç duyulan diğer tüm teknik 
birimlerin kullanımına sunulabilmesi, artan kullanıcı sayısına cevap verilebilmesi için lisans sayılarının 
artırılması ve ortak bir uygulama oluşturmak amacıyla CAD yazılımları güncellenerek web tabanlı KBS 
kurulumu sağlanmıştır. Böylelikle tüm CAD verileri tek bir otomasyon sisteminde tutulmaya başlanmış, internet 
üzerinde “İmar Durumu Sorgulaması” ve “Kent Rehberi Hizmeti” verilmeye başlanmıştır. Yıl içinde toplam 
177.000,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
E.1.4.3. Otomasyon Sistemleri: İdari ve mali iş ve işlemlerimizin ve interaktif belediyecilik hizmetlerinin doğru, 

güvenilir kısa zamanda üretilmesi, raporlanması, gerekli bilgi ve veri birikiminin sağlanabilmesi amacıyla günün 
bilgi-iletişim teknolojileri ve raporlama sistemleri ile uyuşmazlık gösteren mevcut otomasyon sistemi İnteraktif 
Belediyecilik Hizmetlerinin ve E-devlet kapsamında kamu kurumları arasında entegrasyon ve bilgi 
paylaşımının da sağlandığı yeni bir yazılımla değiştirilmiştir. Yıl içinde toplam 295.000,00 TL bütçe ödeneği 
kullanılmıştır.  
 
A.1.2.1. Çağrı Merkezi: Kentlilerimizin 7 gün   24 saat belediye ile ilişkide olmasına olanak tanıyacak bir 

iletişim platformu sağlayan ve bu amaçla, vatandaşla ilişkili olarak gelen ve giden telefon çağrılarını, 
vatandaşla yapılan e-mail yazışmalarını, faks alım ve gönderimini, SMS ile yapılan haberleşmeleri, WEB den 
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gelen VoIP çağrıları, telsiz haberleşmesi gibi tüm unsurları kendi üzerinde toplayan ve bunların tek noktadan 
yönetilip, kayıt altına alınmasını sağlayan Çağrı Merkezi uygulamasının mevcut otomasyonumuz ile uyumlu 
çalışabilmesi için gerekli donanım, yazılım ve makine ekipman alt yapısı tamamlanmıştır.   
 
A.1.2.2. e-belediye: Belediyemiz online hizmetlerinden biri olan  web sayfamız üzerinden yapılan interaktif 

işlemler otomasyon sistemimizin değişmesi ile beraber daha işlevsellik kazanmıştır. Üye olma şartı aranmadan 

da borç sorgulamasının yapılması ve istendiğinde tahsilat işlemlerinin de yapılabilmesi sağlanmıştır. Ayrıca 

kişilerin sadece abone numarası bazında su borçlarını ödeyebileceği buton eklenmiştir.  Üyelik başvurusunda 

bulunan mükelleflerimizin de; tahakkuk, tahsilat ve borç bilgilerini görebilmeleri ve borçlarını kredi kartı ile 

ödeyebildikleri e-belediye hizmetlerimizden faydalanmak için yıl içinde 582 yeni üyelik oluşturulmuştur. Toplam 

1.557 üyemiz bulunmaktadır.   

E.1.1.7. İç Kontrol: İdarenin amaçlarına ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yürütülmesi, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam tutulması adına  iç kontrol sisteminin önemli bir 

aşaması olan ön mali kontrol süreçlerinde 2.158 mali evrak stratejik plana uygunluğu, bütçe kod uygunluğu ve 

ödenek yeterliliği, alım yönteminin uygunluğu, onay ve olur süreçleri  gibi kontrollerden geçirilmiştir.  

Muhasebe: 

Harcama Birimlerinden gelen tüm mali evrakların Mahalli İdareler Bütçe, Muhasebe Yönetmeliği doğrultusunda 
gerekli kontrolleri yapılarak muhasebeleştirme işlemleri sağlanmıştır. Belediye veznelerince tahsil edilen 
gelirlerin bankaya ve sisteme girişleri yapılmıştır. Bu kapsamda 10.123 muhasebe işlem fişi, 4.967 ödeme emri 
belgesi girişi yapılmış, bu evraklara ilişkin 3.825 gönderme emri düzenlenerek alacaklılara ödemelerin 
yapılması sağlanmıştır.  
Teminat olarak verilen değerlerin saklanması, giriş ve çıkış işlemleri yapılmıştır.  
Vergi beyannamelerinin zamanında Vergi Dairesi Müdürlüğüne gönderilmeleri, aylık mizanların düzenli olarak 
Kamu Bilgi Sistemine girişleri sağlanmıştır.  
 
E.1.1.1. Belediye Gelir Yönetimi: 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununda belirtilen vergi,  harç ve çeşitli 
gelirlerin zamanında, doğru ve güvenilir bir biçimde tahakkuklarının yapılması ve tahsilatların arttırılmasına 
yönelik sistemimiz içinde var olan mükelleflerin kişisel bilgileri güncellenmiş ve TC Kimlik Numarası ile ortak 
sicil oluşturulmuş, özellikle beyan esaslı gelirlerde saha kontrollerinin yapılabilmesi adına yoklama ve kontrol 
ekibi oluşturulmuştur. Ayrıca günün getirdiği teknolojik yeniliklerden faydalanılarak el terminali, online ödeme 
kolaylığı gibi imkanlarla gelir arttırıcı önlemler geliştirilmiştir. Ödenmeyen alacakların tahsilatını daha sağlıklı 
yapabilmek adına kurulan İcra ve Takip Birimimiz yıl içinde adres güncellemelerini devam ettirmiş ve toplamda 
14.827 ödeme emri gönderilmiştir. 
 
6111 sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılması ile ilgili Kanun kapsamında 5.252 mükellefe işlem yapılmış ve 
7.956.861,69 TL vadesi geçmiş alacağımız mükelleflerin yasal hakları doğrultusunda taksitlendirilmiş ve yıl 
içinde 3.989.627,29 TL tahsilat gerçekleşmiştir.  
6183 Sayılı Kanun kapsamında Borç Ödeme Emri tebliğ edilen yasal süresinde ödeme yapılmadığından 
düzenlenen haciz işlemleri sonucunda: 
 

 
Açılan  
Dosya 

Tamam. Tahakkuk Tahsilat 

İlan Reklam 10 4 8.191,69 6.832,98 

İşgaliye 3 
 

629.740,52 621.789,80 

Emlak 5 2 6.142,91 1.954,62 

Zabıta Para Cezası 1 
 

12.454,79   

İmar Para Cezası 6 1 85.735,08 2.000,00 

ÇTV 3 
 

3.602,49   

Yer Tahsis 1 
 

11.370,85   

Yol Meydan 1 1 1.027,76 1.027,76 

Eğlence Vergisi 8 
 

43.076,98 13.000,00 

Yol Harcama Katılım 2 
 

2.111,80   

Toplam 40 8 803.454,87 646.605,16 
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6183 Sayılı Kanun kapsamında 48. Maddeye göre tecil işlemleri:  

  
Tecil  
Dosya Takipli Takipsiz 

Takipli  
Tahakkuk 

Takipsiz 
Tahakkuk 

Takipli 
Tahsilat 

Takipsiz  
Tahsil 

İlan Reklam 6 3 3 9.216,07 7.064,81 2.115,10 376,04 

İşgaliye 7 
 

7   12.504,00   1.217,74 

İmar Para Cezası 4 1 3 79.767,31 20.616,66 19.101,04 16.759,30 

Yol Harcama 
Katılım 

1 
 

1   1.722,85   848,98 

Toplam 18 4 14 88.983,38 41.908,32 21.216,14 19.202,06 

Takipli Takipsiz Tahakuk Toplamı 130.891,70 

Takipli Takipsiz  Tahsilat Toplamı 40.418,20 

 
Emlak ÇTV ve Katılım Payları:  
2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 3. Kısımda belirtilen belediyelerce üretilen teknik alt yapı (kanalizasyon, 
içme suyu, yağmursuyu), ulaşım üst yapısı yol yapımları ve diğer yatırımlar karşılığında harcamalara katılım 
payları yatırım programı doğrultusunda tahakkuklandırılmıştır. Bu kapsamda 2011 yılında;  
 

KAMU HARCAMALARINA KATILIM 
PAYLARI 

2009 2010 2011 

Kanalizasyon Harcamalarına Katılım 90.926,01 329.120,10 656.659,50 

Su Tesisleri Harcamalarına Katılım 3.670,47 16.754,65 23.330,18 

Yol Harcamalarına Katılım 87.219,17 562.064,56 539.610,72 

Diğer Harcamalara Katılım 193.975,42 121.251,67 535.931,66 

TOPLAM TAHSİLÂT 375.791,07 1.029.190,98 1.755.532,06 

 

MÜLKİYET ÜZERİNDEN ALINAN VERGİLER 2009 2010 2011 

Bina Vergisi 1.082.907,40 2.489.636,08 3.027.301,75 

Arsa Vergisi 444.207,91 1.698.693,17 2.000.947,66 

Arazi Vergisi 3.456,45 4.103,41 5.060,01 

Çevre Temizlik Vergisi 212.903,32 226.395,59 315.777,18 

TOPLAM TAHSİLAT 1.743.475,08 4.418.828,25 5.349.086,60 
 
 Taşınmazlar ve Kamulaştırma: 
Belediyemize ait 400 arsa, 260 bina,16 arazi olmak üzere toplam 676 taşınmaz bulunmaktadır.  
Yıl içinde 172 işyeri, 3 arsa, 5 mesken ve 5 otopark olmak üzere toplam 185 taşınmaz 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanununa göre kiraya verilmiştir.  

TAŞINMAZ KİRA GELİRLERİ 2009 2010 2011 

Tahakkuk (TL) 3.080.971,77 3.613.132,27 3.928.665,82 

Tahsilat (TL) 2.143.951,52 2.897.763,02 2.949.062,22 

Tahsilat/Tahakkuk 0,70 0,80 0,75 

 
Belediye taşınmazlarımızdan 8 mesken ve 1 arsa toplam 941.500,00 TL bedelle satılmıştır.  
125.42 m² lik  bahçeli kagir yapı ve 1.062 m² lik 2 arsa toplam 1.914.236,86 TL bedelle kamulaştırılmıştır.  
Yine yıl içinde toplam 729 m² yol fazlası 222.471,00 TL bedelle, belediyemiz adına hisseli bir taşınmaz 
70.000,00 TL bedelle satılmıştır.   
Destek Hizmetleri: 5018 sayılı KMYKK ve ikincil yasal düzenlemelerde  belirtildiği üzere danışmanlık ve 
yönlendiricilik sorumluluğu bulunan müdürlüğümüz bünyesinde Destek Hizmetleri Birimi yeniden 
yapılandırılmış ve tüm harcama birimlerinin mal, hizmet ve yapım işlerinin ihale süreçlerinin yürütülmesi 
sağlanmıştır bu kapsamda yıl içinde birimimiz tarafından 37 mal, 15 hizmet ve 14 yapım ihalesi 
tamamlanmıştır.  
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ (32)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 514.692,84 544.148,76 636.350,00 660.665,59 104 

02- SGK Dev. P. G. 89.800,86 108.742,17 127.200,00 121.667,58 96 

03- Mal ve Hizmet A. G. 173.047,33 217.238,93 497.805,00 175.210,79 35 

06- Sermaye G. 38.882,88 55.460,00 65.000,00 173.480,88 267 

TOPLAM 816.423,91 925.589,86 1.326.355,00 1.131.024,84 85 

 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
D.1.1.2. Kent Bütününde Uygulama İmar Planı Revizyonları:  
Barbaros Mahallesi Plaj Mevkii Revizyon İmar Planı: Barbaros Mahallesi Plaj Mevkiinde 280.000m²lik 
alanda 933 adet parselde yol genişlemesi, kat artışı (4 kat) ve yapı nizamı ile ilgili düzenlemeler yapılmış olup, 
"Mimari Tasarım Yönetmeliği" hazırlanmıştır. 
Barbaros Mahallesi 2. Etap İmar Revizyon İmar Planı: Barbaros Mahallesi, 100. Yıl Caddesi Çevresi 
47.500m²alanda 90 adet parselde yol genişlemesi, kat artışı  11 adet parselde (5 kat), 79 adet parsel (4 kat) 
kat artışı yapılmıştır. 
Barbaros Mahallesi 3. Etap İmar Revizyon İmar Planı: Barbaros Mahallesi Troya Caddesi İle Atatürk 
Caddesi arası 203.000m² alanda 331 adet parselde yol genişlemesi, kat artışı (4 kat) ve yapı nizamı ile ilgili 
düzenlemeler yapılmıştır. 
 
Namık Kemal Mahallesi Bölgesel Uygulama İmar Planı Düzenlenmesi Ve Revizyon Çalışması: 
Namık Kemal Mahallesi, Set Boyu Caddesi ile Muhtar Hüsnü Akkoyun Caddesi arasında 43.000m²lik alanda 
218 adet parselde yapı adaları yeniden düzenlenmiş, 172 adet parselde (5 kat), 39 adet parsel (4 kat) kat 
artışı yapılmış, plan hükümleri yeniden düzenlenmiştir. 18.madde uygulamalarının 1. etap çalışmaları 
tamamlanmış, 2. etap çalışmaları devam etmektedir. 
 
İsmetpaşa Mahallesi Bölgesel Revizyon İmar Planı: Sarıçay Caddesi ile Balıkesir Asfaltı arası 900.000m² 

alanda 282 adet parselde yol genişlemesi yapılmış, fonksiyon alanları yeniden planlanmış ve plan hükümleri 
getirilmiştir, 
İsmetpaşa Mahallesi 4. Etap Revizyon İmar Planı: Piri Reis Caddesi ile Cuma Pazarı arasında kalan 

268.000m² alan 599 adet parselde yol genişlemesi, kat artışı (4 kat) ve yapı nizamı ile ilgili düzenlemeler 
yapılmıştır. 
 
D.1.1.6. Otopark Yönetmeliği: Kentimizde hızla gelişmekte olan yapılaşmaya bağlı olarak nüfusunda hızla 
artması nedeniyle, nüfusa bağlı olarak arzi kullanımlarının yeniden düzenlemesine ihtiyaç duyulmuştur. Bu 
kapsamda nüfus-araç verimlerinin değerlendirilmesi ile Otopark Yönetmeliği yeniden düzenlenmiştir. 
 
D.1.1.9. İmar ve Şehircilik Faaliyetleri 
 
Ruhsat İşlemleri: 

3194 Sayılı İmar Kanunu ve ilgili yönetmelikleri gereğince Belediye ve Mücavir Alanımızda yapılacak olan 
inşaatların yürürlükte bulunan imar planımıza göre yapımı için verilen inşat ruhsatları ile inşası tamamlanarak 
oturulabilecek duruma gelen binalar için verilen yapı kullanma izin belgelerini kapsamaktadır. Yıl içinde 558 
inşaat ruhsatı, 1.543 adet iskan ruhsatı düzenlenmiştir.  
 
Denetim İşlemleri: 

Belediye ve mücavir alanımız içerisinde yapılan yapıların ruhsat eki projelerine, İmar mevzuatına, yürürlükte 
bulunan imar planımıza  uygunluğunun denetlenerek, aykırı yapılan yapıların mühürlenerek yasal işlemlerin 
yürütülmesi hizmetlerini kapsamaktadır. Yıl içinde yapılan denetimler sonucu 42 kaçak yapı mühürlenmiş, 
mühürlenen 14 yapı düzeltilmiş, 2011 yılında mühürlenen ve daha önce işlem gören 76 dosya Encümen’e 
sunulmuştur. Ayrıca 44 asansör kontrolü, 58 adette asansör ruhsat işlemi gerçekleştirilmiştir.  
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İmar Planı İşlemleri: 
Yürürlükte bulunan imar planımıza göre imar durumu düzenlenmesi, ifraz, tevhid, yola terk, yoldan ihdas v.b. 
işlemlerin yapılabilmesi için Encümen Kararları'nın alınması ve mevzuat gereği yapılması gerek işlemlerin 
takibi, yürürlükte olan imar planında yapılmak istenilen değişikliklerin İmar Komisyonu ve Belediye Meclisi'nde 
görüşülmelerinin ve mevzuat gereği yapılması gerekli diğer işlemlerin yapılması gibi hizmetlerin verilmesidir. 
Kamunun kullanımına yönelik olarak belirlenen ihtiyaçlar kapsamında; İdaremizin stratejik planında belirtilen 
vizyon ve misyon tanımları çerçevesinde hazırlanan projeleri gerçekleştirebilmek için uygun arsa üretmek, bu 
alanlara ait imar planlarını yapmak/revize etmek, mevcut onaylı imar planlarında bulunan kamu alanlarının 
hayata geçebilmesi için proje üretmek,  kentin ihtiyaçları doğrultusunda imar planlarında kamu alanları 
oluşturulmasına yönelik imar planı revizyonu hazırlanırken, bu alanların hayata geçirilebilmesi için gerekli 
projeleri üretmek, projelerin gerçekleştirilebilmesi için kaynak yaratmak, kamu alanlarına yönelik uygulamaya 
konan projelerin yürütücülüğünü yapmak ve farklı birimlerin katılımını gerektiren projelerde koordinasyonu 
sağlamak. Yıl içinde toplam 79 imar planı ilave tadilat ve revizyonuna yönelik müracaat alınmış, 40’ı kabul, 
12’si ret, 24’ü geri çekilme, 3’ü de Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’na gönderilmiştir.  
 
 

İmar ve Şehircilik Hizmetleri 2009 2010 2011 

İmar Planlarının İlave Tadilat ve Yenilemesi Müracaat Sayısı 98 130 79 

Kadastral İşlemlere Müracaat 96 117 184 

Kadastral İşlemlerin Encümene Sunulması 96 117 184 

Temel Vize İşlemleri 23 23 42 

Yol Kot Tutanağı ve Aplikasyon Tutanağı 449 411 872 

İmar Durumu (merkez-mücavir) 472 407 591 

Ruhsat ve Denetim Hizmetleri 2009 2010 2011 

İnşaat Ruhsat 468 475 558 

İskan Ruhsatı 1.488 1.300 1.543 

Asansör Ruhsatları 94 99 58 

Kaçak Yapı İşlemleri 110 150 42 

Mühürlenen- Düzeltilen Yer Sayısı 110 146 42-14 

Encümene Sunulan Kaçak İnşaat 55 148 76 

Yapı Denetim Şirketlerine ait hak ediş Kontrolü 1.046 1.027 1.043 

 
Adrese Dayalı Nüfus Bilgi Sisteminin Uygulamaları: Nüfus Hizmetleri Kanunun gereğince 2008 yılında 

Kent genelinde, 2009 yılında ise mücavir alanımızda yapılan cadde sokak tabelaları ile kapı numaralarının 
yapımı ve montajı  çalışmaları tamamlanmış olup, herhangi bir nedenle eksilen cadde sokak levhaları ve kapı 
numaraları ihtiyaç doğrultusunda yıl içinde tamamlanacaktır. Yıl içinde faaliyete ilişkin 13.216,00 TL ödenek 
kullanılmıştır.  
 
Koruma Uygulama ve Denetim İşlemleri (KUDEB) : Yıl içerisinde Koruma Kuruluna gönderilmek üzere 70 
adet başvuru gelmiş, bunlardan 56 tanesi Ç.K.V.K.K’nca değerlendirilerek karar alınmıştır. 67 adet onarım ön 
izin belgesi,17 adet onarım uygunluk belgesi düzenlenmiştir. 
 
B.6.1.4. Fevzipaşa Mahallesi Sosyal Yaşam Evi: Fevzipaşa Mahallesi, Nalbantlar Sokakta bulunan mülkiyeti 

belediyemize ait taşınmaz için rölöve, restitüsyon ve restorasyon projeleri çizilerek Çanakkale Kültür ve Tabiat 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 16.07.2009 tarih ve 4482 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bu kapsamda 
proje özellikle o bölgede yaşayanların sosyal ve kültürel beklentilerini karşılayacak, kişisel ve toplumsal 
gelişmeye katkı sağlayacak şekilde yapılandırılmış ve restorasyonu tamamlanmıştır. Yıl içinde restorasyonuna 
yönelik 111.908,48 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
C.1.1.2. Seramik Müzesi: Çanakkale Boğaz Komutanlığı'na tahsisli, protokol sonucu yapının kullanım hakkı 

belediyemize devredilen, Cevatpaşa Mahallesi Kaya Sokak’ta yer alan tescilli yapı Çanakkale Müstahkem 
Mevki Komutanlığı Er Hamamı olarak 1904 yılında inşa edilmiştir. Yapı, Kaya Sokak cephesinde iki katlı giriş 
bölümü, kubbeli hamam bölümü ile bitişiğinde tek katlı ilave depo binasından oluşmaktadır. Hazırlanan Rölöve 
– Restitüsyon ve Restorasyon projeleri Çanakkale Kültür Ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’nun 
onayına sunulmuş, projeler 22.06.2010 Tarih ve 4944 Sayılı Kurul kararı ile onaylanmıştır. Kentin önemli bir 
kültür mirası olan Çanakkale seramiklerinin halkla buluşması, bu amaca uygun tescilli bir mekânda 
sergilenmesi için Seramik Müzesi olarak fonksiyonlandırılmıştır. Kasım.2011 de 428.542,23 TL bedelle ihale 
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edilerek yapımına başlanan projemizin 2013 yılbaşında tamamlanması hedeflenmektedir. Yıl içinde proje 
kapsamında ihale dosyası hazırlanması için 11.800,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.2.12. Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi: Kuzeyde Yalı Caddesi, güneyde İnönü Caddesi, doğuda 
Cumhuriyet Bulvarı, batıda Çimenlik Sokak ile sınırlanmış geniş bir alan günümüzde ticaret merkezi olarak 
önem taşımaktadır. Ayrıca, Saat Kulesi Meydanı ve Aynalı Çarşı gibi tarihi yapılar ile ziyaretçilerin yürüyüş 
güzergâhındadır. Bu kapsamda kentsel sit alanı içinde kalan alan doğal malzemeler kullanılacak şekilde 
projelendirilmiş ve yapımı tamamlanmıştır. Cephe İyileştirme Projesi bu alanda devam etmektedir. Yıl içinde 
projelendirme ve ar-ge çalışmaları kapsamında 20.768,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.6.2. Çanakkale Çarşısı Projesi: Mülkiyeti belediyemize ait 1.265,00 m²alan üzerine yapımına Kasım 
2011’de başlanan proje kente bir  giriş kapısı niteliği taşımakla birlikte; alışveriş,yeme içme eylemlerinin 
gerçekleştirilmesi için oluşturulan mekanların açıldığı noktalar deniz ve iç mekanda yaratılan doğal öğelerin 
oluşturduğu seyir alanlarıyla sonlandırılacak şekilde tasarlanan projenin mimari ve uygulama projeleri 
hazırlanmıştır. Kullanılan bütçe ödeneği 47.200,00 TL dır. 
 
D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi: Saat Kulesi Meydanı ile Necippaşa Camii arasında kalan 

67.000m² alanın kentimize yakışır bir biçimde düzenlenmesini sağlayan kentsel tasarım projesinin üretimi 
sağlanmıştır. Proje kapsamında Morabbin Parkının pergole yapımı ve düzenleme kapsamında kullanılan çeşitli 
kent mobilyası alımı gerçekleştirilmiş ve 29.039,80 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.6.9. Cephe İyileştirme Projesi: 2001 yılında başlanılan proje kapsamında, Çarşı Caddesi'nde 8 Etapta 75 

adet binada, Yalı Caddesi'nde 1. Etapta 10 adet bina olmak üzere toplam 85 adet binada cephe iyileştirme 
çalışması yapılarak tamamlanmış, 2011 yılında da  Yalı Caddesinde 2. Etapta 16 adet binada cephe 
iyileştirme çalışması yapılmıştır. Yıl içinde 9.337,46 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.6.12. Esenler Semt Pazarı: Halkımıza her mevsimde sağlıklı, kullanışlı ve kentsel yaşama katkı 

sağlayacak bir alanda alış veriş imkanı tanıması amacıyla Çanakkale Belediyesi Meclis’inin 05.10.2010 tarih 
ve 203 sayılı kararıyla Cumhuriyet Caddesi üzerinde Şehitlik alanının doğusunda 659-660-933 adalar arasında 
kalan 4.650m²’lik park alanının pazar yerine dönüştürülmesi onaylanmıştır. Alt yapısı ve üst yapısı 
projelendirilmiş olan pazar yerinde 1.840m²’lik kapalı alanda, 6.25 m² (2.5mx2.5m) olan peronlardan 270 adet 
bulunmaktadır. Ara geçiş yolları yaklaşık 3 metre olarak karar verilen peronların üstü kapalı olacak, ayrıca bay-
bayan-engelli tuvaletleri, çay bahçesi, polis-zabıta kontrol noktası gibi fonksiyonları içerecek şekilde 
projelendirilmiştir.  
  
B.2.1.1. Amatör Spor Evi Projesi: Belediyemize ait Su Sporları ve Açık Yüzme Havuzu arkasında kalan 

1.962 m² alanda, kentimizde bulunan amatör spor kulüplerinin kullanabileceği, fitness salonu, engelli sınıfı, 
fuaye, soyunma odaları, malzeme ve çamaşır odaları, sağlık birimi, toplantı salonu, sporcu konaklama ve 
dinlenme salonu gibi fonksiyonları içerecek şekilde mimari ve uygulama projeleri tamamlanmıştır.  
 
B.6.4.1. Gençlik Merkezi ve Demokrasi Atölyesi: İsmetpaşa Mahallesi, Setboyu Caddesi ile 2. Demircioğlu 
Caddesinin kesiştiği eski İnönü Heykelinin bulunduğu belediye ve özel sahıs mülkiyetindeki 1829,74 m² alan, 
çok amaçlı toplantı salonu, tiyatro ve müzik salonları, STK'ların sosyal ve eğitsel etkinlikleri, kursları için 
kullanabilecekleri fonksiyonlardan oluşacak şekilde kat karşılığı ihale ile verilmiş olup, projenin yapımına . 
Kasım.2011 de başlanmıştır.  
 
B.6.3.6. Orta ve Ağır Engelli Rehabilitasyon Merkezi: Barbaros Mahallesi Atatürk Caddesi üzerinde bulunan 

ve yapımına Spastik Engelli Çocuklar Vakfınca başlanıp çeşitli nedenlerle tamamlanamayan, 2011 yılında 
vakıfla imzalanan bir protokolle yapımını devraldığımız merkezin proje revizyonları yapılarak uygulama 
projeleri ve keşifler tamamlanmıştır.  
 
A.1.2.3. Muhtarlık ve Belediye Hizmet Evleri (Namık Kemal Mahallesi): Köprübaşı Caddesi üzerinde, 
belediye hizmetlerine kolay ve hızlı bir şekilde erişimi sağlayabilmek ve muhtarlık ve belediye hizmetlerinin tek 
çatı altında toplanması amacıyla Namık Kemal Mahallesi muhtarlık binası ve belediye hizmet evi 
projelendirilmiştir.  
D.1.6.7. Yat Limanı Düzenleme Projesi: Kordon Boyu Düzenleme Projesi kapsamında mevcut yat limanının 

da düzenlenmesi amacıyla 18.07.2011 tarihli Ulaştırma Bakanlığı DLHM Müdürlüğü iznine istinaden uygulama 
projeleri hazırlanmıştır.  
 
D.1.6.15. Sarıçay Köprüleri İyileştirme Projeleri : Kentimiz içinden geçen Sarıçay üzerinde bulunan 2 adet 

yaya ve 2 adet taşıt köprüsünün düzenlenerek kentimize yakışan görüntülere kavuşturulabilmesi için gerekli 
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çalışmalar yapılmaktadır. Köprülere belli konseptler kazandırılarak kente uygun kimlikli yapılar elde edilmesi ve 
köprülerle kent halkı ve kenti ziyaret edenlerin zihninde yer edecek güzel manzaralar sunan kentsel alanların 
oluşturulması amaçlanmıştır. Sarıçay üzerinde bulunan Atatürk Köprüsü, Troya Köprüsü, Tahta Köprü, 23 
Nisan Köprüsü ve Halk Köprüsü için iyileştirme projeleri hazırlanmaktadır. 
 
D.1.6.10. Yalı Pasajı Projesi: Çanakkale, Merkez, Kemalpaşa Mahallesi'nde tapunun 32LIVD Pafta 474 Ada 

268,38m²'lik 1 Nolu, 518,04m²'lik 2 Nolu,627,26m²'lik 3 Nolu parsellerin bulundukları alanın en uygun, en rahat 
ve verimli şeklide kullanılabilmesi için fonksiyonunun belirlenmesi amacı ile mevcut imar durumuna göre inşaa 
edilecek yapının en etkin ve en verimli kullanımına yönelik pazar araştırmasının yapılması, buna bağlı olarak 
piyasa değerinin ve en yüksek kullanım sağlayan projenin net bugünkü değerinin tespit  edilerek raporlanması 
için 5.192,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. 
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İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (33)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 855.303,62 1.008.672,36 1.139.380,00 1.417.751,65 124 

02- SGK Dev. P. G. 127.306,47 204.017,94 220.250,00 253.252,01 115 

03- Mal ve Hizmet A. G. 149.186,30 172.313,78 150.900,00 123.819,93 82 

06- Sermaye G. 0,00 23.675,52 352.000,00 0,00 0 

TOPLAM 1.131.796,39 1.408.679,60 1.862.530,00 1.794.823,59 96 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 

D.2.2.1. İtfaiye ve Acil Durumlara Müdahale: Yıl içinde toplam 98 yangına müdahale edilmiş ve 60 yangın 

başlangıçta, 38 yangında kısmen yanarak kurtarılmıştır. Acil Durumlara Müdahale ve Kurtarma Ekiplerimiz 10 

trafik kazasına müdahale etmiş 13 insan kurtarmış, asansör ve kapalı alanlarda kalma ihbarlarına müdahale 

edilerek 6 insan kurtarılmış, 1 intihar girişimi engellenmiştir. Ayrıca ağaç ve benzeri yerlerde mahsur kalan 18 

hayvanın kurtarılması sağlanmıştır.  Yıl içinde 21 adet kalorifer, 15 normal baca olmak üzere toplam 36 baca 

temizliği gerçekleştirilmiştir.  

 

Yangın Cinsi 2009 2010 2011 

Ev Yangını 30 49 62 

Kamu Binası 1 - 2 

İş Yeri 10 4 8 

Araç 13 7 9 

Odunluk Kömür - 3 5 

Ot-saman-çöp 1 1 7 

Orman- fidanlık - - 2 

Diğer 4 4 3 

Toplam 59 68 98 

 

Yangın Nedenleri 2009 2010 2011 Yanma Derecesi 2009 2010 2011 

Elektrik 14 20 17 Başlangıçta söndürülen 36 40 60 

LPG-Doğalgaz-Akaryakıt 2 3 2 Kısmen yanarak kurtarılan 22 16 38 

Ocak-soba-kalorifer-baca 10 28 41 Tamamen yanan 1 12 0 

Diğer 33 16 38 Toplam 59 68 98 

 

D.2.2.3. İtfaiye Hizmet İçi Eğitim Programı: İtfaiye Müdürlüğümüzde görev yapan tüm çalışanlar 140 saatlik 

hizmet içi eğitime katılmıştır.  

D.2.2.4. İşyeri Yangın Güvenliği Denetimleri: İlimiz merkezinde ve merkeze bağlı köylerde bulunan işyerleri 

yangın açısından kontrol edilerek gerekli önlem ve tedbirler aldırılmıştır. 2011 yılında toplam 455 adet işyerine 

Yangın Güvenliği Raporu verilmiştir. İl yangın Denetleme Komisyonu tarafından 22 resmi kuruluş denetimi 

gerçekleştirilmiş ve gerekli eksikliklerin giderilmesi sağlanmıştır.  

Denetlenen İş yeri  
2009 2010 2011 

436 537 455 

D.2.2.5. Kampanya, Eğitim ve Bilgilendirme Çalışmaları: Eğitim faaliyetleri doğrultusunda halkımızı olası 

yangınlar konusunda bilinçlendirmek meydana gelen olaylar karşısında can ve mal kaybını en aza indirmek 

için 2011 yılı içinde gelen talepler doğrultusunda14 adet  okul ve kuruma Yangın Güvenliği konusunda  teorik 

eğitim verilmiş ve hemen ardından teorik bilgilerin pekiştirilmesi amacı ile uygulamalı aktiviteler ve tatbikatlar 

yapılmıştır. 
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D.2.2.7. İtfaiye Birimi Araç, Gereç, Ekipman Kapasitesinin Geliştirilmesi: Acil durumlar, arama kurtarma, 

su altı kurtarma ve yangın konularında sunulan hizmetin kalitesinin ve etkinliğinin arttırılmasına yönelik 

müdürlük bünyesinde bulunan araç, donanım, şahsi teçhizat, arama kurtarma malzemeleri ve diğer 

malzemeler ihtiyaçlar doğrultusunda sürekli yenilenmiştir. Yangından korunma ve yangına müdahale 

malzemeleri alımları, araç bakımlarına ilişkin yıl içinde 42.187,54 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (34)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 453.508,92 468.839,92 571.000,00 505.342,17 89 

02- SGK Dev. P. G. 83.155,69 102.702,18 116.600,00 95.148,91 82 

03- Mal ve Hizmet A. G. 570.560,44 521.552,24 1.115.000,00 883.149,89 79 

06- Sermaye G. 1.089.476,05 665.580,12 935.000,00 366.849,27 39 

TOPLAM 2.196.701,10 1.758.674,46 2.737.600,00 1.850.490,24 68 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
D.1.5.2. Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahalarının Bakımı: Kent genelinde bulunan 986.240m2 yeşil alanın 

yaşatma, temizlik ve yeşillendirme çalışmaları devam ettirilmiştir. Bununla birlikte kentin 59 noktasında toplam 
55.359 m² alanda 4.196 m² sert zemin,2.396 mtul bordür,9.200m² çimleme18.700m² toprak işleme,3.222m² 
çiçekleme,1.410 m2 granit döşeme ,4.692 adet fidan dikimi,3.066 m3 toprak dolgu,320mtul panel çit 
montajı,1.100 adet bitki sökümü,365 ton atık toplama ve temizliği işlemleri yapılmıştır. Faaliyet kapsamında yıl 
içinde 584.454,76 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
Tüm çalışmalar sonucu 31.659 m² yeni yeşil alan kazanılmış ve kişi başına düşen yeşil alan 9.11 m² den 9.32 
m² ye yükselmiştir.  
 
D.1.6.3. Kordon Boyu Düzenleme Projesi ve D.1.2.12. Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi: Projeler 

kapsamında müdürlüğümüzce üst yapı peyzaj çalışmaları yürütülmüştür. Çeşitli bitki ve çiçek alımları, Piri Reis 
Haritası düzenlemesi, kent mobilyaları alımları tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda yıl içinde 
443.153,97 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.5.10. Çocuk Parkları ve Spor Alanları: 2010 yılında uygulamaya başladığımız Çocuk Oyun Alanları 

Eylem Planı çalışma programı kapsamında iyileştirme çalışmalarına devam edilmiştir. Bu çalışmalar 
kapsamında toplam 26 çocuk parkında 13 ünün bakımı yapılarak, 13 yeni çocuk oyun alanı üretimi ile 
çalışmalar sürdürülmüştür. 5 adet okul bahçesinde oyun grubu ve düzenleme çalışmaları yapılmıştır. Cami, 
okul ve parklarda kullanılmak üzere 154 bank montajı gerçekleştirilmiştir. Yıl içinde 89.218,62 TL bütçe 
ödeneği kullanılmıştır.  
 
E.1.4.4. Mezarlık Bilgi Sistemi: Mezarlıkların yönetim ve kullanımıyla ilgili iş ve işlemlerin etkin, hızlı ve planlı 

bir şekilde yürütülmesi, mevcut ve güncel tüm verilerin ortak bir veritabanında toplanması, mezarlıklara ait 
sayısal halihazır haritaların oluşturulması, parselasyon planlarının yapılması, cadde sokak isimlendirmeleri, 
tabelalandırılması, sözel/grafik veriler bütünleştirilerek sorgulama ve analiz edilmesine olanak sağlayan 
sistemdir. Bu uygulama sayesinde vatandaşlar, vefat etmiş yakınlarına ait bilgilere; mezarlıkların giriş 
kapılarındaki enteraktif kiosklardan ulaşabildikleri gibi, internet üzerinden de erişebilmekte, mezarların 
konumlarını ekranda görebilmekte ve kısa yol güzergahlarını gösteren harita çıktısını alabilmektedirler. Yıl 
sonunda sistemin yazılım ve donanım alımları gerçekleştirilmiş 54.870,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. 
Halen saha çalışması devam eden sistemin 2012 de kullanımına başlanacaktır.  
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SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (35)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 1.623.645,67 1.556.888,61 1.739.700,00 1.724.157,63 99 

02- SGK Dev. P. G. 276.110,38 333.525,47 369.200,00 340.594,03 92 

03- Mal ve Hizmet A. G. 2.731.262,51 2.898.741,90 2.567.000,00 2.408.642,90 94 

04- Faiz G. 213.087,93 36.468,37 35.000,00 30.794,18 88 

06- Sermaye G. 1.590.535,23 1.911.883,58 8.505.000,00 5.273.723,10 62 

TOPLAM 6.434.641,72 6.737.507,93 13.215.900,00 9.777.911,84 74 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
D.1.4.1. Atık Su Arıtma Tesisi: Işıklar Köyü Kırkuyusu Mevkiinde, 39.700m² lik alanda kurulacak olan, Çevre 

Bakanlığının Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği hükümlerine göre verilen taahhüt kapsamında bulunan Atıksu 
Arıtma Tesisi kesin projeleri 2010 yılında İller Bankası kontrollüğünde tamamlanarak tarafımıza gönderilmiştir. 
Yıl içinde Çevre ve Şehircilik Bakanlığından proje uygunluk onayı alınmıştır ve finansman arayışı 
sürdürülmüştür. Projemiz Çevre ve Orman Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren IPA kapsamında yüksek 
maliyetli çevre yatırımları arasında yer almasına karşın program uygulamasının henüz başlatılamamasından 
kaynaklanan gecikmelerden dolayı proje yapım sürecimiz uzamıştır. Bugün gelinen noktada proje İller Bankası 
borçlanması ile öz kaynaklar aracılığı ile yapılacaktır. İhale süreci 2012 yılı içinde tamamlanarak yapıma 
başlanacaktır. 2010 yılı sonunda tamamlanarak tarafımıza teslim edilen uygulama projesine ilişkin yıl içinde 
90.270,00 TL ödenek kullanılmıştır.  
 
D.1.4.2. Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi İstasyonları Projesi: AAT Projesi ile eş zamanlı olarak yürütülecek 

proje uygulaması aynı gerekçelerle yapılmamıştır.  
Mevcut durumda kullanmakta olduğumuz kentimizin 6 noktasında bulunan terfi istasyonlarımızın bakım ve 
işletmelerine yönelik yıl içinde  46.361,70 TL ödenek kullanılmıştır.  
 
D.1.4.3. İçme Suyu Arıtma Tesisi: 20 yıldır faaliyet gösteren İçmesuyu Arıtma Tesisin hizmet ve üretim 
kalitesinin devamlılığının sağlanabilmesi için rutin hizmet ve faaliyetler sürdürülmüştür. İnsani Tüketim Amaçlı 
Sular Hakkındaki Yönetmelik kapsamındaki istenen analiz parametreleri Sağlık İl Müdürlüğü ile birlikte 
koordineli olarak, şehir şebekesindeki suyun numuneleri alınarak kontrol hizmetleri gerçekleştirilmiştir. Çeşitli 
üniversitelerin Çevre Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden 18 kişi staj hizmetlerini yapmışlardır. 
Tesisin işletilmesi ve üretilen suyun kalitesinin izlenmesi için laboratuarımızda yapılan analizler, suyun 
işlenmesi, su dağıtılan depoların bakım ve temizlikleri ve tesisin diğer bakım onarımları yapılmış ve yıl içinde 
1.113.460,10TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
D.1.4.5. Altyapı Tesis Üretimleri: Kentimizde özellikle  Barbaros Mahallesi kentsel gelişme alanları ve Çarşı 

Bölgesi başta olmak üzere kent genelinde toplam 13.227 m kanalizasyon, 13.873 m yağmursuyu ve 3.600 m 
içmesuyu hattı üretimi gerçekleştirilmiş ve  4.573.482,05 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  

 
Yağmursuyu Kuşaklayıcı Hatlar: Dere yataklarından gelen yağmur sularının kent merkezine dağılmadan 
uzaklaştırılabilmesi amacıyla yıl içinde özellikle sorunlu olarak görülen Barbaros Mahallesi- Havaalanı ve 
Şekerpınar Bölgesinde kuşaklayıcı hat projesi başlatılmıştır. 2012 yılında da devam edilecek proje 
kapsamında Bölge Trafik Mevkiinden Atatürk Caddesine kadar inen ve yolun kapanmasına neden olan 
sorunlar  önlenecektir. 
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 Su –Kanal Şebeke Şefliğinde: İçmesuyu ve kanalizasyon şebekesinin işletilmesi amacıyla bakım onarım 
işlemleri yürütülmüş olup 102 adet ana boru patlağı, 224 adet bina bağlantılarında meydana gelen abone bağlantı arızası 
yapılmış, 221 adet inşaat suyu ve 230 adet  kanalizasyon bağlantısı  yapım hizmeti verilmiştir. 
 Ayrıca 2011 yılında 16 adet parsel bulma işi ile 312 adet kanalizasyon muayene bacası yükseltme ve tamiratı  ile 
39 adet yağmur suyu ızgara tamiri yapılmıştır. 
 İnşaat ruhsatı aşmasındaki başvurular için 150 adet kanal kod tutanağı düzenlenmiştir. 
 Kanal açıcı ve vidanjörlerle kanal açıcı ve vidanjörümüzle kent halkından gelen talepler ve ihtiyaçlar 

doğrultusunda belediye sınırları ve mücavir alanlarda hizmet verilmiştir.  

D.1.4.6. Su Hizmeti: Tesisimizde üretilen suyun kullanımını doğru ve güvenli ölçmek amacıyla 2002 yılından bu yana 
kullanmaya başladığımız Ön Ödemeli Sayaç Sisteminin devamlılığı ve oluşan sorunların giderilmesine yönelik yıl içinde 
3.000 adet sayaç alımı yapılmış ve mağduriyet yaratan sayaçların öncelikli olarak değişimi sağlanmıştır. Yeni versiyon 
kontörlü su sayaçlarının Balıkhali hizmet binasındaki veznelerin yanı sıra kent içerisindeki Belediyemiz ana hizmet binası, 
Esenler ve Barbaros’taki hizmet binalarımızda su satışı yapılması için entegrasyon sağlanarak hizmet verilmesi 
sağlanmıştır.Mekanik su sayaçları için, izleme ve takip çalışmalarımız kapsamında sayaç okuma, kesme ve bağlama 
hizmetleri yürütülmüştür. Tüm bu çalışmalar için 1.777.620,31 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 
2011 yılında 34.752 mekanik sayaç abonesi, 15.709 akıllı sayaç abonesi bulunmaktadır. Bu kapsamda geçen yıla oranla 
%24.5 artış göstererek toplam 12.689.346,95 TL lik su geliri elde edilmiştir. Tahakkuk/tahsilat oranımızda %89’ dur.  

 

  Abone 
Sayısı 

Tahakkuk 
(TL)(A) 

Tahsilat 
(TL)(B) 

Gerçekleşme 
(%) 

2
0
0

9
 Mekanik 

27.392 7.809.207,25 5.894.224,77 

80 

Kontörlü 
16.192 2.089.163,11 2.089.163,11 

2
0
1

0
 Mekanik 30.801 9.741.938,61 7.587.475,52 

83 

Kontörlü 16.234 2.603.286,34 2.603.286,34 

2011 
Mekanik 34.752 11.311.678,00 9.677.060,00 

89 
Kontörlü 15.709 3.012.286,95 3.012.286,95 

 
 
 

BÖLGE İÇMESUYU (m)

Çarşı Bölgesi 750,00

Pirireis Cad.ve Atatürk 

Cad.
850,00

Cevatpaşa Mah

Kordon Bölgesi

Barbaros Bölgesi

Dardanos

Yeni Otogar Çevresi

Ahmet Piriştina (50mt.'lik 

Yol)

Fen Lisesi 2.000,00

Toplam 3.600,0013.227,60 13.873,00

30.700,60

1.500,00 Demokrasi Cad. ile Barış Caddesi arasında olan kısım

Dardanos Kavşağından Fen Lisesine kadar içmesuyu hattı yapımı

250,00

300,00 Yeni Otogar çevresindeki suyun uzaklaştırılması amacıyla

1.415,00

3.464,00 6.700,00

Kentsel Gelişim alanları: 

100.Yıl,Seramik,Dilek,Gülen,Ebru,Öykü,Şehit Er Engin,Arma,Hacı 

Faik Cd. ileYağmursuyu kuşaklıyıcı hattı (Kaymak İlköğretim okulu 

civarındaki dere yataklarını alarak başlayan Prof Ümit Serdaroğlu 

Caddesi boyunca devam edip İl Özel İdaresi binası önnünden deniz 

çıkışının yapıldığı yağmursuyu Ø1000-1200 toplayıcı hattı devam 

ettirilmiştir.Ayrıca Barbaros Mahallesi Aziziye Caddesi,Türkgücü 

Caddesi ve Plaj 1  sokakların kanalizasyon şebekesi revizyonu ve 

yağmursuyu hattı çalışmaları yapılmıştır.

2.770,00 754,00
Karayollarının asfaltlama çalışması öncesinde teknik altyapı 

yenilenmiştir.

2.493,60 754,00

Sami Kepenek,İmadettin Elmas,Nazmi Dolunay, Mutlu Sokaklar 

veTuna Sokak

Barş Caddesi

KANALİZASYON (m) YAĞMURSUYU (m) AÇIKLAMA

4.500,00 2.200,00

Fetvane,Hapishane, Eski Mahkeme, Molla Yakup, Tekke, Aslan 

Abla,Kemalyeri,Eczane, Fatih,Dibek,Tarla,Küçük Hamam,Hamdibey,    

Mersin Dede,Hanım, Çimenlik,Değirmenlik Sokaklar ve İnönü 

Caddesi
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TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ (36)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 468.403,07 507.435,84 585.400,00 589.106,87 101 

02- SGK Dev. P. G. 89.728,39 132.840,37 122.850,00 118.130,11 96 

03- Mal ve Hizmet A. G. 4.291.188,05 6.274.928,64 7.225.500,00 7.074.945,21 98 

04- Faiz G. 357.862,22 269.339,24 361.000,00 439.656,98 122 

05- Cari Transferler G. 547.044,49 123.380,64 140.000,00 167.972,92 120 

06- Sermaye G. 0,00 0,00 100.000,00 175.466,00 175 

07- Sermaye Transfer G. 2.645.147,03 601.982,76 0,00 291.655,40   

TOPLAM 8.399.373,25 7.909.907,49 8.534.750,00 8.856.933,49 104 

 
D.1.3.1. Katı Atık Yönetimi: 

Kent temizliği adına 08.12.2010 tarihinde “Çevre Temizliği Çöp Toplama ve Taşıma Hizmet Alımı İşi” ihalesi 

yapılmıştır. Bu hizmet alımı kapsamında Belediyemiz sınırları içindeki 7 mahalle (Esenler, Cevatpaşa, 

İsmetpaşa, Namıkkemal, Kemalpaşa, Fevzipaşa ve Barbaros) 2 köy (Dörtyol ve Yapıldak -Saltık Mevkii) ve 2 

mücavir alana (Güzelyalı ve Dardanos Mevkii) ait çöplerin toplanması ve taşınması, sokakların süpürülmesi, 

yıkanması, yol kenarlarında ot temizliği, pazar yerlerinin temizliği, konteynerlerin yıkanarak dezenfekte 

edilmesi, tıbbi atıkların tıbbi atık üreticilerinden toplanarak taşınması işi sürdürülmüştür. Yıl içinde 4.377.549,15 

TL ödenek kullanılmıştır. Üyesi bulunduğumuz ÇAKAB tarafından işletilen düzenli depolama sahasına girişi 

yapılan 41.016,88 ton evsel atığın bertarafı işi için toplam 2.268.828,00 TL  ödenek kullanılmıştır. AB hibe 

programı ile yürütülen Çanakkale Bölgesel Katı Atık Yönetimi Projesi kapsamında  İller Bankası'ndan alınan 

kredi kapsamında 1.303.959,76 TL ödeme yapılmıştır. Aynı zamanda ÇAKAB Üyeliğimiz için 167.972,92 TL 

ödenek kullanılmıştır.  

Özellikle Kordon Boyu ve Çarşı Düzenleme Projeleri kapsamında ve kent genelinde temizlik h izmetinin yerine 

getirilmesinde gerekli olan mal, malzeme, donanım ve çöp sepetleri için 212.598,80 TL bütçe ödeneği 

kullanılmıştır. Ayrıca birim faaliyetlerinin kentliyle paylaşımı açısından yürütülen kampanyalarda kullanılan 

görünürlük materyalleri için 2.891,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  

 Birimi 2009 2010 2011 

Toplanan Çöp Miktarı  Ton 39.187 42.800 41.016 

Yıkanan Sokak Sayısı  Adet 2100 2445 2.622 

Süpürülen Sokak Sayısı  Adet 2760 3.035 3.338 

Yıkanan Konteynır  Sayısı  Adet 14.526 15.145 16.377 

Pazar Yerleri Temizlik Sayısı  Adet 155 153 153 

 

KATI ATIK YÖNETİM SİSTEM ÜCRETİ TARİFESİ ÇALIŞMALARI: 

2872 Sayılı Çevre Kanunu, Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ve Atıksu Altyapı ve Evsel Katı Atık Bertaraf 

Tesisleri Tarifelerinin Belirlenmesinde Uyulacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmelik kapsamında katı atık 

toplama, taşıma ve bertarafına yönelik yıl içinde Katı Atık Yönetim Sistem Ücreti Tarifesi (KAYSÜ) 

oluşturulmuştur. Meskenlerde mekanik ve ön ödemeli sayaç kullanıcılarının ve iş yerlerinin yerinde tespitleri, 

doğru tahakkuk grubuna göre tasniflenmesi ve ortak sicil işlemleri için 6 ay boyunca saha çalışması yapılarak 

iş yerleri tasniflenmiş ve tüm abonelerin ortak sicil işlemleri tamamlanarak tahakkuklar verilmiştir.   
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Ülke genelinde de yeni bir uygulama olan Katı Atık Yönetim Sistem Ücreti Tarifesi Sistemi yaşadığımız 

gecikmelere rağmen örnek bir uygulama olarak alınmış birçok belediye ile konuya ilişkin bilgi paylaşımında 

bulunulmuştur.  

Yıl içinde Atık Yönetim Sistem Ücreti Tarifesi Sistemi kapsamında toplam 3.234.795,15 TL tahakkuk verilmiş 

ve 1.569.836,17 TL tahsilat gerçekleştirilmiştir.  

D.1.3.2. Geri Kazanım Sistemi:  

Sürdürülebilir çevre için çevrenin korunması ve doğal kaynakların devamlılığına katkı sağlamak amacıyla üyesi 

olduğumuz ÇAKAB tarafından 2009 yılında başlatılan çalışmaların devamı olarak ilköğretim okullarına geri 

dönüşüm projesi ve tesisler hakkında eğitimler verilmiş ve ambalaj atıklarının toplanmasına teşvik amacıyla bir 

yarışma düzenlenmiştir. Bu kapsamda 12 okuldan 1.851,50 kg ambalaj atığı toplanmış, yarışma birincisi 

Karacaören İlköğretim Okuluna ödülü verilmiştir. Özel İsmail Kaymak İlköğretim Okulu'nda yürütülen Eko Okul 

Projesi kapsamında 20 öğrenci Ambalaj Atıkları Toplama ve Ayırma Tesisini ziyaret etmiş yerinde eğitime 

katılmışlardır.  

Ambalaj Atıkları Yönetim Planına göre birinci aşamanın tamamen oturması ile projede ikinci aşama olan 

Barbaros Mahallesi’ne geçilmiş ve geri dönüşümün önemi ve çevreye olan katkısı mahalleli ile paylaşılmıştır. 

Çalışmanın devamı İsmetpaşa ve Cevatpaşa Mahallelerinde sürdürülmektedir. Her mahallede önceden tespit 

edilen noktalara ambalaj atıklarını toplamak amacıyla kafes ve kumbaralar yerleştirilmiştir. Yıl içinde 

belediyemiz tarafından yürütülen Kordon Boyu Düzenleme ve Çarşı Caddesi Düzenleme Projeleri kapsamında 

bu alanlarda atıkların toplanma etkinliğini arttırmak amacıyla bisikletli araç uygulamasına geçilmiştir.  

2011 yılında çöpten ayrı toplanan ambalaj atığı (kağıt, karton, plastik, metal) miktarı ortalama 4.497 ton'dur. 

D.1.3.3. Evsel nitelikli atıkların dışında diğer atıkların yönetimi:  

 Birim 2009 2010 2011 

Tıbbi Atık Üretici Sayısı  adet 161 136 173 

Tıbbi Atık Miktarı  kg 191.437 191.932 201.505 

Toplanan Ambalaj Atığı Miktarı (2008 12 

ay iş yeri ve resmi kurumlar ve 2009 iş 

yerleri 3 ay) 

ton 5.1 

 

2.276 4.497 

Toplanan Atık Yağ Miktarı  kg 24.810 33.535   28.545  

 

Tıbbı Atıklar: Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği kapsamında tıbbi atıkların evsel atıklardan ayrı olarak 

toplanması adına Belediyemiz sınırları içerisinde bulunan büyük ve küçük ölçekli tıbbi atık üretimi yapan kurum 

ve işletmelerden sözleşme karşılığında tıbbi atıklar  toplanmaktadır. Atıkların toplama işlemi, haftada 5 gün 

173 adet sağlık kuruluşundan lisanslı tıbbi atık toplama aracıyla hizmet alımı yolu ile sürdürülmüştür. Yıl içinde 

339.468,30 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. Kentimizde toplanan tıbbi atıklar, Çevre ve Orman Bakanlığı 

tarafından düzenlenen tıbbi atıkların bertarafına ilişkin genelge doğrultusunda Edirne Belediyesi sterilizasyon 

tesisine gönderilmiştir. 2011 yılında toplanan tıbbi atık miktarı 201.505 kg'dır. Bundan sonraki süreç için Mart 

2011 de alınan Meclis kararı ile tıbbi atıkların toplanması, taşınması ve bertarafı işi ÇAKAB’a devredilmiş olup 

2012 yılı itibari ile bu hizmet ÇAKAB tarafından yürütülecektir. Yıl içinde tıbbi atık üreticilerine toplam 

300.951,29 TL tahakkuk çıkarılmış ve 229.534,12 TL’sı tahsil edilmiştir.  

Bitkisel Yağlar: “Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” gereği İlimiz genelinde 2007 yılından bu yana 

süren çalışmalar dahilinde, 2011 yılında toplam 28.545 kg bitkisel atık yağ toplanmıştır. Hanelerden bitkisel 

atık yağların toplanması ile ilgili olarak 12 sitenin içinde bulunduğu pilot bölgede çalışmalar sürdürülmektedir. 

Bu pilot bölgenin dışında 2011 Mayıs ayı içerisinde bitkisel atık yağların evlerden ayrı olarak toplanması adına 
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tüm mahalle muhtarlıklarına ve 3 adet toplum merkezine yağ toplama varilleri bırakılmıştır. Vatandaşın bu 

toplama merkezlerine yağlarını bırakması için bilgilendirme yapılmıştır.  

Atık Piller: 2011 yılı sonu itibariyle 87 adet toplama noktası bulunmakta olup, bu noktalarda 130 adet bidon ve 

9 adet pil kutusu yer almaktadır. Atık pillerin ayrı toplanmasıyla ilgili olarak TAP’la birlikten yürütülen çalışmalar 

kapsamında 2010 yılı Kasım ayında başlayıp 2011 Nisan ayında sonuçlanan “Okullar Arası Ödüllü Atık Pil 

Toplama Kampanyası” düzenlenmiştir. Kampanyaya ilk ve orta öğretim okulları katılım göstermiş olup, 

düzenlenen kampanyada 280 kg atık pil toplanmış ve TAP'a gönderilmiştir. 2011 yılı sonu itibariyle 7.440 kg 

atık pil toplanmış ve 31.12.2011 tarihinde TAP'a teslimi gerçekleştirilmiştir. 2011 yılı Kasım ayında “Okullar 

Arası Ödüllü Atık Pil Toplama Kampanyası” TAP Derneği ile ortak olarak tekrar başlatılmış olup bu konuda tüm 

ilk ve ortaöğretim kurumları bilgilendirilmiştir. Kampanya 30.04.2012 tarihinde sona erecek olup kampanya 

sonucunda en çok pil toplayan okul TAP tarafından ödüllendirilecektir.  

B.1.5.8. Sivrisinek ve Karasinekle Mücadele Programı: Birimimiz ilaçlama personeli tarafından 15 Şubat'ta 

kışlak mücadele başlatılmış olup, bir kereye mahsus bir sezon öncesinden kendine yaşam ortamı bulan 

sivrisineklere karşı yeraltındaki hatlarda ilaçlama yapılmıştır. Ayrıca mart ayından itibaren de larva 

mücadelesine başlanmış olup, bu mücadele eylül ayı sonuna kadar sezon boyunca rutin olarak 

sürdürülmüştür. Haziran 2011 tarihinden itibaren toplam iki ekip olmak üzere araçla uçkun mücadelesine 

başlanmış, bu çalışma da yaz sezonu sonuna kadar sürdürülmüştür. İlaç alımları ve kullanılan makine 

ekipmanların bakım ve onarımları için toplam 15.045,00 TL ödenek kullanılmıştır.  
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ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ (37)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 557.605,38 610.029,61 770.700,00 676.267,69 88 

02- SGK Dev. P. G. 104.034,40 131.998,25 154.250,00 134.344,50 87 

03- Mal ve Hizmet A. G. 383.740,85 373.217,88 397.250,00 301.647,99 76 

04- Faiz G. 0,00 0,00 15.000,00 9.306,76 62 

06- Sermaye G. 405.112,99 206.191,43 915.000,00 501.229,72 55 

TOPLAM 1.450.493,62 1.321.437,17 2.252.200,00 1.622.796,66 72 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
D.1.1.3. Ulaşım Ana Planı: Kentin bugünkü durumu ve geleceğe ilişkin ihtiyaçları doğrultusunda kentsel ve 

çevresel alanda ulaşım sisteminin hareketli ve duran trafik, toplu taşıma, ulaşım türleri, yayalaştırma gibi 

konularda gereken ayrıntıları ve düzenlemeleri kısa ve uzun vadede çözüme kavuşturmak amacıyla Ulaşım 

Ana Planı oluşturulmasına  ilişkin çeşitli üniversiteler ve bizim ölçeğimizde belediye ile görüşmeler yapılmış ve 

teknik şartname hazırlanmıştır. 2012 yılı içinde ihale edilerek yapımına başlanacaktır. 

D1.2.8. Kentiçi Trafik ve Sinyalizasyon: 
Kent içi yaya ve araç trafiğinin güvenli akışını sağlamak adına yıl içinde sinyalizasyon ve yönlendirme 

sistemleri günün teknolojisi kullanılarak yapılandırılmıştır. Bu bağlamda:  

200-1 K.K. Nolu Çanakkale Lapseki Devlet Yolunun 06+500 km sinde yeni yapılan ve faaliyete geçen 

xterminalin devlet yoluna bağlantısında sürücüleri bilgilendirmek ve trafik güvenliği için levhaların 

düzenlenmesi işi yapılmıştır.  

Kent içi sinyalizasyon sisteminde meydana gelen mekanik ve elektronik 45 arızaya müdahale edilerek sistemin 

kesintisiz çalışması sağlanmıştır. 12 adet Tiryak Kartı arıza giderilmesi, 17 adet  kavşak saniyelerinin 

ayarlanması, besleme kartlarının arızalarının giderilmesi, 37 adet 200 lük sinyal verici oto kırılan ayaklarının 

değiştirilmesi, 14 adet 200 lük yaya ünitesinin çatlamış veya kırılmış ayaklarının değişmesi,38 adet 300 lük oto 

sinyal vericinin plastik ayakları sökülüp demir ayakları takılması ve baş üstü direğine montajı yapılmıştır. 2011 

yılı bütçesinden mal, malzeme ve ekipman alımına yönelik toplam 67.442,43 TL ödenek kullanılmıştır.  

Çanakkale Trafik Sirkülasyon Projesi:  İsmetpaşa, Namık Kemal, Kemal Paşa ve Cevatpaşa (Pirireis Cd 

kadar) Mahallelerinde araç ve yaya trafiğini yönlendiren yatay ve dikey yönlendirme işaretlerinin düzenlenmesi 

amacıyla yürütülen proje kapsamında levhalar ve reflektif özellikli yol butonları ile toplamda 359 adet 

yönlendirme levhası yerleştirilmiş, 40 mevcut levhanın bakımı yapılmıştır.  

Okul önlerinde  yaya geçişi ve kasis, Yeni Otobüs Terminali, Esenler Mahallesi, Barbaros Mahallesi, 

Cevatpaşa Mahallesi, Dardanos Caddesinde yaya geçişi, park yasağı işaretleri ve kent genelinde engelli geçişi 

işaretlemeleri boyanmıştır.  Balıkesir asfaltına   EDS ve 50 km işaretlemeleri yapılmıştır. Ana cadde ve araç 

trafiğinin yoğun olduğu noktalarda toplam  yatay işaretler boyamıştır. Ayrıca boya makinalarının bakım ve 

onarımı yapılarak 2011 yılı bütçesinden boyama işi için gerekli mal ve malzeme alımları için toplam 30.483,25 

TL ödenek kullanılmıştır.  

D1.2.10. Kavşak, refüj Düzenlemeleri: İzmir Yolu, Kipa- Otokent Kavşağında yol akslarına ve trafik 

kurallarına uygun olarak  düzenlemeler yapılmış daha sağlıklı bir yapıya dönüştürülmüştür. 116 Karacaören 

kavşağı, İnönü Heykeli, Çataltepeliler kavşağı alt yapısıyla birlikte sinyalizasyon sisteminin kurulması ve 

devreye alınması ile ilgili 4 adet Trafik kazası sonucu  kırılan ünitelerin ve hasar gören standart sinyal verici 

direklerinin yerlerine yenisi dikilerek ünitelerinin takılması işleri tamamlanmıştır.  

Faaliyet kapsamında yıl içinde 37.761,12 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
D1.6.7. Yat Limanı Düzenleme Projesi: Fen İşleri Müdürlüğümüzce Kordon Boyu Düzenleme Projesi 

kapsamında değerlendirilerek mevcut idari ve hizmet binası yıkılmış, yeni projeye göre imalatlar başlatılmıştır. 
Yıl sonu itibari ile binaların kabası tamamlanmış, yürüyüş yolları düzenlemesi başlatılmıştır. 
Yıl içinde  Yat Limanı Yüzer İskeleye 9  tekne kaydı ve  Yat Limanı Sandal Baseni' nde bulunan 6  tekneye 

devir işlemi yapılmıştır. 
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Mevcut kayıtlı tekne sayıları yani sandal baseni, yat limanı ve yüzer iskelede bağlı tekne sayısı toplamda 180 

'dir. Yıl içinde gelip geçen yerli-yabancı tekne sayısı  454  adettir. Yat Limanımız 24 saat kesintisiz teknelerin 

motorin, elektrik ve su ihtiyacını karşılayacak şekilde hizmet vermektedir. 3 (üç) adet bekçi ile 24 saat güvenlik 

hizmeti sağlanmaktadır. 

B6.3.4. Engelli VIP Servisi: Kentimizde yaşayan engelli bireylerin sağlık, eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetlere 

katılım vb ihtiyaçlarının karşılanması adına mevcut araçlarımızdan biri dizayn edilerek servis aracına 
dönüştürülmüştür. Gelen talepler Belediye Tabipliğinde değerlendirilmektedir.  
D1.2.14. Toplu Taşıma:  

 2009 2010 2011 

Taşınan Yolcu Sayısı 10.696.541 11.776.204 13.409.067 

 

 

 

 

 

 

Her geçen gün kullanıcı sayısı artan toplu taşıma sistemimizde yıl içinde toplam 13.409.067  kişi toplu taşıma 

araçlarını kullanmıştır. Toplu Ulaşım hizmet kalitesinin arttırılmasına yönelik çalışmalar kapsamında;  

Toplu Ulaşım Revizyon Planı: Belediye Denetimli Özel Halk Otobüsü uygulamasında güzergah ve kalkış-

varış, indirme-bindirme saatleri vb konularda yaşanan sorunların en aza indirilmesine yönelik Toplu Ulaşım 

Planı revizyonu ile ilgili danışmanlık hizmeti alınmış ve 4.602,00 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  

Özellikle bedensel engelli bireylerin kullanımına uygun olarak tasarlanmış 1 otobüs alımı gerçekleştirilmiş, 

459.983,29 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır. 2 fiber durak alınmış, 5 açık durak kapalı durakla değiştirilmiş, 

ayrıca 2 adet direk tipi dijital yeni durak alım  işi yapılmıştır. 

Toplu Taşıma Şoför Eğitimi: Yapılan araştırmalar sonucu sistem memnuniyetsizliğinin en büyük gerekçesi 

otobüs şoförlerinin davranışlarından kaynaklandığı tespit edilmiştir. Bu memnuniyetsizliğin giderilmesine 

yönelik Onsekiz Mart Üniversitesi işbirliğinde iletişim, halkla ilişkiler, meslek etiği, çevre vb konuları kapsayan 

eğitim programı düzenlenerek 114 toplu taşıma şoförü eğitime alınmıştır. Aynı program kapsamında ticari taksi 

ve servis aracı sürücüleri ve servis ablaları da katılım sağlamıştır. Yıl içinde 2.360,00 TL bütçe ödeneği 

kullanılmıştır.  

 

Ayrıca Özel Halk Otobüslerinde çalışmak içi müracaat edenlerle ilgili 2011 yılında 1 kere şoför seçim 

komisyonu toplandı. Şoför seçim komisyonunun düzenlemiş olduğu yazılı ve uygulamalı sınavlarda başarıyla 

geçen toplam 18 şoför halk otobüslerinde çalışmaya başlamıştır. 

 

Servis Araçları Yönetmeliği kapsamında 97 “S” plakalı servis aracına yıllık güzergah ve araç uygunluk 

belgeleri verilmiştir.  

 

Ticari Taksi Yönetmeliği kapsamında yıl boyunca belirli aralıklarla 3 noktaya ( Kipa – Anadolu Hastanesi – 

İskele) nöbet listeleri düzenlendi.  

 

İlköğretim okullarına sosyal etkinlik kapsamında şehir içi ulaşımları sağlandı. Okullardan, sivil toplum 

kuruluşlarından ve resmi dairelerden gelen araç tahsis edilme talebi değerlendirilmiş ve uygun görülen 36 

talep uygulanmıştır.  

 

E-Mail ortamında gelen 232 şikayet ve talep e-mailleri en kısa sürede değerlendirilerek çözüme ulaştırılmıştır.  

C.1.1.10. Yurttaşlar Kültürel ve Tarihsel Değerleri İle Buluşuyor: Her yıl muhtarlar aracılığı ile düzenli 

olarak organize edilen Gelibolu Yarımadası Barış Parkı gezilerine bu yıl 1542 kişi katılım göstermiştir. 2011 yılı 

bütçesinden 8.225,02 TL ödenek kullanılmıştır.  

 

 

İNDİRİMLİ BİNİŞ KARTLARI 2009 2010 2011 

65 yaş üzeri 285 226 200 

Engelli Kartları (ücretsiz) 410 367 458 

Engelli Kartı (indirimli) 106 126 167 

Basın Kartı 64 60 84 
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VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (38)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 225.859,10 166.072,31 129.000,00 100.637,98 78 

02- SGK Dev. P. G. 37.161,00 36.547,55 24.250,00 20.163,79 83 

03- Mal ve Hizmet A. G. 53.569,69 60.122,38 149.700,00 78.373,89 52 

TOPLAM 316.589,79 262.742,24 302.950,00 199.175,66 66 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
B.1.5.1. Sokak Hayvanları Tedavi ve Bakım Merkezi: Yıl içinde merkezimizde toplam 326 kısırlaştırma,  529 

aşılama hizmeti yerine getirilmiştir. Toplam 80 hayvan barınakta yaşamaktadır. Merkezde yapılan tıbbi 
müdahaleler için gerekli tıbbi malzeme, ilaç alımları ve merkezin gerekli bakım, onarımları için toplam 
38.309,16 TL bütçe ödeneği kullanılmıştır.  
 

KISIRLAŞTIRMA AŞILAMA 
İŞARETLENEN 

HAYVAN SAYISI 

MEVCUT 

YAŞAYAN 
 

Dişi Erkek Kuduz Karma 

317 53 500 450 370 130 2009 

245 80 352 144 352 100 2010 

275 51 395 134 385 80 2011 

 
 
B.1.5.2. Sokak Hayvanlarını Sahiplendirme Projesi: Barınağımızda yaşayan aşı ve gerekli kontrolleri 
yapılmış hayvanlardan yıl içinde 182 tanesi sahiplendirilmiştir.  
 
B.1.5.5. Yasak Kesim ve Diğer Denetimler: Belediyemiz sınırları içerisinden başka ülke, il, ilçe ve köylere 

canlı hayvan veya hayvansal madde götürmek isteyenlere 30 adet sevk belgesi(menşe-i şahadetnamesi) 
verilmiştir. 
Halk, çevre, hayvan sağlığı ve hayvan  hakları alanlarında faaliyet gösteren kamu kurum ve kuruluşları, sivil 
toplum örgütleri, muhtarlık ve mahallelere yönelik bilgilendirme semineri düzenlenmiştir. Ayrıca merkez ilçe 
sınırları dışında da benzeri bilgilendirme faaliyetleri yapılmıştır.  
Hayvan pazar yerinde bulunan kesim merkezinde 275 adet küçükbaş hayvan, mezbahada 40 adet büyükbaş 
hayvan 35 adet küçükbaş hayvan kesim işlemi yapılmıştır. 
 
B.1.5.7. Hayvan Kesim Eğitimleri: Kurban bayramındaki gerekli düzenlemeler ile hayvanların kontrol, 

muayene, sevk ve kesim işlemleri ilgili kurum ve birimlerle birlikte yapılmıştır. Kurban bayramında hayvan 

pazar yerinde 3.286 adet küçükbaş hayvan, 52 adet büyükbaş hayvan satışa sunulmuştur. 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

BÜTÇE BİLGİLERİ (39)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 

% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 526.000,71 527.559,28 591.450,00 521.632,07 88 

02- SGK Dev. P. G. 101.496,81 113.838,10 121.500,00 104.609,46 86 

03- Mal ve Hizmet A. G. 566.999,98 487.352,62 691.700,00 657.663,06 95 

TOPLAM 1.194.497,50 1.128.750,00 1.404.650,00 1.283.904,59 91 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
Meclis Kalemi: 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 20. maddesi ve Belediye Meclis Çalışma Yönetmeliği 

kapsamında meclis toplantılarının düzenlenmesi, evrakların hazırlanması ve yasal tariflerde belirtilen süre ve 
kurallara uygun olarak sonuçlandırılması kapsamında toplam 16 oturum gerçekleştirilmiş, 241 karar alınmıştır. 
Kararların 71 i oy çokluğu, 170’i oy birliğidir.  
 

MECLİS 
OTURUM 
SAYISI 

KARAR KARAR  

KABUL RED KOMİSYONA TOPLAM OY 
ÇOKLUĞU  

OY 
BİRLİĞİ 

OCAK 1 20 1 5 26 4 22 

ŞUBAT  1 20 1 6 27 4 23 

MART 1 10 2 4 16 6 10 

NİSAN 2 22  -  5 27 11 16 

MAYIS 2 12 1 7 20 5 15 

HAZİRAN 1 8  -  5 13 6 7 

TEMMUZ 1 17 - 3 20 7 13 

EYLÜL 2 33 1 3 37 10 27 

EKİM 1 12 3 3 18 6 12 

KASIM 3 15 7 4 26 10 16 

ARALIK 1 6  -  5 11 2 9 

TOPLAM 16 175 16 50 241 71 170 

 
Encümen Kalemi: 5393 Sayılı Belediye Kanunu’nun 33. maddesin kapsamında yapılan encümen 
toplantılarının düzenlenmesi evrakların hazırlanması işlem ve işleyişini kapsamında;  

ENCÜMEN 
        KARAR                CEZA SÜRE 

VER. 
İNCELEME 

OLUMLU  OLUMSUZ VERİLMESİ VERİLMEMESİ 

OCAK 29 - 10 7 - 1 

ŞUBAT 45 1 8 1 3 3 

MART 48 2 15 - 1 2 

NİSAN 36 1 11 - 2   
MAYIS 48 2 9 1 3 4 

HAZİRAN 42 3 5 7 - - 
TEMMUZ 41 1 20  -  1 5 

AĞUSTOS 45 4 13  -  1 5 

EYLÜL 43 4 8  -  2 1 

EKİM  31 4 4  -  1 3 

KASIM 29  -  12 1 3  -  

ARALIK 44 3 18 1  -   -  

TOPLAM 481 25 133 18 17 22 
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Genel Gelen- Giden Evrak: Belediyemiz kurum dışı ve kurum içi yazışmalarının sevk ve idaresi yapılmış yıl 
içinde kurumumuza 30.628 resmi evrak girişi, kurumumuzdan da 12.326 resmi evrak çıkışı gerçekleşmiştir.  
 
 
Evlendirme Hizmetleri: 5393 Sayılı Belediye Kanunu, Medeni Kanunu, Hıfsı Sıhha Kanunu Tanımlı Görev, 

Yetki ve Sorumlu Çerçevesinde evlenmek üzere birime başvuran çiftlerin uygunluğu ve idari işlemlerini 
tamamladıktan sonra nikah kıyılması iş ve işlemleri kapsamında yıl içinde;  
 

 2009 2010 2011 

Düzenlenen İzin Belgesi 115 134 151 

Başvuru Sayısı 818 897 934 

Gerçekleştirilen Nikah 684 742 744 

Yabancı Evlilik 14 7 12 

Mücavir alanda kıyılan nikah 7 5 3 

Nikah salonunda kıyılan nikah 483 537 527 

Nikah salonu dışında kıyılan nikah 188 190 194 

 
İdare Amirliği: Belediye destek hizmetleri kapsamında belediye hizmet binaları, sosyal ve kültür binalarının 

ısınma, temizlik, haberleşme, aydınlanma gibi temel ihtiyaçları karşılanmış bu kapsamda toplam 491.961,03 
TL  bütçe ödeneği kullanılmıştır. Belediye araç parkında İdare Amirliğine tahsisli binek araç ve otobüslerin 
belediye idari iş ve işlemlerinde yönlendirilmeleri sağlanmış, resmi kurum ve kuruluşlar, sivil toplum örgütleri, 
spor kulüpleri, üniversite öğrenci toplulukları, okullar gibi kuruluşlardan gelen talepleri değerlendirerek 415 
araç görevlendirmesi, 26 salon tahsisi yapılmıştır.  
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (40)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 960.701,26 1.075.683,19 1.175.500,00 1.325.649,03 113 

02- SGK Dev. P. G. 146.279,94 224.783,88 237.500,00 254.029,62 107 

03- Mal ve Hizmet A. G. 289.964,31 327.791,46 329.500,00 365.715,02 111 

06- Sermaye G.     2.500,00 0,00 0 

TOPLAM 1.396.945,51 1.628.258,53 1.745.000,00 1.945.393,67 111 

 
 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
 
B.1.1.2. Zabıta Yönetmeliği: Çanakkale Belediyesi Zabıta Talimatnamesinin günümüz yasal düzenlemelerine 

uygun olarak yapılandırılması sağlanmış ve Zabıta Yönetmeliği meclisimizce kabul edilerek uygulamaya 
konulmuştur.  
 
B.1.1.4. Zabıta Sürekli Eğitim Programı: TBB ve Onsekiz Mart Üniversitesi ortaklığında ilçe ve belde 

belediye Zabıta Teşkilatlarının da katılımı ile gerçekleştirilen Zabıta Görevde Yükselme Eğitimi düzenlenmiştir.  
Ayrıca Zabıta Birimlerinin Kurumsal Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projemiz Güney Marmara Kalkınma Ajansı 
Teknik Destek Programı kapsamında Gelibolu Belediyesi ile ortak olunarak yapılan başvuru kabul edilmiş 
Şubat.2012 de uygulanmıştır.  
 
B.2.1.1. İş Yeri Açma ve Kapama Ruhsat İşlemleri:  

Yıl içinde Sıhhi, 2. ve 3. Sınıf GSM ve Umuma açık istirahat ve eğlence yeri olmak üzere toplam 703 ruhsat 
düzenlenmiştir.  
 

 

RUHSAT - İŞKOLU 

YILLAR 

2009 2010 2011 

 

Sıhhi  

Yenileme 29 41 36 

Yeni Düzenleme 308 517 409 

GSM 2. Sınıf GSM 1 6 3 

3. Sınıf GSM 37 44 67 

Umuma Açık  

İstirahat ve 

Eğlence Yeri 

İçkili İstirahat ve Eğlence Yeri 15 16 32 

İçkisiz İstirahat ve Eğlence Yeri 35 64 44 

Mesul Müdürlük 9 9 12 

Canlı Müzik 6 2 13 

Hafta Tatil Ruhsatı 104 118 49 

 
 
B123. Denetim Faaliyetleri: 
İş Yeri Denetimi:  Yıl içinde 2 kişilik 4 ekip ile ruhsatlı iş yerlerinden 2.976 adeti yerinde denetlenmiş, 1.161 

eksik tespit edilen iş yerlerine verilen sürenin sonunda tekrar gidilerek kontrolleri yapılmıştır. İkinci kontroller 

sonucu 159 adet iş yeri ile ilgili Encümene sevkleri yapılarak işlem yapılmış, 1.002 adet iş yerinin eksiklerini 

tamamlaması sağlanmıştır. Ruhsatsız olarak tespit edilen 453 adet iş yerinin yasal işlemleri başlatılmıştır.  

Ayrıca, yıl içinde 23 adet iş yeri mühürlenerek faaliyetten men edilmiş, 2 adet iş yerine mühür fekki, 8 adet iş 

yerinin mührü açılmıştır.  

Ruhsatlı işletmeler denetim oranı 2009 2010 2011 

Toplam İş Yeri Sayısı 4.275 4.924 4.924 

Denetlenen İş Yeri Sayısı 980 1.052 2.976 

Toplam sayı/denetlenen işyeri sayısı 
(%) 

22,92 21,36 60 
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Pazar yeri denetimleri: Kentimizde haftanın 4 günü kurulan pazar yerlerinde Pazar Yerleri Yönetmeliği 

doğrultusunda yapılan denetim ve işlemler kapsamında 1 esnafa 2 haftalık men cezası, 14 esnafa yer tahsisi, 

29  yer iadesi ve 10 yer devri, 2 ücretsiz devir işlemi yapılmıştır.  

Trafik kontrol: 

TRAFİK EKİBİ   

Can ve Mal Güvenliği Önlem ve Kontrolleri 4.093 

Pankart ve Afiş Toplama 248 

Usulsüz Park Edildiği İçin Kaldırılan Araç İşlem Sayısı 1.001 

Şehiriçi Hurda Araç Toplama İşlem Sayısı 20 

 

Diğer İdari iş ve işlemler: 

İdari İş ve İşlemler   

1608 sayılı Kanun Kapsamında İşlem Sayısı 709 

5326 sayılı Kab. Kan. Kapsamında İşlem Sayısı 36 

7201 sayılı Teb. Kan. Kapsamında İşlem Sayısı 2.248 

4077 sayılı Tük Kor Kan. Kapsamında İşlem Sayısı 4 

4207 sayılı Tüt Kan Kapsamında İşlem Sayısı 196 

Zabıta Halkla İlişkiler 2.224 

Kaldırılan İşyeri Ve Tretuvar İşgalleri 1.427 

Alınan Dilenci Sayısı 32 

3194 sayılı İmar Kanunu Kapsamında ve tedbirsiz çalışan inşaatlara  424 

153 Alo Zabıta 830 

775 sayılı Gec. Kon Kan 5 
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HAL MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜTÇE BİLGİLERİ (41)  
2009 2010 2011 2011 

Gerçekleşme 
% Gerçek Gerçek Tahmin Gerçek 

01- Personel G. 90.380,15 87.275,38 108.150,00 106.865,30 99 

02- SGK Dev. P. G. 12.650,85 17.736,00 17.500,00 19.885,11 114 

03- Mal ve Hizmet A. G. 39.274,20 36.249,53 49.250,00 32.016,50 65 

TOPLAM 142.305,20 141.260,91 174.900,00 158.766,91 91 

 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 
B.1.3.1. Yaş Sebze ve Meyve Hali: Sebze ve meyvelerin kaliteli, standartlara ve gıda güvenilirliğine uygun 

olarak serbest rekabet şartları içinde yapılmasını, malların etkin şekilde tedarikini, dağıtımını ve satışını, üretici 
ve tüketicilerin hak ve menfaatlerinin korunmasını, meslek mensuplarının faaliyetlerinin düzenlenmesini, 
toptancı halleri ile pazar yerlerinin çağdaş bir sisteme kavuşturulmasını ve işletilmesini sağlamak amacı 
doğrultusunda hazırlanan Hal Kanunu doğrultusunda belediyemize ait toptancı halinin mekansal ve işleyişine 
yönelik yeniden yapılandırılmasına ilişkin çalışmalar başlatılmıştır.  
Bu kapsamda yıl içinde yapılan değerlendirmelerde şartları taşımayan 1 komisyoncuya ait yer tahsisi iptal, iki 
komisyoncununsa yer tahsis hakkını devretmesi işlemleri yapılmıştır.  
Yıl içinde halimizde toplam 20 komisyoncu ve Merkez Üreticiler Birliği Bürosu yer almıştır. Toplam yer tahsis 
ücretlerinden 105.418,32 TL’ sı, Hal Rüsumundan da 179.274,89 TL gelir elde edilmiştir. Halden satışı yapılan 
toplam sebze ve meyve 5.581.940 kg’dır.  

Sebze ve meyvelerin toptan satışı ile ilgili halde oluşan asgari ve azami satış fiyatları günlük olarak 
belediyemiz web sitesinden yayınlanarak duyurulmuştur. 

Halde satılan sebze ve meyve ile ilgili istatistikler (fiyat ve miktarları)her ayın sonunda düzenli olarak TÜİK'e ve 
Sanayi ve Ticaret İl Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

YAŞ SEBZE MEYVE HALİ 

 

2009 

 

2010 

 

2011 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilât (TL) 62.125,40   81.270,70 105.417,32 

Hal Rüsumu Tahsilât (TL) 120.835,54 160.623,78 179.274,89 

Toptan satışı yapılan sebze meyve (kg) 3.106.003    5.190.764 5.581.940 

B.1.3.2. Denetim ve İzleme Noktaları: Kayıt dışılığı önlemek amacıyla sebze ve meyve denetimi yapılmak 
üzere oluşturulan kontrol noktalarında gerekli denetimler görevlilerce yapılmıştır. Yıl içerisinde 

Yapılan denetim sayısı   : 22 

Denetlenen araç sayısı  :542 

İşlem Yapılan araç sayısı: 46 

Yapılan denetimlerde geçerli bir belgesi bulunmaksızın taşınan veya satışı yapılan 166.888 kg sebze ve 
meyve ile 3.000 adet marul için gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 

B.1.3.3. Su ve Su Ürünleri Satış Hali:  

Balık halindeki komisyoncularımıza gelen her cins su ürünlerinin kalite ve standartlara uygun olarak serbest 
rekabet sistemi içerisinde ve Tarım Bakanlığınca çıkarılan Su Ürünleri Toptan ve Perakende Satış Yerleri 
Yönetmeliğine uygun olarak satışı sağlanmıştır. 

Halde satılan su ürünlerinin giriş ve çıkış işlemleri yönetmelik hükümlerine göre yapılarak satılan ürün 
miktarları her ay Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’ne ve Türkiye İstatistik Kurumuna satış bedelleriyle 
birlikte gönderilmiştir. 

Balık halindeki komisyoncuların yer tahsis ücreti ve hal resmi tahakkuk ve tahsilat işlemlerinin takibi 
yapılmıştır.  

 

BALIK HALİ 

 

2009 

 

2010 

 

2011 

Yer Tahsis Ücreti Tahsilât (TL) 9.874,78 14.294,37 28.857,29 

Hal Resmi Tahsilât (TL) 33.843,93 28.427,93 16.876,01 

Toptan satışı yapılan su ürünü (kg) 547.700 684.200 884,080 

 



 
 

 
72 

 

B- PERFORMANS SONUÇLARI TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1

1. Etap Dolgu 

İşi 

tamamlandı

Uygulama Projesi 

İhale süreci
60% 82%

2

 Mimari ve 

Uygulama 

Projelerinin 

hazırlanması

Proje 

Hazırlıklarının 

Tamamlanması

 Mimari ve 

Uygulama 

Projelerinin 

hazırlanması

İhale süreci tamamlandı, Proje 

Yapımı Başlatıldı

3

Yat Limanı İdari ve 

Hizmet Binasında 

İyileştirme

İdari ve Hizmet Binası kaba 

inşaatı tamamlanmış, yürüyüş 

yolları düzenlemesi 

başlatılmıştır.

4

Proje 

Hazırlıklarının 

Tamamlanması

Tamamlandı Tamamlandı

5

Proje 

Hazırlıklarının 

Tamamlanması

Tamamlandı Tamamlandı

6 21 10 21 16

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

D162 500.000 47.200 9

D163 6.058.300 5.542.587 91

D167 135.000 0 0

D169 110.000 9.337 8

D1612 1.650.000 766.867 46

D1613 600.000 459.020 77

9.053.300 6.825.011 75

Amaç

D.1.Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 

bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak.

Hedef
D.1.6. Kentin sahip olduğu tarihi, sosyal ve kültürel değerlerin korunması ve geleceğe taşınmasında mekanların aktif roller 

üstlenmeleri sağlanacaktır.

1. Performans Hedefi
2011 yılı sonuna kadar ortak kullanım alanlarına yönelik kentsel mekan düzenleme projeleri uygulanacaktır.

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Çanakkale Evi Projesi

Kordon Boyu Düzenleme Projesi

Yat Limanı Düzenleme Projesi

Kordon Boyu Düzenleme Projesi  iş oranı

Çanakkale Evi Projesi iş oranı

Yat Limanı Düzenleme Projesi iş oranı

Sarıçay Rıhtım Projesi iş oranı

Cephe İyileştirme

Semt Pazarları-(Esenler)

Sarıçay Rıhtım Projesi

Genel Toplam 

Semt Pazarları ESENLER iş oranı

Cephe İyileştirme yapılan bina sayısı

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 3200 3.257 3270 13873

3 4.500 5.718 5.235 13.228

5 850 3.765 1.670 3.600

6
Fizibilite ve 

Projelendirme

Fizibilite ve 

Projelendirme
Uygulama

Fizibilite ve 

Projelendirme

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

D141 2.070.000 90.270 4

D142 834.500 300.252 36

D143 1.223.500 1.113.460 91

D145
5.158.150 4.573.482 89

D146 1.172.000 1.777.620 152

10.458.150 7.855.084 75

Altyapı tesis üretimleri (kanalizasyon, yağmursuyu, içme suyu hat 

yapım, bakım ve onarımları)

Su Hizmeti

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Atık Su Arıtma Tesisi

Atık Su Toplayıcı Hatlar ve Terfi İstasyonları

İçmesuyu Arıtma Tesisi Kapasite Arttırma Projesi (işletme)

Atıksu Arıtma Tesisi ve Toplayıcı Hatlar Projelerinin İş 

Miktarı

Kanalizasyon Hattı (m)

İçmesuyu Hattı Revizyonu (m)

Hedef
D.1.4. Kentin sağlıklı ve güvenli içme ve kullanma suyuna sahip olması; atık suyun çevre kirliliği yaratmayacak şekilde 

uzaklaştırılmasına ilişkin teknik altyapı ve üstyapı tesisleri oluşturulacaktır.

2. Performans Hedefi
Kent merkezinde yağmursuyu, kanalizasyon ve içmesuyu hatlarında sorunlu hatlarda bakım, onarım ve 

yenileme çalışmaları yapılacak, Atık Su Arıtma Tesisi yapımına başlanacaktır. 

Yağmursuyu Hattı (m)

Amaç
D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 

bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak.
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 65% 70%

2 12 13 9 10

3 75% 75%

4 9,79 9,11 10,45 9,32

5 16.728 21.500 31.659

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

D152 979.500 584.455 60

D154 475.000 0 0

D1510 208.300 89.219 43

1.662.800 673.673 41

Amaç
D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 

bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak.

Hedef
D.1.5. Kentlinin doğal yaşam alanlarında her yaş grubuna uygun nitelikli, kaliteli ve güvenli ortak vakit geçirmelerini 

sağlayacak, kent estetiğine uygun, özellikle yöreye özgü bitki ve ağaç türleri ile zenginleştirilmiş çok fonksiyonlu yeşil alan 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Mevcut Park ve Ağaçlandırma Sahaları Bakımları

Özgürlük Parkı Kültür Alanı

Kişi başına düşen yeşil alan miktarı (metrekare)

Üretilen yeşil alan miktarı (metrekare)

3. Performans Hedefi
Yıl içinde çocuk parkları, spor alanları ve yeşil alanlarda kullanıcı memnuniyeti %70' e çıkarılacaktır. 

Çocuk oyun ve spor alanları kullanıcılarının memnuniyet 

Üretilen çocuk oyun alanı (adet)

Park, Bahçe ve Ağaçlandırma alanları kullanıcı 

Çocuk Parkları ve Spor Alanları 

Genel Toplam 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 26.753 30.008 50.000 38.566

2 62.225 71.958 75.000 30.989

3 112.600 70.000 100.000 144.783

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

D113 205.000 0 0

D125 40.000 619.989 1.550

D128 127.500 67.442 53

D129 7.255.900 8.164.436 113

D1210 30.000 37.761 126

D1212 500.000 3.759.939 752

8.158.400 12.649.567 155

4. Performans Hedefi
Ulaşım Ana Planı ve alt yapı hizmet üreten birim, kurum ve kuruluşların yatırım programları doğrultusunda 

ulaşım alt ve üst yapı tesis üretimleri gerçekleştirilecektir. 

Asfalt yol üretiminde kullanılan hammadde miktarı (ton)

Parke yol üretiminde kullanılan hammadde miktarı (m²)

Sathi yol üretiminde kullanılan hammadde miktarı (m²)

Amaç

D.1. Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 

bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak.

Hedef

D.1.2. Kent içinde yaya erişimine öncelik veren; kent içi trafik ve otopark sorununa çözüm üreten; kent içi trafiğe yük getiren 

şehirlerarası trafiği düzenleyen; deniz ulaşımının daha etkin kullanıldığı; motorsuz taşıtlar, raylı sistemler ve toplu taşıma gibi 

sürdürülebilir kentsel gelişme ilkelerini destekleyen çözümler ve alternatiflerin değerlendirilmesi için hazırlanacak "Şehir İçi 

Ulaşım Ana Planı" doğrultusunda ulaşım alt ve üst yapı tesisleri kurulacaktır. 

Yol ve Kaldırım Düzenlemeleri

Kavşak, refuj ve Otopark Düzenlemeleri

Çarşı Caddesi Düzenleme Projesi

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Ulaşım Ana Planı

İnönü Köprüsü

Kentiçi Trafik Sinyalizasyon
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Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 211 180 250 334

2 144 165 150 311

3 139 127 140 110

4 488 335 2790

5 4.084 3.707 3.601

6 1074 674 833

7 196 319 207

8 6.139 5.507 8.186

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

B311 100.000 332.000 332

B312 50.000 3.500 7

B313 414.000 280.670 68

B643 3.000 6.435 215

C1124 3.000 4.597 153

570.000 627.202

Amaç

B.3. Etkin ve aktif yurttaşların yetişmesinde yaşam boyu öğrenme olanaklarını sağlamak; temel eğitim hakkından tüm 

kentlilerin faydalanmasını kolaylaştırmak.

Eğitim Kurumları Destek Programları

Eğitime Destek Programları

Meslek ve Beceri Kazandırma Eğitimleri

Yarışmalar

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Gönüllü Öğretmenlik ve Etüt Merkezi

Hedef
B.3.1. Kentteki eğitim kurumları, sivil toplum örgütleri ve kent gönüllüleri ile okul ve öğrencilere destek programları 

oluşturulacaktır.

5. Performans Hedefi
Öğrencilerin derslerdeki başarısına katkı sağlanması ve gençlerimizin bireysel ve toplumsal elişimlerine destek 

sağlayacak "Eğitime Destek Programı" na katılım arttırılacaktır. 

Eğitime Destek Programından faydalanan kız 

Eğitime Destek Programından faydalanan erkek

Eğitime Destek Programında gönüllü olan eğitmen 

Öğrenim Desteği Alan Öğrenci Sayısı ( Öğrenim 

yardımları, yemek, taşınmaz, süt, kıyafet)

Toplum Merkezi Kullanıcı Sayısı

Sosyal Market Faydalanıcı Sayısı

İstihdam ve Meslek Edindirme Kursları Katılımcı Sayısı

Yardım Programları Hedef Kitle Sayısı

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 6.573 5.087 5.610

2 60% 80% 90%

3 549 328 189

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

C111 50.000 48.630 97

C112 35.000 11.800 34

C117 35.000 11.000 31

C1111 10.000 0

C1113 5.000 0

C1116 244.000 271.422 111

379.000

Kent Müzesi ve Arşivi

Seramik Müzesi

Yazılı ve Sözlü Kültür Yayınları

Kent Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanteri

Çanakkale Seramiği Tescili

Kültür ve Sanat Etkinlikleri

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Amaç

C.1. Yaşam kalitesinin arttırılmasında kent ve kentlinin evrensel ve yerel kültür değerlerini tanıması, sahiplenmesi ve 

yaşatılmasına ilişkin farkındalığı sağlamak.

Hedef

C.1.1. Yerel ve evrensel kültür değerlerinin, kentte merkez ve merkez dışı yapılanmalar ile belgelendirilmesi, kullanılması ve 

görünür olması sağlanacaktır.

6. Performans Hedefi

Kentin bütününü kapsayacak kültür ve sanat etkinlikleri ve organizasyonlarına katılımın arttırılması 

sağlanacaktır. 

Kent Müzesi Kullanıcı Sayısı 

Kültür ve Sanat Faaliyetleri kentli haberdarlık oranı

Kültür ve Sanat temalı kurslara katılım (kişi)

Genel Toplam 

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

E121

E122

E123 58.500

E127 50.000 0

E131 2.049.100 2.026.163 99

E141 219.000 161.143 74

E142 177.000

E143 0

E144 54.870

A121 122.000

A115 237.000 240.425 101

A124 15.000 0

3.235.600 2.781.601

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Performans Yönetim Sistemi
20.000 0

EFQM Mükemmellik Modeli

Amaç
E1. Yerel yönetimler, ekonomi, teknoloji, bilgi vb alanlarda dünyada ve ülkemizde yaşanan değişimi fark eden ve değişimin 

gereklerini yerine getirmede insan odaklı hareket eden kurumsal yapılanmayı sağlamak.

Hedef
E.1.1. Güçlü ve etkin bir mali yönetim için yapılanma çalışmaları devam ettirilecektir.

E.1.2. Yöneticilerin ve çalışanların yaptıkları işten ve yaşadıkları kente hizmet etmekten haz duymalarını sağlayacak ve 

7.Performans Hedefi
Kent ve kentli için üretilen hizmetlerin sunum ve kullanım kalitesini arttırmaya yönelik, yönetim sistemleri 

iyileştirme çalışmaları yürütülecek kentli ve çalışan memnuniyeti arttırılacaktır.

Bilgi Edinme Bilgilendirme

Sürekli Hizmetiçi Eğitim

Belediye Hizmet Binası

Araç Parkı Yönetim Sistemi

Bilgi İşlem Donanım Standardizasyonu

Kent Bilgi Sistemi

Genel Toplam 

İletişim Eylem Planı

587.000
Otomasyon Sistemleri

Mezarlık Bilgi Sistemi 

Çağrı Merkezi

60
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IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 
A- Üstünlükler 

 Katılımcı yönetim anlayışı ile paydaşlarla kurulan ortaklıkların sürdürülebilirliği,  

 Güçlü, şeffaf ve hesap verebilir mali yapının olması,  

 5393 sayılı Belediye Kanunun 13. Maddesinde belirtilen hak ve sorumluluklarının farkında olan, kentlilik bilinci ile hareket eden 
Çanakkalelilerin varlığı,  

 Genç ve mesleki yeterliliğe sahip insan kaynağının bulunması,  

 Borçlanabilme stokunun yüksek olması,  
  

B- Zayıflıklar 

 Belediye hizmet binasının yetersizliği ve belediye hizmet birimlerinin dağınık yerleşimi,  

 Atık Su Yönetimi konusunda yaşanan gecikme,  

 Hizmetiçi eğitim programının hazırlanamamış olması,  

 İç Kontrol Sisteminin kurulmasında yaşanan gecikme,  
 
 
 
 
 
 

Performans Göstergeleri 2009 2010 2011 2011

1 39.187 42.800 42.000 41.016

2 191.437 191.932 170.000 201.505

3 73 85

4 5.1 2.276 5.000 4.497

5 24.810 33.535 25.000 28.545

6 1.000 1.500 1.100

7 444 492 450 7.440

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

D131

D132

D133

7.671.000 8.118.310

2009 2010 2011 2011

1 4.804 3.707 3.800 3.601

2 1.074 674 1.000 833

3 413 306 400 457

4 69 319 100 207

5 3.100 5.507 3.000 8.186

2011 BÜTÇE 2011 GERÇEK GERÇEKLEŞME

B511 10.000 0

B512 15.000 14.000

B513 71.000 50.382 71

B514 3.000 0

B515 3.000 0

B614 122.000 111.909 92

B618 181.000 229.755 127

405.000 406.046 290

106
8.118.310

Amaç
D.1 Kentin sahip olduğu değer ve kaynakları; hem bugünün hem de gelecek kuşakların hak, ihtiyaç ve yararları göz önünde 

bulundurularak akılcı yöntemlerle kullanarak sürdürülebilir kentleşmeyi sağlamak.

Hedef
D.1.3.Çevre ve yaşam kalitesini arttırmada en önemli etkenlerden biri olan atık yönetiminde toplumsal duyarlılık arttırılacak, 

mevcut sistemin iyileştirilmesi sağlanarak kapasitesi geliştirilecektir.

8. Performans Hedefi

Sürdürülebilir çevre yönetiminin sağlanması ve atıkların çevreye vereceği zararları en aza indirmek için 

atıkların cinslerine göre ayrı yönetilmesi sağlanacaktır.

Toplanan Evsel Atık Miktarı (ton)

Toplanan Tıbbi Atık Miktarı (kg)

Kentsel temizlik memnuniyet oranı (%)

Fevzipaşa Mahallesi Toplum Merkezi

Toplum Merkezleri

Genel Toplam 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Kentsel Yoksulluk Haritası

Sosyal Market

İstihdam ve Meslek Edindirme Kursları katılımcı sayısı

Yardım Programları hedef kitle sayısı

Ambalaj Atık Miktarı (ton)

Bitkisel Atık Yağ Miktarı (kg)

Bitkisel atık yağ toplanan üretici ve konut sayısı (adet)

Pil Miktarı (kg)

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı 2011 (TL)

Yardım Programları

Girişimci Destekleme Programı

İstihdam ve Meslek Edindirme Kursları

9. Performans Hedefi
Kentsel yoksulluk haritası çıkarılacak ve politikalar esas alınarak program ve uygulamalar başlatılacaktır. 

Toplum Merkezleri Kullanıcı Sayısı

Sosyal Market Kullanıcı Sayısı

Sosyal Market Bağış Sayısı

Performans Göstergeleri

Geri Kazanım Sistemi

Evsel Atık Dışındaki Atıkların Yönetimi

Genel Toplam 

Amaç
B.5. Yoksulluğu kurumsallaştırmadan ve doğal yaşam biçimi haline getirmeden, kişilerin haklarına saygılı bir şekilde, 

toplumsal dayanışma ve katılım temelinde, kent kaynaklarının yoksulluğu ve yoksunluğu önleyici, azaltıcı ve hafifletici 

Hedef
B.5.1. İnsanlık onurunu koruyarak, kent genelinde temel gereksinimleri karşılayacak sosyal hizmetlerin doğru hedef kitleye 

ulaşması sağlanacaktır.

7.671.000

Katı Atık Yönetim Sistemi
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